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Sálová aukce - 20. písemná aukce poštovních známek a

papírových platidel

Předběžné - souběžné

1 rak. zn. č. 219A KD, 220A KD, KL, KP, 12-ti blok se 3-mi kupony 150 Kč X

2 rak. poštovní dobírková poukázka frank. rak. zn. č. 186, 222, raz. Dukla 7.XI.18 150 Kč DOP.

3 dop. frank. rak. zn. č. 222 s raz. Napajedla 5.XII.18 100 Kč DOP.

4
firemní dopisnice s vodorovně půlenou rak. zn. P23b, 20h Karel světlezelená s raz. Kallich

29.1.19, bezvadné
700 Kč DOP.

5 2 ks pohl. frank. šikmo a svislo půlenou rak. zn. č. 222 r. 1918-19, kvalita k prohl. 300 Kč DOP.

6
maďarská průvodka 2f Koruna dofrank. maďar. zn. č. 192, 215 s raz. Malaczka 22.Jun.19,

otvor po pořadači
150 Kč DOP.

7
3 ks žlutých maďar. frank. průvodek, vzadu dofrank. rak. zn. č. 222 jako Porto, P 47, P 48

(2x), P 61, r. 1918-19
200 Kč DOP.

Hradčany

8 zn. č. 1 C s pravým kuponem 200 Kč XX

9 zn. č. 2 Mp, čtyřznámkové meziarší protisměrné ve dvoupásce, nepřeložené 300 Kč XX

10 zn. č. 4 II.p typ, zk. Karásek 400 Kč XX

11 zn. č. 4 ve 2-pásce s II.p typem, ST, zk. Karásek 1200 Kč XX

12 zn. č. 5 ve svislé dvoupásce s velkou vodorovnou složkou, zk. Karásek 500 Kč XX

13 zn. č. 5 Mp, přelož., zk. Gilbert 2000 Kč XX

14 zn. č. 6 v 9-ti bl. se spodním okrajem, tisk na lepu 3500 Kč nic

15 zn. č. 6 B ve svislé dvoupásce s okrajem zk. Karásek 700 Kč XX

16 zn. č. 6 A ve 4-bl. s posunem a dvojitou perforací 1500 Kč XX/X

17 padělek zn. č. 6 (2 zn. na jednom tiskovém listě) 1800 Kč /X/

18 zn. č. 7a s levým okrajem, zk. Karásek, bezvadná kvalita 800 Kč XX

19 zn. č. 7 II.p typ, zk. Karásek 150 Kč XX

20 zn. č. 7 F II.p typ 300 Kč XX

21 zn. č. 7 H, zk. Karásek, Gilbert 4400 Kč XX

22 ZT zn. č. 7 I.typ v modré barvě, zk. Karásek 800 Kč /X/

23 zn. č. 9, zk. Karásek, DVL 3000 Kč XX

24 zn. č. 9 na nažloutlém papíře, zk. Gilbert 2500 Kč XX

25 zn. č. 9 ve vodorovné dvoupásce s levým okrajem, zk. Karásek 8000 Kč XX

26 zn. č. 9 Ab růžová, zk. Karásek 700 Kč XX

27 ZT zn. č. 9 IIp typ v bronzové barvě, slabá stopa po nál. 1600 Kč X

28 zn. č. 10 CN ultramarínová, zk. Karásek 600 Kč XX/X

29 zn. č. 11 ve 4-bloku s II.p typem, ST, zk. Karásek, částečný obtisk 500 Kč XX

30 zn. č. 11 D, zk. Karásek 500 Kč XX

31 zn. č. 11 E, zk. Gilbert 300 Kč XX

32 zn. č. 11 F zk. Karásek 200 Kč XX

33 zn. č. 11 F ve 4-bl. se spodním okrajem, zk. Karásek 800 Kč XX
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34 zn. č. 11 ŘZ 10 1/2 (privátní zoubkování) ve 4-bl. s levým okrajem, 2x STp, zk. Karásek 2500 Kč XX

35 zn. č. 13, zk. Gilbert 3500 Kč XX

36 zn. č. 13, zk. Karásek 4000 Kč XX

37 zn. č. 13a, zk. Gilbert 4000 Kč X

38 zn. č. 13a ve svislé třípásce, tisk na lepu, zk. Gilbert 8500 Kč nic

39 zn. č. 18 II.p typ, zk. Karásek 2500 Kč XX

40 zn. č. 21b světle šedá ve 4-bl., zk. Gilbert, Mrňák, Karásek 1800 Kč XX

41 zn. č. 21c stříbřitě šedá, zk. + atest Karásek, velký pravý okraj, bezvadná kvalita 18000 Kč XX

42 ZT zn. č. 21 v oranžové barvě, zk. Karásek 800 Kč /X/

43 zn. č. 22b modrofial., zk Karásek, DVL 4000 Kč XX

44 zn. č. 25 II.typ 1500 Kč XX

45 výstřižek z průvodky frank. mj zn. č. 25 II.rámečkový typ z 93 ZP 4000 Kč V

46 ZT zn. č. 25 I v černo-hnědé barvě, zk. Karásek 800 Kč /X/

47 ZT neotypie 50h kresba c v zelené barvě na karton papře z potiskem na rubové straně 1500 Kč /X/

Hradčany celistvosti / Entires

48 firemní Ex- dop. frank. zn. 25h (3x), 5h (2x) s raz. Tábor 30.XII.19 350 Kč DOP.

49 R- dop. frank. zn. 40h, 10h se znárodněným raz. Rudolfov 10.4.19 400 Kč DOP.

50 firemní R- dop. frank. zn. 60h (3x), 5h, raz. Trnava 4.VIII.20 400 Kč DOP.

51 firemní R- KL frank. zn. 60h a 5h, znárodněné raz. Mnichovice 5.VI.19 400 Kč DOP.

52 R- KL frank. zn. 30h (2x), 5h se znárodněným raz. Strážnice 18.VI.19 400 Kč DOP.

53 R- dop. do Argentiny frank. zn. 5h, 10h, 15h, 75h s raz. Hluboká, průch. a přích. raz. 600 Kč DOP.

54 KL frank. zn. č. 6C (4x) s raz. Opava 28.X.20 150 Kč DOP.

55 reklamní firemní KL frank. zn. č. 9A (2x) se stroj. raz. Praha 1, dekorativní 150 Kč DOP.

56 pohl. frank. m.j. zn. č. 9A I.typ, pod. raz. Kolinec, 7.9.20, zk. Karásek 500 Kč DOP.

Legionářské 1919 / Legionnaire 1919

57 zn. č. 27 Aa se zeleným nátiskem, zk. Mrňák, Pofis 500 Kč XX/O

58 zn. č. 27 B ve 4-bl. se spodním okrajem na průsvitném papíře, zk. Karásek 400 Kč XX

59 zn. č. 27 N - 32 N s nátisky 1400 Kč XX/O

60 zn. č. 28 B ve 4-bl. s levým okrajem a dvojitou svislou perforací, tzv. falešný kupon 300 Kč XX/X

61 zn. č. 29 B, zk. Gilbert 1500 Kč XX

62 zn. č. 29 B se zeleným nátiskem, zk. Gilbert 800 Kč XX/O

63
ručně tuží kreslený návrh na zn. č. 29 od J. Obrovského, karton 120 x 135 mm, zk.

Karásek, zajímavé, vzácné, dekorativní
35000 Kč /X/

64 ZT zn. č. 30 (5ks) žlutá, hnědá, zelená, fialová a červená 400 Kč X

65 zn. č. 31 Ba ve 4- bl. s dvojitou vodorovnou perforací uprostřed přes zn. 200 Kč XX

66 7 ks ZT zn. č. 27 - 32, zn. č. 30(4x), různé barvy a papíry, **/(*) 600 Kč XX/(X)

67 zn. č. 27 - 32, 32(2x) ve 4-bl. s různými DZ 350 Kč XX

68
dop. frank. zn. č. 27 B, 28 B, 29 A se zeleným příl. raz. Sirotám po legionářích Praha

28.X.19, zk. Karásek
200 Kč DOP.

69 R- dop. frank. zn. č. 28 B (3x) s raz. Praha 31.X.19 400 Kč DOP.

70 dop. frank. zn. č. 31 se zeleným nátiskem + denní raz. + Praha 9 10.XII.19 100 Kč DOP.

71 R- Ex dop. frank. zn. 27 - 32 s raz. Eisgrub 1.XI.19 (2 dny před skončením platnosti) 150 Kč DOP.

72
3 ks R- dop. frank. zn. emise Legionářské, pestré frankatury, raz. Týn nad Vltavou a

Vršovice
1000 Kč DOP.

Pošta Československá 1919

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 3/49

73

zn. č. 33-50, 57-58, 60-62, 64, 66-67, 69, 72-74, 76-78, 80, 86, 88, 90, 92, 93-94,

96-98, 105a, 101-110, 111-117, 119-123, 124, 125, 132-138, nezkoušeno, kat. cca

5500.-

3000 Kč X

74 zn. č. 38 IIa podtyp, zk. Karásek 60 Kč XX

75 zn. č. 47a I.typ, zk. Mrňák, Karásek 1500 Kč XX

76 zn. č. 47b, zk. Gilbert 2000 Kč XX

77 zn. č. 50a tmavě zelená ve 2-pásce, zk. Mrňák 2600 Kč XX

78 zn. č. 51 I., zk. Hirsch, Tribuna, Kr?ger, Karásek, atest Karásek 9000 Kč XX

79 zn. č. 55, zk. Gilbert 700 Kč XX

80 zn. č. 57 Aa, zk. Karásek 800 Kč O

81 zn. č. 58 ve 20- ti bl. se dvěma nepřetištěnými kupony, kat. cca 2000,-Kč 1000 Kč XX

82 zn. č. 57 A KD a 58 A KD s nepřetištěnými kupóny, zk. Karásek 600 Kč XX

83 zn. č. 58 A Kns s DV přetisku "přerušené O" 180 Kč X

84 zn. č. 61 ve 4-bl. s dolním okrajem a s DZ II. 200 Kč X

85 zn. č. 83, zk. Karásek 450 Kč XX

86 zn. č. 85 s obtiskem přetisku, zk. Gilbert, Lešetický 2400 Kč XX

87 zn. č. 100, zk. Gilbert, Karásek 4800 Kč XX

Pošta Československá 1919 celistvosti / Entires

88 dop. frank. smíšenou frankaturou s raz. Opava 30.XII.19 500 Kč DOP.

89 přední strana z R- dopisu frank. zn. č. 33, 34, 38-48 s raz. Praha 29.12.19 200 Kč V

90 ceninový dop. frank. zn. č. 47, 48b, 49b, 80, 115 s raz. Praha 22.1.20 2500 Kč DOP.

Masaryk 1920

91 ZT zn. č. 140 125h v černé barvě z nevyčištěné desky, zk. Gilbert 230 Kč /X/

92 2 ks dop. (1x R- Ex) frank. mimo jiné zn. č. 140 200 Kč DOP.

Holubice / Dove

93 4-bl. a dvoupáska zn. č. 143 A s DZ 3, 26, 145 A s DZ 1, 148 A s DZ 11, 28 300 Kč XX/X

94 zn. č. 144 A R2 ZP91, zk. Chvalovský 180 Kč O

95 zn. č. 144 B ZP1 a 11 obě pole retuše POŠTA, dvojpáska, zk. Chvalovský 980 Kč O

96 zn. č. 144 R3 ZP100 TD1, zk. Chvalovský 280 Kč O

97 zn. č. 144 LH se spodním okrajem, zk. Gilbert 700 Kč XX

98 zn. č. 146 LH s horním okrajem, zk. Karásek 700 Kč XX

99 zn. č. 148 II. typ R2 ZP 33 retuš E ve dvoupásce, zk. Chvalovský 350 Kč O

100 zn. č. 148 II. typ R2 ZP 33 retuš H ve dvoupásce, zk. Chvalovský 350 Kč O

101 zn. č. 148 TBa 700 Kč XX

102 zn. č. 148 A II.typ v rohovém 4-bl. s DZ 8 150 Kč XX/X

103 ZT zn. 10h s hvězdičkami v pozadí v červené barvě 1200 Kč X

104 ZT zn. 15h s hvězdičkami v pozadí, v černé barvě 1200 Kč /X/

105 dop. frank. zn. č. 146 LH s raz. Teplice 7.II.27, zk. Karásek 200 Kč DOP.

Osvobozená republika / The Liberated Republic

106 zn. č. 144 TBa - 157 TBb, kompletní sada 7500 Kč XX

107 zn. č. 144 TBa - 157 TBb, kompletní, kat. 3750,- 2500 Kč O

108 obtisky zn. č. 151 N, 155 N, 157 N na růžovém tzv. cigaretovém papíře 450 Kč /X/

109 zn. č. 151 N - 161 N (mimo 156 N a 159 N) 2000 Kč XX

110 zn. č. 153 A ve 4-bl. se složkami a dvojitou perforací 500 Kč X

111 zn. č. 153 A v 6-ti bl. se složkami a dvojitou perforací, zk. Gilbert 1200 Kč XX

112 zn. č. 154N TB na nažloutlém papíře s lepem, 1zn. protržená, vzácné 3500 Kč XX/X
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113 zn. č. 156 TBa, zk. Gilbert 1200 Kč XX

114 zn. č. 156 TBb 3000 Kč XX

115 zn. č. 157 R2 ZP75 TD6, zk. Chvalovský 420 Kč O

116 zn. č. 158 v rohovém 4-bloku s DZ 400 Kč XX

117 F 158, košický padělek ke škodě pošty 600 Kč XX

118 zn. č. 159 B, zk. Gilbert 1500 Kč XX

119 zn. č. 159 N, zk. Karásek, kat. 15000,- 12000 Kč XX

120 zn. č. 161 A ve 4-bl. s dvojitým tiskem, zk. Gilbert 2800 Kč XX/X

121 dop. do Vídně frank. zn. č. 144, 146, 160 100 Kč DOP.

122
dop. frank. zn. č. 144 (2x), 146 (3x), 154, 155, 157, 158 (2x) s raz. Král. Vinohrady 2

22.II.22 - 2, dekorativní frankatura, dvojkové raz.
300 Kč DOP.

123 pohl. k výstavě Jindřichův Hradec 1925 frank. mimo jiné zn. č. 154 TBb 250 Kč DOP.

124 R- dop. frank. zn. č. 161 s raz. Bohumín 13.IX.21, přích. raz. 400 Kč DOP.

Husita / The Hussite

125 ZT zn. č. 162 černá, 163 fialová, zk. Gilbert 300 Kč XX

126 R- Ex dop. frank. zn. 145, 160, 163 s raz. Zábřeh 29.I.21 350 Kč DOP.

127 velký ústřižek z průvodky frank. zn. č. 163 (3x), 153 s raz. Kozlany 5.1.21 300 Kč DOP.

Hospodářství a věda 1920 a 1923 / Agriculture and science 1920 and 1923

128 zn. č. 164 A ve 4-bl. s dolním okrajem a s celkovým strojním obtiskem 250 Kč XX

129 zn. č. 164 N - 169 N, zk. Gilbert 3200 Kč XX

130
ZT zn. č. 164 a 166 v soutisku na kousku papíru s lepem v barvě světle zelené, zk.

Karásek
700 Kč X

131
ZT zn. č. 164, linkované pozadí, rohový kus v modré barvě na papíře bez lepu a ZT zn. č.

165 v modré barvě na papíře s lepem
700 Kč XX/(X)

132 ZT zn. č. 166 ve 2-pásce v zelené barvě, zk. Gilbert 1800 Kč XX

133 zn. č. 166 B, zk. Karásek 200 Kč XX

134 zn. č. 167 I. ve vodorovné krajové 2-pásce s vynechanými svislými perforacemi 800 Kč XX

135 zn. č. 168 B, zk. Gilbert 2000 Kč XX

136 zn. č. 169 B, zk. Gilbert, kat. 9000,- 8000 Kč XX

137 zn. č. 175 B II.typ, zk. Gilbert 2500 Kč XX

138 zn. č. 174 B III.typ, zk. Gilbert 2000 Kč XX

139 zn. č. 196 N ve 4-bloku, zk. Gilbert, bezvadné 3800 Kč XX

Červený kříž / The Red cross

140 zn. č. 170 Na stříhaná s dvojitým přetiskem 250 Kč X

141 zn. č. 172 II DV 80/1 "krátká příčka" 2500 Kč XX

142 ZT bb na zn. č. 3 zk. Karásek 350 Kč XX

143 ZT bb na zn. č. 12 (dvoupáska), zk. Karásek, Pofis, Beneš 700 Kč XX

144 ZT ba na zn. č. 14 300 Kč XX

145 ZT ba na zn. č. 17, zk. Gilbert 350 Kč XX

146 dop. frank. zn. č. 171 s raz. Sedlice, na zn. VV "nit v papíře" 400 Kč DOP.

Masaryk 1923 - 1926

147 zn. č. 180 - 182 Olymp. kongres, bezvadné 2200 Kč XX

148 zn. č. 180 - 182 Olymp. kongres, zk. Karásek 800 Kč X

149 zn. č. 183 - 186 VIII. slet, bezvadné 1800 Kč XX

150 zn. č. 183 - 186 na výstřižcích s raz. Praha 6.VII.25 VII.Slet Všesokolský 500 Kč V

151 zn. č. 187 Aa P2 pergamen, zk Karásek 200 Kč X
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152 zn. č. 188 A P3 v rohovém 4-bl. s DZ 14-4-26, zk. Gilbert, horní 2 zn. s lomem 350 Kč XX/X

153 zn. č. 188 B P4 v rohovém 4-bl. s DZ 5-I.-26, zk. Gilbert 320 Kč XX

Ostatní od roku 1926 / Next from 1926

154 ZT zn. č. 256 nezoubkovaná na nažloutlém papíře, zk. Gilbert 500 Kč XX

155 zn. č. 281 KL - 282 KL, levé kupony 200 Kč XX

156 zn. č. 289 KH - 290 KH, horní kupony 900 Kč XX

157 ZT zn. č. 301, nedohotovený 1800 Kč /X/

158 zn. č. 328 v 5-ti pásce v výrazným posunem přetisku na jedné straně, zajímavé 400 Kč XX

159 zn. č. 0351 ve 4-bloku s horním okrajem 2800 Kč XX

160 R- dop. frank. zn. č. 283-4 zn. z aršíku KDM s raz. Vodňany, kvalita k prohl. 200 Kč DOP.

161 R- Ex dop. do Rakouska frank. zn. č. 306, 307, 309, 311, 300 s raz. Liberec 31.VIII.38 200 Kč DOP.

Podkarpatská Rus 1918 - 39 / Transcarpathia 1918 - 39

162 9 ks celistvostí s raz. Užhorod, Volovec, Černohlava, kvalita k prohl. 300 Kč DOP.

163 CDV 39/4 zaslaná R- a dofrank. zn. č. 262 s červeným příl. raz. Užhorod 7.3.30 150 Kč DOP.

164 15ks výstřižků a 1ks prošlé pohlednice s 5-ti různými příl. raz. Usźčorna, Užhorod, Užok 250 Kč V / DOP

Letecké 1918 - 1939 / Airmail

165 zn. č. L15 v kompletních arších s DČ 1, 2, 3, 4 150 Kč XX

166 pohl. zaslaná letecky do Polska frank. mj. zn. č. L4 s raz. Karlsbad 5.VI.30, přích. raz. 900 Kč DOP.

167 let. dop. frank. zn. č. L 10 s raz. Praha 86 Veletrhy 17.X.33, cenzura 200 Kč DOP.

168 Ex- let. dop. frank. zn. č. L 11 s raz. Brno 29.V.36, rám. raz. Vypraveno letadlem 200 Kč DOP.

169 R-let. dop. frank. m.j. zn. č. L8, příl. raz. Mor. Ostrava 1.VII.35, přích. raz. Praha 400 Kč DOP.

170 let. dop. do Argentiny frank. zn. č. 308, 312, 313 s raz. Praha 27.11.37, průch. a přích. raz. 800 Kč DOP.

171 R-let. dop. do Maďarska frank. m.j. zn. č. L5, L6 s raz. Praha 7.XII.20, průch. a přích. raz. 900 Kč DOP.

172
R-let. dop. do Argentiny frank. zn. č. L9, L12, L13, L14 s raz. Jablonec 22.11.35 + kašet

Deutsch. Luft. Europa - S?damerika, průch. a přích. raz.
2200 Kč DOP.

173
R-let. dop. do Brazílie frank. m.j. zn. č. L14 s raz. Turč. Sv Martin 23.IV.32, kašet

4.S?damerikafahrt 1932 + Deutsch. Luft. Berlin - Friedrichshafen, průch. a přích. raz.
10000 Kč DOP.

174
oficielní KL k 1. letu Praha- Mnichov-Vratislav, zaslaný do Vratislavy frank. mj. zn. č. L4, L5 s

raz. Praha letiště 19.IV.27 + raz. Mit Luftpost Breslau 1
800 Kč DOP.

175
oficielní KL k 1.letu Praha-Mnichov-Vratislav, zaslaný do Mnichova frank. mj. zn. č. L4, L5 s raz.

Praha letiště 19.IV.27 + raz. Mit Luftpost M?nchen 2
800 Kč DOP.

176
oficielní obrazový KL k 1. letu Bruxelles - Praha, prošlý frank. belgickými zn. s raz. Bruxelles

1937 + modrý kašet Sabena, přích. raz.
500 Kč DOP.

177 oficielní obrazový KL k 1. letu Brno - Zlín - Piešźany, prošlý frank. mj. L8 s raz. Brno 1.V.37 150 Kč DOP.

178
oficielní obrazový KL k 1. letu Praha - Hradec - Opava / Mor. Ostrava, prošlý frank. mj. L8 s

raz. Hradec Králové 1.VII.35
150 Kč DOP.

179 oficielní obrazový KL k 1. letu Praha - Liberec, prošlý frank. mj. zn. č. L8 s raz. Liberec 15.VI.37 150 Kč DOP.

Spěšné / Special delivery

180 zn. č. S2 MS, dvojznámkové meziarší přeložené 1900 Kč XX

Novinové / Newspaper

181 zn. č. NV 1 na tlustém papíře, zk. Karásek 150 Kč XX

182
zn. č. NV 1 Ms, široké čtyřznámkové meziarší s pravým okrajem, zk. Pitterman, přeložené,

na spodní zn. dírka od špendlíku
3000 Kč XX

183 ZT zn. č. NV 4 v orig. barvě na křídovém papíře bez lepu, zk. Karásek 300 Kč /X/

184 zn. č. NV 5 zoubkovaná na tenkém papíře, zk. Karásek 100 Kč X
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Doplatní, OT a Doruční / Postage due and Printed matter

185 zn. č. DL 2 na tlustém papíře, zk. Karásek, nepatrná stopa po nál. 100 Kč X

186 zn. č. DL 4 na tlustém papíře, zk. Karásek, nepatrná stopa po nál. 100 Kč X

187 zn. č. DL 5 v 10-ti bl. s velkou vodorovnou složkou 1500 Kč XX

188 zn. č. DL 8 na tenkém papíře, zk. Karásek 150 Kč XX

189 zn. č. DL 26 v 10-ti bl. s dvojitým tiskem přetisku, zk. Karásek 1000 Kč O

190 zn. č. DL 29 A ve 2-pásce s vynechanou spodní perf. 500 Kč XX

191 zn. č. DL 50 B s levým okrajem, zk. Karásek 300 Kč XX

192 zn. č. DL 62 na tenkém papíře, zk. Karásek 100 Kč XX

193 dop. frank. zn. č. OT 1 s raz. Brno, r. 1935 100 Kč DOP.

SO 1920

194
zn. č. SO 1 - SO 23 ve 4-blocích, převážně pravý dolní roh. kus s počítadly včetně zn. č. SO 3, SO

4 (mimo SO 4, SO 7), zk. Gilbert, Karásek, Pittermann
8000 Kč XX

195 zn. č. SO 4 B, pravý spodní rohový 4-bl. s DZ 160 Kč XX

196 zn. č. SO 4 N zk. Karásek 500 Kč XX

197 zn. č. SO 18bb světle šedá, zk Mrňák, Karásek, slabá stopa po nál. 700 Kč X

198 zn. č. SO 24 - SO 25, nepatrná stopa po nál. zk. Mrňák 2500 Kč XX/X

199 zn. č. SO 26a a SO 27a, černý přetisk, zk. Gilbert 200 Kč XX

200 zn. č. SO 31 N, zk. Karásek 300 Kč XX

201 zn. č. SO 33 - SO 43 vše na výstřižcích s červeným raz. PÚ ČS. Prefektury v Těšíně 26.VII.1920 500 Kč V

202 ZT bf na zn. č. 22, červený přetisk, zk. Karásek 1500 Kč XX

203 ZT bf na zn. č. 23, červený přetisk, zk. Gilbert 800 Kč XX

204 nevydaná zn. 5h světle zelená SO (3) N 160 Kč X

Polní pošta / Field post

205 sbírka raz. a dokumentů polní pošty na 41 výstavních listech, zajímavé 15000 Kč DOP.

206 pohl. s útvar. řádk. raz. Čs. námořnictvo 1. prapor 400 Kč DOP.

207 dop. s řádk. raz. vlak. pošty •gyalla - Bagota + fial. raz. "Meteor" Stará …ala 400 Kč DOP.

208 6 ks dop. s řádk. útvar raz. pěších pluků, r. 1919 200 Kč DOP.

Skautské / Scout issue

209 ZT zn. č. SK 1 v tmavofialovohnědé barvě, zk. Mrňák 900 Kč XX

210 ZT zn. č. SK 1v hnědooranžové barvě, zk. Mrňák 900 Kč XX

211 ZT zn. č. SK 2 v červenooranžové barvě, zk. Karásek 900 Kč XX

Revoluční přetisky 1918 / Revolution overprints 1918

212 Budějovické vydání (Hornerův přetisk), zn. č. RV85 - RV103 na výstřižcích s raz. Budějovice 4800 Kč V

213
Hlubocké vydání - Marešův přetisk, R- Ex dop. frank. zn. č. RV 43 - 56 s raz. Dříteň 1.11.18,

zk. Mareš, Mrňák, k prohlédnutí
1200 Kč DOP.

214
Pražský přetisk I (malý znak), zn. č. RV2 ve dvoupásce s kuponem ze sešitku, seříznutá

spodní perf. - výrobní vada
2000 Kč XX/X

215 Skalický přetisk II.(velký znak) zn. č. RV 119 - 125, 131 - 132, ozn. Franěk 1500 Kč X

216
Žilinské vydání (Šrobárův přetisk) zn. č. RV 137 - 144, 146 - 151, 154 - 155, 157, 159 -

162, ozn. Franěk
2000 Kč X

217 Žilinské vydání (Šrobárův přetisk) zn. č. RV 142 P, převrácený přetisk, zk. Mrňák 400 Kč XX

Ostatní / Others

218 partie známek ČSR 1, ČSR 2 a Slovenska k prohlédnutí 1500 Kč XX/O

219 fiskální použití výpl. zn. č. 250, 260 350 Kč DOP.

220 fiskální použití zn. č. 341 (5x) 350 Kč DOP.
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221
polská okupace Těšínska, dofrank. polský KL 15 gr polskou zn. 25 gr SO 1920 s raz. Těšín

17.6.20, ohlý roh
300 Kč DOP.

222
dop. frank. výpl. zn. s raz. Litovel 8.XII.38 + řádk. fialové raz. "Osvobozené Střelice na Hané

24./11.1938"
400 Kč DOP.

223

dop. na ČS. velitelství v Terstu, zpět, vzadu frank. rak. zn. 10h Koruna (2x), 20h Karel s raz.

Velitelství ČS v Terstu, raz. Kurýrní správy čs. vrchního stanu v Praze, cenz. Ministerstva věcí

zahrani

1000 Kč DOP.

224
CH, I, 102ks karet s celistvostmi a výstřižky s denními raz. s počátečním písmenem CH a I z let

1918 (předběžné) - 1939
500 Kč V / DOP

225
J, 264ks karet s celistvostmi a výstřižky s denními raz. s počátečním písmenem J z let 1918

(předběžné) - 1939
1500 Kč V / DOP

226
K, 677ks karet s celistvostmi a výstřižky s denními raz. s počátečním písmenem K z let 1918

(předběžné) - 1939
4500 Kč V / DOP

227
L, 403ks karet s celistvostmi a výstřižky s denními raz. s počátečním písmenem L z let 1918

(předběžné) - 1939
2500 Kč V / DOP

228
V, 448ks karet s celistvostmi a výstřižky s denními raz. z let 1918 - 1940, vše s počátečním

písmenem "V" Vacov až Výskytná
3000 Kč V / DOP

229
Z, 303ks karet s celistvostmi a výstřižky s denními raz. z let 1918 - 1940, vše s počátečním

písmenem "Z" Zámek Konopiště až Zvoleněves
2500 Kč V / DOP

230
684ks karet s celistvostmi a výstřižky s příležitostnými, výstavními a strojními raz. z let 1925 -

1934, zajímavé
4000 Kč V / DOP

231 610ks karet s celistvostmi a výstřižky s příležitostnými a strojními raz. z let 1920 - 1934 4000 Kč V / DOP

232 227ks karet s celistvostmi a výstřižky s příležitostnými raz. z let 1935 - 37, zajímavé 1000 Kč V / DOP

233
99ks karet s celistvostmi a výstřižky s propagačními strojními raz. (sport. náměty a jiné) z let

1935 - 36
500 Kč V / DOP

234 124ks nepřijatých návrhů na zn. a nálepky, vše autor Rijáček **/(*) 4000 Kč XX/(X)

Frankotypy 1918 - 39 / Frank-cancellers

235 R- dop. s frankotypem 4.20,- Kč s chybným datem 20.II.43 místo 34 120 Kč DOP.

236 Příkazové psaní 15h zaslané R- s frankotypem 3,- Kč Liberec 12.1.35 150 Kč DOP.

237
3 ks reklamních celistvostí s různými firemními frankotypy A. Kalla, dekorativní, r.

1927-36
150 Kč DOP.

238
2 ks firemních dop. s frankotypy CAROIL 0.20,- Kč a 0.60,- Kč v oranžové a karmínové

barvě, 1x přelož.
120 Kč DOP.

239 dop. ražený dvěma frankotypy 0.20,- a 0.80,- Kč 20.5.36, skvrnka v okraji 100 Kč DOP.

240 firemní dop. s frankotypem 0.60,- Kč 4.11.33 dofrank. 50h zn. s raz. Praha 4.XI.33 100 Kč DOP.

241 firemní reklamní obálka s firemním frankotypem J.H. Basch Praha 17.9.31 100 Kč DOP.

Celiny ČSR I / Postal stationery

242 CDV č. 1s dvojitým tiskem přetisku, pošt. prošlá zlom. roh., kvalita k prohl. 400 Kč DOP.

243 CDV č. 1b, dofrank. zn. 10h Holubice s červeným příl. raz. Liberec 7.III.25 600 Kč DOP.

244 CDV č. 2a kompletní neupotřebená, částečný obtisk, kat. 1000,- 550 Kč DOP.

245 CDV č. 2b I.část pošt. prošlá s raz. Budějovice 14.IV.19, kvalita k prohl. 500 Kč DOP.

246
CDV č. 14 dofrank. zn. č. 1 (2x), 2 zaslaná do Holandska, vráceno zpět, raz. Olomouc

23.III.20
400 Kč DOP.

247 CDV č. 16 A, 16 C, obě prošlé do Holandska, 1x dofrank. zn. 1h Hradčany, r. 1919 8000 Kč DOP.

248 CDV č. 17 dofrank. zn. č. SO 3A s raz. Bohumín, podlepený 400 Kč DOP.

249 CDV č. 17 dofrank. zn. č. S2 s raz. Trsztena 10.Maj.20, natrž. cca 1cm, vzácné 1800 Kč DOP.

250 CDV č. 21 II.p typ II. část dofrank. zn. 30h OR s raz. Napajedla 15.X.24, zk. Karásek 400 Kč DOP.
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251 CDV č. 22 I. dofrank. zn. č. 9 C s raz. Dolní Dunajovice 150 Kč DOP.

252 CDV č. 26, neupotřebená 50 Kč DOP.

253 CDV č. 30 (2ks Ex-), oba dofrank. zn. TGM, 2x červené příl. raz. Teplice a Písek, r. 1925 150 Kč DOP.

254 CDV č. 31a - 31e s příl. raz., neprošlé 800 Kč DOP.

255 CDV č. 45, 49 zaslaný R- a dofrank. zn. č. 320 s raz. Skalica 25.VIII.37 80 Kč DOP.

256 CDV č. 47/4 zaslaná do Vídně, dofrankovaná s raz. Praha 7 22.XI.32, průch. a přích. raz. 400 Kč DOP.

257 CDV č. 52/1-8, neupotřebené, bezvadné 14000 Kč DOP.

258 CDV č. 52/8, neupotřebená 1500 Kč DOP.

259 CDV č. 56 s příl. raz., neprošlý 400 Kč DOP.

260 CDV č. 67/8 zaslaná do Rak. a dofrankovaná něm. zn. s raz. Gablonz. 3.XII.38 400 Kč DOP.

261 CAZ č. 1 A, neupotřebená 400 Kč DOP.

262 CAZ č. 1 A, pošt. upotřebený s raz. Jaroměř 9.III.37, bezvadný 1000 Kč DOP.

263 CDP č. 3 A, neupotřebená, kompletní, stopy po nál. 2000 Kč DOP.

264 CDP č. 3 B, neupotřebená, kompletní, stopy po nál. 3200 Kč DOP.

265 CPO č. 2 prošlá potrubní poštou 17.VIII.38 600 Kč DOP.

266 CPP č. 1 A pošt. prošlá, dofrank. 10, 100h (2x) Hradčany, svisle přelož. mimo zn. 2000 Kč DOP.

267 CPP č. 1 A, hrubý papír, neupotřebená, svisle nepatrný ohyb 1200 Kč DOP.

268 CPP č. 1 C hrubý papír, neupotřebená 3200 Kč DOP.

269 CPP č. 2 A pošt. prošlá, dofrank. 20h, 100h Hradčany s raz. Skalsko 11.12.19 1800 Kč DOP.

270 CPP č. 8 A s ozn. A 1921, neupotřebená 1800 Kč DOP.

271
CPP č. 11 pošt. prošlá, dofrank. 40h, 100h Hradčany, vzadu 10h Doplaní s raz. Pardubice

20.6.19, bez ústřižku
500 Kč DOP.

272 CPP č. 11, neupotřebená, slabě ohlý rožek, vzadu stopy po nál. 600 Kč DOP.

273 CPP č. 16 husté šrafování (Tchéco - slovaque), neupotřebená 1000 Kč DOP.

274 CPP č. 16 jemné šrafování (Tchécoslovaque), neupotřebená 1000 Kč DOP.

275 CPP č. 16 jemné šrafování, pošt. prošlá a dofrank. 40h OR s raz. Aš 11.VII.25, bez ústřižku 400 Kč DOP.

276 CPP č. 18 (b) kompletní pošt. průvodka, několikrát přeposíláno, množství raz. 500 Kč DOP.

277 CPV č. 12 Aa 5 1/2, neupotřebená, kompletní 2500 Kč DOP.

278 CPV č. 12 Ab 5 1/5, neupotřebená, v perf. natržená 2000 Kč DOP.

279 CRV č. 23 s dvěma raz. PP 1 čs. vojsko na Rusi, neprošlý, bezvadný 7000 Kč DOP.

280 CRV č. 24 pošt. upotřebená s raz. PP President Grand, zk. + atest Karásek 15000 Kč DOP.

281 CZL č. 1 pošt. prošlá kompletní s okrajem a dofrank., raz. Mariánské Lázně 13.II.20 400 Kč DOP.

282
mezinárodní pošt. průvodka 10h prošlá r. 1929 do Egypta, raz. Účtárna ministerstva pošt a

telegrafu, přích. raz.
800 Kč DOP.

283
náhradní pošt. průvodka od zásilky do Německa, zaslaná Ex- let., raz. Praha 82 letiště

13.IX.29, bezvadná
400 Kč DOP.

284 předběžné, maďar. KL 8 f Koruna dofrank. čs. zn. č. 8 (2x) zaslaný R- s raz. Pozsony, r. 1919 300 Kč DOP.

285 předběžné, rak. KL 10h Koruna přelep. čs. zn. č. 7 s raz. Kvasice 27.11.19 200 Kč DOP.

286
předběžné, rak. KL 8h Karel dofrank. předběž. zn. č. PS2, čs. zn. č. 4C 143, 145, 146 (2x) s

raz. Plzeň 28.XII.20
300 Kč DOP.

287 předběžné, rak. KL 8h Karel přelep. zn. č. 3, 5 s raz. Zdounky 200 Kč DOP.

288 předběžné, 2 ks rak. KL 8 h Karel dofrank. rak. spěšnými zn. č. 217, 219, 1x přítisk r. 1918 300 Kč DOP.

289 předběžné, 4ks rak. KL 8h Karel dofrank. čs. zn. č. 3, S1 200 Kč DOP.

290 předběžné, 5ks rak. KL 10h Koruna (různé papíry), 1x raz. poštovny Padochov, r. 1918 - 19 250 Kč DOP.

Sudety / Sudetenland

291 Altendorf (poštovna), dop. frank. něm. zn. s raz. poštovny Altendorf ?ber R”merstadt 150 Kč DOP.

292
B”hmisch - Kamnitz, příl. KL frank. čs. zn. s přetiskem WSF a s červeným příl. raz.,

neprošlé
300 Kč DOP.
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293
Breitenfurt, dop. frank. čs. něm. frankaturou s modrým rám. raz. Breitenfurt

(Sudetenland) + příl. raz.
300 Kč DOP.

294 Haida, propag. KL, prošlý s proviz. a příl. raz. 300 Kč DOP.

295 Haida, příl. KL frank. čs. zn. s proviz. řádk. raz. Hayda 5.Oct.1938 350 Kč DOP.

296 Hrabin (poštovna), dop. frank. něm. zn. s raz. poštovny Hrabin ?ber Troppau + datumovka 150 Kč DOP.

297
Huttendorf (poštovna), dop. frank. něm. zn. s raz. poštovny Huttendorf ?ber Hohenelbe,

uprostřed přelož.
150 Kč DOP.

298
Irmsdorf (poštovna), KL frank. něm. zn. s raz. Freudenthal + raz. poštovny Irmsdorf ?ber

Freudenthal
120 Kč DOP.

299 Karlsbad, dop. frank. dvoupáskou zn. Mi. č. 7 s raz. Feldpost a 10.10.38 1400 Kč DOP.

300 Karlsbad, dop. frank. zn. Mi. č. 2, 9, 10, 59 s raz. Fischern 4.X.38 2000 Kč DOP.

301 Ketzelsdorf, pohl. frank. něm. zn. s proviz. řádk. raz. Ketzelzdorf bei Zwittau 150 Kč DOP.

302
Kiowitz (poštovna), R- dop. farnk. něm. zn. s raz. Troppau 23.10.44 + raz. poštovny

Kiowitz ?ber Troppau 9b
250 Kč DOP.

303 Liquitz, firemní dop. frank. něm. zn. s proviz. raz. Postamt Liquitz 180 Kč DOP.

304 Lobositz, dop. frank. něm. zn. s dvěma různými příl. raz. Lobositz 150 Kč DOP.

305 Mor. Ostrava, R- dop. frank. zn. Mi. č. 2, 7 s raz. Mor. Ostrava 28.III.39 + příl. raz. 600 Kč DOP.

306
Mor. Ostrava, obálka s nalep. zn. Mi č. 3, 7, 9 s červeným příl. raz. Tag der Befreiung

14.3.1939
200 Kč DOP.

307
Mor. Ostrava, 2ks R-dop. s denním raz. + příl. raz. Tag der Befreiung v červené a fialové

barvě, kvalita k prohlédnutí
300 Kč DOP.

308
Mor. Ostrava polní pošta, zn. Mi. č. 43 (čs. kat. zn. č. 3) na výstřižku s raz. Mor. Ostrava,

skvrnky v zubech
700 Kč V

309 Mor. Ostrava polní pošta, zn. Mi. č. 53 (čs. kat. zn. č. 13) na výstřižku s raz. Mor. Ostrava 700 Kč V

310
Mor. Ostrava polní pošta, čs. zn. 10h (2x), 25h, 30h, 40h, 50h, 1Kč nalepené na kouscích

papíru s raz. Mor. Ostrava 15.III.39 (I.den vydání)
400 Kč DOP.

311
Mor. Ostrava polní pošta, zn. Mi. č. 41 (3x), 43, 45 nalepené na kouscích papíru s raz.

Mor. Ostrava 15.III.39 (I.den vydání) + WSF, kat. 1250 EURO, zk. Osper, kopie atestů
6200 Kč DOP.

312 Nawsi, R- dop. frank. něm. zn. s proviz. řádk. fial. raz. Nawsi (Olsa=Gebiet) 180 Kč DOP.

313
Neplachowitz (poštovna), dop. frank. něm. zn. s raz. J„gerndorf 2 + raz. poštovny

Neplachowitz ?ber J„gerndorf 2
150 Kč DOP.

314
Nesselsdorf, firemní okénkový dop. frank. něm. zn. s proviz. raz. Nesselsdorf 28.X.38 +

WSF Nesselsdorf
150 Kč DOP.

315
Nieder Adersbach, dop. farnk. čs. - něm. frankaturou s příl. raz. Adersbach, skvrnky v

zubech
180 Kč DOP.

316
Niklasberg (poštovna), pohl. frank. něm. zn. s raz. Teplitz - Sch”nau + raz. poštovny bez

rámečku Niklasberg ?ber Teplitz Sch”nau
150 Kč DOP.

317
Ober Politz, příl. KL frank. čs. něm. frankaturou, čs. zn. s přetiskem svastika 1.Oct.1938,

červené a modré příl. raz.
400 Kč DOP.

318 Parschnitz, dop. frank. něm. zn. s raz. Deutsches Postamt Sudetenland Parschnitz 100 Kč DOP.

319 Plaw, 2 ks KL frank. čs. zn. s přetiskem WSF s příl. raz. Plaw 25.11.1938, 1x bez adresy 1000 Kč DOP.

320 Reichenberg, R- dop. frank. něm. zn. s proviz. raz. Reichenberg Sudetengau 13.Mrz.1939 200 Kč DOP.

321 Rosbach, dop. frank. čs. zn. s červeným příl. raz. Rozbach 21.9.39 150 Kč DOP.

322 Rumburg, zn. Mi. č. 3 (4-bl.), 8 (4-bl.), 25 (19x.), 26 (12x) 1200 Kč XX

323 Schluckenau, pohl. frank. čs. zn. s příl. raz. Schluckenau Tag der Befreiung 22.9.38 150 Kč DOP.

324 Trautenau, dop. farnk. čs. zn. s raz. Deutsches Postamt Sudetenland Trautenau 20.X.38 150 Kč DOP.

325 Troppau, R- dop. frank. něm. zn. s příl. raz. Troppau, cenz. raz. 150 Kč DOP.
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326
Tschermna (poštovna), dop. frank. něm. zn. s příl. raz. Arnau + raz. poštovny Tschermna

?ber Arnau
150 Kč DOP.

327
Tschimischl (poštovna), poštovní formulář s denním raz. Deutsch Liebau + raz. poštovny

Tschimischl ?ber Deutsch Liebau
150 Kč DOP.

328
Tschuschitz (poštovna), dop. frank. něm. zn. s raz. M„hrisch Tr?bau + raz. poštovny

Tschuschitz ?ber M„hrisch Tr?bau, zastřižený
150 Kč DOP.

329 Varnsdorf, KL frank. něm. zn. s příl. raz. Varnsdorf Tag der Briefmarke 8.1.1939 150 Kč DOP.

330
Varnsdorf, R- dop. frank. něm. zn. s příl. raz. Varnsdorf 6.WHW Reichs - Strassnsammlung

31.3.1940
200 Kč DOP.

331
Wockendorf (poštovna), KL frank. něm. zn. s raz. Freudenthal + raz. poštovny Wockendorf

?ber Freudenthal
100 Kč DOP.

332 poštovna, něm. KL s raz. Jauering 12.10.40 + raz. Poštovny Weisbach ?ber Jauering 150 Kč DOP.

333 3 ks dop. (1x R-), 1x reklamní, vše s frankotypy, k prohlédnutí 150 Kč DOP.

Protektorát Č. a M. / Bohemia & Moravia

334 dvouznámkové meziarší zn. č. DL 1 - DL 14, vše s DČ 1 - 39 a 1 A - 39, kat. 6900,- 4000 Kč XX

335 zn. č. 15 DV, zk. Gilbert 400 Kč XX

336 zn. č. 18, 5K s levým kuponem s raz. Praha, zk. Gilbert 450 Kč O

337 partie kompletních archů zn. č. 33 - 35, 37, 45, 46 (2x), 48, 116 - 17, 120 - 21 1800 Kč XX

338 zn. č. 96 - 99 VK-6, dolní podkovy 800 Kč XX

339 zn. č. 96 - 99 VK-7, horní podkovy 800 Kč XX

340 zn. č. 96 - 99, levý a pravý svislý 14-ti pás, na zn. č. 97 DVL 1600 Kč XX/X

341 zn. č. 111 v kompletním 100 ks archu 1800 Kč XX

342 zn. č. 115 ve 4-bl. s DV 1 "F místo T v Gross Deutschland" 250 Kč XX

343 zn. č. 116 - 117 v kompletních 100 ks arších 200 Kč XX

344 zn. léčebného fondu pošt. zaměstnanců 2 K a 4 K 300 Kč X

Protektorát Č. a M. celistvosti / Entires

345 ceninový dop. s čs. protektorát pestrou frankaturou, raz. Praha 15.IX.39 600 Kč DOP.

346
R- dop. frank. s čs. protektorátní frankaturou, čs. zn. č. 252 (2x), protekt. zn. č. 36 s raz.

Kročehlavy 27.XI.39
150 Kč DOP.

347
dop. frank. čs. protektorátní frankaturou s raz. Praha 15.XII.39 (poslední den platnosti čs.

zn.)
150 Kč DOP.

348 KL frank. čs. protektorátní frankaturou s vlak. raz. Hradec Králové - Jičín - Turnov 7.XII.39 150 Kč DOP.

349
R- dop. většího formátu na ministerstvo obchodu frank. zn. č. 4 (2x), 8, 17 s raz. Praha

7.VII.39
200 Kč DOP.

350 KL frank. zn. č. 64 (2x), 65 (2x), 66, 54 (již jednou použitá), neuznána 200 Kč DOP.

351 dop. frank. rohovou dvoupáskou zn. č. 111 s raz. Chlum u Hlinska 3.VI.43 100 Kč DOP.

352 R- dop. frank. zn. č. 85, 122, raz. Kroměříž 3.III.45 100 Kč DOP.

353 R-dop. frank. zn. č. 122 4,20K Hitler s raz. Zahrádka u Ledče 19.III.45 180 Kč DOP.

354
velká mezinárodní pošt. průvodka od balíku na Slovensko přes Vídeň, dofrank. slov. dopl.

zn., r. 1941
300 Kč DOP.

355 let. dop. z Prahy do Bejrůtu, dosílané, cenz. páska, raz. D.K., průch a přích. raz., r. 1939 1500 Kč DOP.

356 14 ks R- dop. frank. zn. emise Hitler, 1x raz. Poštovny, r. 1943 400 Kč DOP.

357
frank. dop. s raz. Hradec Králové 6.IV.40 + rám. raz. "Vybráno z pošt. Schránky v

Kuklenách", kvalita k prohl.
100 Kč DOP.

358 3 ks R- dop. frank. zn. emise Hitler s různými proviz. ručními R- nál. 300 Kč DOP.

359 3 ks Ex- dop. (1x R-) frank. zn. emise Hitler 300 Kč DOP.
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360
dop. frank. smíšenou čs. něm. frankaturou s raz. Mor. Budějovice + raz. Poštovny Přímětice

(Únanov)
150 Kč DOP.

361 R- dop. s proviz. R- raz. Bieschin - Běšiny 100 Kč DOP.

362 17ks R-dop. z let 1940 - 44, pestré frankatury 350 Kč DOP.

363 22ks R-dop. z let 1942 - 45, vše frank. zn. emise Hitler, pestré frankatury 500 Kč DOP.

364
Vládní vojsko, dop. frank. služeb zn. s raz. Kostelec nad Orlicí 22.V.42 + raz. Vládní Vojsko

- prapor 11, natrž. rožek
1000 Kč DOP.

365 nefrank. dop. do lazaretu Darmstadt, vráceno, raz. Otvovice 31.V.40, zajímavé 400 Kč DOP.

366
nedoručený dop. bez zp. adresy, vráceno, otevřeno + zálepka Pošt. úložna Praha, dopl. zn.,

r. 1941
300 Kč DOP.

367 pamětní list na pobyt vůdce v Brně s nalepenými čs. protekt. a něm. zn. s různými příl. raz. 160 Kč nic

368
příležitostná raz., pohl. frank. čs. - protekt. frankaturou a čs. KL s raz. Praha Autopošta 1e

17. a 19.III.39
500 Kč DOP.

369 příležitostná raz., frank. pohl. s příl. raz. PR 19 Sázava 13.V.40, pošt. prošlý 100 Kč DOP.

370 příležitostná raz., 3ks celistvostí (2xR-) s dvojjazyč. raz. Vítězství!! 100 Kč DOP.

371 příležitostná raz., dofrankovaný KL s raz. PR 24 Pouź sv. Antonínka, prošlý 100 Kč DOP.

372 příležitostná raz., 8ks celistvostí (6x prošlé) s raz. PR20, 27, 31, 32, 33, 34, 40, 44a 700 Kč DOP.

373 příležitostná raz., služební dop. frank. zn. č. SL 7 s raz. PR61 - V Kolin + Viktoria!! 200 Kč DOP.

374 výstřižek z balíku frank. novinovými zn. č. NV 12, NV 18 s raz. Praha 25 31.III.43 600 Kč V

375 služební R- dop. frank. služeb. zn. č. SL 2, SL 12, r. 1942, svisle přelož. 200 Kč DOP.

376 2 ks formulářů berní správy frank. zn. č. SL 4, SL 7, SL 10, SL 17, SL 21, SL 24 260 Kč DOP.

377 R-dop. a zpáteční lístek frank. služeb. zn. č. SL 6 (4x), SL 7 250 Kč DOP.

378 8 ks služebních dop. (6x R-, 1x Ex) s pestrými frankaturami mimo jiné zn. č. SL 23 (2x) 500 Kč DOP.

379
5 ks služebních dop. velkého formátu frank. služeb. nebo výplatními + služeb. zn., mimo

jiné zn. č. SL 24, k prohlédnutí
250 Kč DOP.

380 R-služební dop. frank. zn. č. SL 16 (7x) s raz. Vitějovice 9.III.44, dekorativní 150 Kč DOP.

381 4ks služebních nefrankovaných R.-dop., r. 1940 - 43, různá raz., skvrnky, k prohl. 200 Kč DOP.

382 5ks služebních dop. frank. doplatními zn., r. 1940 - 42 280 Kč DOP.

383 R-služební dop. frank. něm. zn. s raz. DD B.u.M. 28.11.44, skvrnky v zubech 250 Kč DOP.

384 3ks prošlých služebních dop. s nalepeným nebo natištěným "PZ" poštovní zboží, r. 1939 200 Kč DOP.

385 5ks služebních celistvostí frank. služebními zn. II.emise, 1x R-, r. 1943 - 44 200 Kč DOP.

386
něm. KL Mi. č. P 312 /09 zaslaný služebně s rám. raz. DD B.u.M. Beh”rdepoststelle 30

Pilsen, skvrnky
150 Kč DOP.

Protektorát Č. a M. polní pošta / B. & M. Field post

387
dop. zaslaný FP s fial. raz. Flugzeugf?hrerschule C14 Prag - Gbell + strojní raz. Praha 1

3.IV.43
150 Kč DOP.

388
dop. zaslaný FP s modrým raz. Flugzeugf?hrerschule C14 Prag - Gbell + strojní raz. Praha 1

18.III.43
150 Kč DOP.

389 KL zaslaný Feldpost s rám. raz. DD B.u.M. Beh”rdenpoststelle 47 Strakonitz 150 Kč DOP.

390
dop. zaslaný Luft - Feldpost do tábora Anemarie v Mor. Ostravě frank. zn. FP Mi. č. 1B (2x)

s raz. Feldpost f 9.9.44 + FP nummer, chybí zadní chlopeň
200 Kč DOP.

391 pohl. zaslaná FP No. 47248-B s raz. Feldpost h 6.12.44 100 Kč DOP.

392 služební dop. zaslaný Feldpost + služební raz. šber Protektoratpost 100 Kč DOP.

393
pošt. průvodka od zásilky zaslané FP Nr. 28177 B do Sudet, nálepka Feldpost Hansa, raz.

Feldpost d 9.5.44
150 Kč DOP.

Protektorát Č. a M. celiny / B. & M. postal stationery

394 čs. CDV č. 65 (2ks) s raz. Praha 25 13.XI.39, Praha 15 3.XII.39 60 Kč DOP.
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395 čs. KL 1.25 Kč TGM odpovědní část zaslaná ze Sudet do ČSR 4.9.1939 1200 Kč DOP.

396 CDV č. 2 II. část, dofrank. s raz. Praha 9 11.VII.40 250 Kč DOP.

397 CDV č. 4, CDV č. 5 II.část, obě prošlé, 1x nádražní raz., r. 1940 300 Kč DOP.

398 CDV č. 7 dofrankovaný a zaslaný do Belgie, cenz. raz., dekorativní 750 Kč DOP.

399 CDV č. 7 prošlý s vlak. raz. Bojkovice - Brno 10.I.41 + raz. poštovny Vlkoš (Kyjov) 100 Kč DOP.

400 CDV č. 8 kompletní s prošlou I.částí, raz. Volyně 6.X.42, bezvadný 800 Kč DOP.

401 CDV č. 9 (2ks), prošlé 1941 100 Kč DOP.

402 CDV č. 9 s raz. Velké Bílovice 13.III.42 200 Kč DOP.

403 CDV č. 9 zaslaný R- a dofrank. zn. 3K Zlín s raz. Brno 24 28.X.41 180 Kč DOP.

404 CDV č. 11 dofrankovaný a zaslaný R- s příl. raz. Praha 20.IV.42 F?hrers Geburstag 250 Kč DOP.

405 CDV č. 12 prošlý potrubní poštou, raz. Praha2 2.II.42 1200 Kč DOP.

406 CDV č. 14, kompletní, prošlá pouze I.část R- a dofrank., raz. Čakovice 30.I.45, přích. raz. 2500 Kč DOP.

407 CDV č. 16 zaslaný R- a dofrank., raz. Malý Bor 22.II.44, přích. raz. 120 Kč DOP.

408 CDV č. 16 zaslaný R- a dofrank. zn. 30h, 80h (3x) Hitler s raz. Praha 44 4.IV.44 150 Kč DOP.

409 CDV č. 18 II.část prošlá R- s proviz. R-nál a vlak. raz. Brno - Praha 18.VIII.43 250 Kč DOP.

410 CDV č. 19 I.část zaslaná R- s proviz. R- nál. a s raz. Blatnice 13.IV.44 150 Kč DOP.

411
CDV č.19 I. + II., obě části prošlé R- jednotlivě a obě dofrank. s raz. Bělá pod Bezdězem

1.V.44, přích. raz.
250 Kč DOP.

412 CUP č. 1, prošlá II.část s raz. Vsetín 29.VII.40 + raz. poštovny Valašská polanka (Vsetín) 300 Kč DOP.

413 CZL č. 1, pošt. prošlá, dofrank., raz. Prostějov 20.X.40 350 Kč DOP.

414 CZL č. 2 prošlá s raz. vlak. pošty Jihlava - Brno 19.IX.41 150 Kč DOP.

415 CZL č. 4y, pošt. prošlá R- a dofrank., raz. Jedomělice 1.X.43, kompletní 300 Kč DOP.

416 CZL č. 4y, prošlá i s okrajem, raz. Friedeck 20.X.43 180 Kč DOP.

417
CZL č. 4y, prošlá s vlak. raz. Br?nn - Lundenburg - Prerau 3.VI.44 + raz. poštovny Lanštorf

(Podivín), kompletní s okrajem
450 Kč DOP.

418 CZL č. 5 DV, chybějící číslice 1, neupotřebená 700 Kč DOP.

419 velká pošt. průvodka od zásilky - dobírky na Slovensko přes Vídeň r. 1941 300 Kč DOP.

Frankotypy 1939 - 1945 / Frank-cancellers

420 3 ks dop. - tiskopisů s frankotypy 0.10,- K s různými raz. Snížené výplatné povolilo... 200 Kč DOP.

421 dop. s frankotypem 0.30,- K Praha 29.3.34 místo 40 150 Kč DOP.

422 reklamní firemní obálka s čs. reklamním frankotypem "francotyp B. Jarolímek" 9.8.39 100 Kč DOP.

423 dop. s čs. frankotypem s datem 15.3.39 100 Kč DOP.

424 okénkový dop. s frankotypem 0.80,- K dofrank. dopl. zn. 40h 120 Kč DOP.

425
3 ks dop. s frankotypy " Výbor národního souručenství Praha 1 poslanecká sněmovna"

s postupným okleštěním textu, r. 1939-43
200 Kč DOP.

426
3 ks firemních reklamních dop. s frankotypy MONOPOL s čs. a čs. něm. raz. České

Budějovice a jen Budějovice, r. 1939-42
200 Kč DOP.

427
2 ks dop.- tiskopisů s franktypy 0.10,- K s čs. a čs. něm. raz. Heřmanův Městec, r.

1940
150 Kč DOP.

428
2 ks dop. s frankotypy "ústřední banka čs. spořitelen" s postupným okleštěním textu,

r. 1939-40
120 Kč DOP.

429 2 ks dop. s frankotypy "svaz ČSL spořitelen" s postupným okleštěním textu, r. 1940 120 Kč DOP.

430 2 ks otisků různých frankotypů Baźa Zlín 29.12.41 0.00,- K na kouscích papíru 200 Kč DOP.

431 R- dop. s frankotypem 4.60,- K Mor. Ostrava 22.12.44 Eisenwerk Witkowitz 150 Kč DOP.

Maďarský zábor Slovenska / Hungarian occupation of Slovakia

432 Dunászerdahely, KL polní pošty s raz. PP 59 4.XI.38 + denní raz. Dunászerdahely B 14.XI.38 140 Kč DOP.

433 Kassa, čb. pohl. frank. maďar. zn. s příl. raz. Kassa Hazatért 11.Nov.1938, vygum. adresa 100 Kč DOP.
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434 Kassa, dofrank. maďar. KL 10f, s příl. a denním raz. Kassa 22.XI.38 200 Kč DOP.

435
Kassa, R-dop. frank. maďar. zn. Mi. č. 633 - 37 (vše 3x) s raz. Kassa, r. 1940, cenz. páska a

raz., zajímavé
400 Kč DOP.

436 Komárom, frankovaný propag. čb. pohl. s příl. a denním raz. Komárom 6.XI.38 300 Kč DOP.

437 Léva, dofrank. maďar. KL 10f s příl. a denním raz. Léva 17.XI.38 160 Kč DOP.

438 Léva, dofrank. maďar. KL 6f s příl. a denním raz. Léva 24.XI.38 200 Kč DOP.

439 Léva, dop. zaslaný PP 10 s denním a příl. raz. Léva 11.XI.38 140 Kč DOP.

440 Losonc, dofrank. maďar. KL 10f s denním a příl. raz. Losonc 5.XII.38 160 Kč DOP.

441 Losonc, KL frank. čs. maďar. frankaturou s příl. a denním raz. Losonc 10.XI.38 250 Kč DOP.

442
Magyar Kir. Posta, dop. frank. čs. maďar. frankaturou s raz. Magyar Kir. Posta 246, zk. Mú,

skvrnky v zubech
150 Kč DOP.

443
Munkács, dop. frank. maďar. zn. s příl. a denním raz. Munkács 5.XII.38, svisle přelož. mimo

zn.
200 Kč DOP.

444 Párkany, dop. frank. maďar. zn. s denním raz. Párkany C 8.11.39 150 Kč DOP.

445 Rozsnyó, 2ks výstřižků s příl. raz. Rozsnyó Visszatért 1938 40 Kč V

446 Somorja, firemní dop. frank. čs. zn. s denním raz. Somorja, 14.XI.39, chybí zadní chlopeň 150 Kč DOP.

447 Sz?rte, dop. frank. maďar. zn. s denním raz. Sz?rte 11.V.39, kvalita k prohlédnutí 100 Kč DOP.

448 Tornaalja, Ex- dop. frank. maďar. zn. s denním raz. Tornaalja A 12.XII.38 200 Kč DOP.

449
Ungvár, dop. frank. čs. maďar. frankaturou s denním a příl. raz. Ungvár 25.XI.38, vzadu

roztrž. chlopeň
200 Kč DOP.

450 otisky příl. raz. (11x) na listu papíru, r. 1938, zajímavý dokument, přelož. 100 Kč nic

Slovensko 1939 - 45/ Slovakia 1939 - 45

451 zn. č. 19b, zk. Gilbert 1200 Kč XX

452 A č. 119 s posunem horního nápisu a spodního letopočtu směrem nahoru 900 Kč XX

453 A č. 119 II.typ, DV obláček 650 Kč XX

454 zn. č. 125 S dvoupáska meziarší se 4-mi zn. a DV ZP 172 900 Kč XX

455 R- dop. frank. čs. slov. pestrou frankaturou s raz. Bratislava 9.V.39 400 Kč DOP.

456
2ks dop. (1x R-) frank. každý mimo jiné čs. zn. č. 350, 1x DR2, raz. Bratislava Autopošta

18.I.39
400 Kč DOP.

457 R-dop. frank. zn. č. 30, 56 - 58 Memorandum, cenz. páska, raz. Bratislava 22.XI.41 300 Kč DOP.

458 9 ks R-dop. (3x Ex-) s pestrými frankaturani, cenzury, dekorativní 1500 Kč DOP.

459 R-let. dop. frank. zn. č. L1, L2 (3x), L3 (2x), L5, raz. Bratislava 17.I.42, cenz. páska 150 Kč DOP.

460 R-let. dop. frank. zn. č. L1 - L6, 45, cenz. páska, přích. raz., r. 1940 200 Kč DOP.

461 R-let. dop. frank. zn. č. L2, L7 s raz. Telegr. a. telef. ústředna Bratislava, cenz. páska 350 Kč DOP.

462 R-let. dop. frank. zn. č. L8 s raz. Telegr. a telef. ústředna Bratislava 10.III.41, cenz. páska 1200 Kč DOP.

463 4ks R-let. dop. (2x Ex-) s pestrými frankaturami, cenzury 800 Kč DOP.

464 R-let. dop. - 1.let Bratislava - Prešov, raz. Bratislava 18.V.43 150 Kč DOP.

465 novinová páska frank. zn. č. NV 14, policejní cenzura, zajímavé 200 Kč DOP.

Slovensko 1939 - 45 celiny / Slovakia 1939 - 45 postal stationery

466 CDV č. 2 dofrank. čs. slov. zn. s raz. Bartislava 25.V.39 200 Kč DOP.

467 CDV č. 2 zaslaná Ex- a dofrank. s raz. Turč. sv. Martin 13.II.39 300 Kč DOP.

468 CDV č. 4/10 s raz. Nitra 9.III.44, něm. cenzura 300 Kč DOP.

469
3 ks balíkových průvodek s natištěnými kolky 50h a 1Ks, 2x dolepený kolek 50h, 1x dofrank.

zn. 3Ks Hlinka, 2x na zadní straně dopl. zn.
360 Kč DOP.

Čs. armáda v zahraničí 1940 - 1945 / The CS Army abroad 1940 - 1945

470 propag. pohl. frank. angl. zn. + příl. raz. ČSPP 15.Mar.1941 200 Kč DOP.

471 propag. KL frank. ang. zn. s modrým raz. ČSPP 28.Mai.1943, skvrnky 150 Kč DOP.
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472 R- dop. frank. angl. zn. s příl. raz. ČSPP + proviz. R- nál. 900 Kč DOP.

473 pohl. frank. angl. zn. s denním raz. + příl. raz. Čs. voj. pošta 28.Sep.1940 200 Kč DOP.

474
dop. frank. kanadskou zn. s raz. Cranford Alberta 22.My.42 + příl. raz. ČSPP Zborov 1917 -

1942 2.VII.1942, cenz. páska, svisle přelož.
600 Kč DOP.

475
dop. od příslušníka ČSPP v Anglii frank. angl. zn. s denním raz. + příl. raz. ČSPP 28.Oct.1942,

1 cm natrž.
200 Kč DOP.

476 pohl. frank. angl. zn. s denním raz. + příl. raz. čs. voj. pošta 15.Mar.1941 200 Kč DOP.

477 pohl. frank. angl. zn. s denním raz. + fial. rám. raz. ČSPP 27.Jun.1942 200 Kč DOP.

478
dop. od příslušníka ČSPP v Anglii i s obsahem frank. angl. zn. s denním raz. + příl. raz. ČSPP

28.X.1918 - 1941
250 Kč DOP.

479 3 ks nefrank. dop. s raz. CZFP + cenz. raz. No. 11689, 12719, 12736 500 Kč DOP.

480
dop. frank. angl. zn. s denním raz. + příl. raz. ČSPP Tomáš Garrigue Masaryk 14.IX.1937 -

1942
250 Kč DOP.

481 angl. celinová obálka pošt. prošlá od příslušníka ČSPP s rám. raz. ČSPP 28.May 1942 300 Kč DOP.

482 čb. fotopohl. krále Jiřího VI., neprošlý s různými příl. raz. ČSPP v Anglii, r. 1939 - 42 300 Kč DOP.

Protektorátní známky použité po r. 1945 / Protectorate stamps used after 1945

483
protekt. CZL č. 5 prošlá R- kompletní s okrajem, raz. Praha 44 26.V.45, raz. zaplaceno

3.80, přích. raz, ohlý roh
300 Kč DOP.

484 dofrank. KL 60h zaslaný R- s červeným raz. Praha 1 14.V.45, pod. lístek 150 Kč DOP.

485 R-dop. s červeným raz. Praha 65 16.V.45 200 Kč DOP.

486 R-dop. s raz. Praha 65 5.V.45, pod. lístek 200 Kč DOP.

487
dop. frank. zn. emise Hitler s řádk. raz. Olomouc 1 + datumovka 16.V.1945, raz.

Osvobození Olomouce Rudou Armádou 8.5.1945, rez. skvrnky v zubech
200 Kč DOP.

488 KL frank. zn. 40h Hitler (2x) s červeným strojním raz. Praha 36 13.V.45 150 Kč DOP.

489 dop. frank. zn. 1,20K Hitler s řádk. raz. Poštovní úřad Kutná Hora 1 11.V.45, skvrnky 150 Kč DOP.

490
R-dop. frank. zn. 4,20K Hitler s raz. Br?nn 9.IV.45, vráceno zpět, vyvěšeno - raz.

Ohlašovací úřad Žďár, pozn. nedoručitelné němec, nahoře natrž.
300 Kč DOP.

Revoluční přetisky / Revolution overprints 1945

491 londýnský aršík 1943, kat. č. Ex A 1/5 500 Kč XX

492 propagační KL s návrhem Mistra Preissiga na revoluční zn., neupotřeb. 300 Kč DOP.

493
zn. Olomouce 420h modrá v sedmipásce se dvěma chybotisky 120h s perf. otvorem, 1x

přelož. mezi zn.
600 Kč /X/

494 Olomouc, pohl. frank. protekt. zn. + zn. Olomouce 60h, raz. Olomouc 5.V.45 300 Kč DOP.

495
Olomouc, R-dop. frank. kompletní sadou revolučních zn. (5ks) s červeným raz. Olomouc

28.V.45 + pod. lístek
500 Kč DOP.

496 Olomouc, R-dop. frank. revoluční zn. 380h + Doplatné, raz. Olomouc 4.VI.45 400 Kč DOP.

497 Olomouc, sada zn. pošty Olomouc (5ks) ve 4-bl. 200 Kč XX

498
dop. frank. zn. 60h Hitler (2x) s přetiskem Prahy Krč, neuznaná frank., červené raz. Praha 7

13.V.45, rez. skvrnky
150 Kč DOP.

499
pohl. zaslaný R-, frank. zn. s přetiskem "5.V. Česko-Slovensko 1945" s raz. Holice v Čechách

9.V.45, skvrnky v zubech
200 Kč DOP.

500
Prostějov, 55 ks zn. se dvěma různými přetisky v červené, černé, modré a zelené barvě,

otočený přetisk, na novinových a služebních zn.
500 Kč XX

501
protektorátní zálepka s přetištěnou zn. zaslaná R- , raz. Vyplaceně, vzadu přích. raz. + pod.

lístek
300 Kč DOP.

502
R-dop. frank. zn. s přetiskem "Svobodné Československo ve svobodné Evropě" s raz. Praha

33 5.V.45, skvrnky v zubech
200 Kč DOP.
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503 Skalica, dop. frank. revoluční zn. 2+3Kčs s raz. Skalica 25.V.45 300 Kč DOP.

504 Slavkov, celina 60h pouze pro Slavkov a okolí, neupotřebená 500 Kč DOP.

505
Slavkov, kompletní 20-ti kusové TL revolučních zn. Jen pro Slavkov, na TL 60h jedna zn. s

výrazným posunem
600 Kč XX

506
Slavkov, R-dop. frank. revolučními zn. 60h, 120h (3x) s raz. Slavkov u Brna 21.V.45,

bezvadný
500 Kč DOP.

Provizorní razítka po r. 1945

507 Aš, 3 ks dop. (1x R-), 2x raz. nevyplaceno, proviz. R- nál. a raz., 1x natrž. 120 Kč DOP.

508 Blíževedly, dofrank. R- KL s proviz. R- nál a raz. 160 Kč DOP.

509 Blíževedly, dop. s němým raz. 1.8.45 + ručně vypsáno 100 Kč DOP.

510 Bolebor, KL s řádk. raz. Postovi ura Bolebor 60 Kč DOP.

511 Boletice nad Labem, 2 ks R- dop., 1x nefrank., různé proviz. R- nál. a raz., 1x natrž. 100 Kč DOP.

512 Bor u České Lípy, 4 ks dop. (1x R-) s různými proviz. řádk. raz. 160 Kč DOP.

513 Borovnice, 2 ks celistvostí s proviz. raz. Borovnice u Staré Paky 1945 a 1946 100 Kč DOP.

514 Bor, firemní dop. s proviz. řádk. raz. Bor u České Lípy + němé raz. 1.3.46 120 Kč DOP.

515 Brněnec, 2 ks R- dop. s různými proviz. R- nál. a raz., 1x nefrankovaný 150 Kč DOP.

516 Brno 16, reklamní KL s proviz. řádk. raz. Poštovní a telegrafní úřad Brno 16 8.VI.1945 100 Kč DOP.

517 Černá na Šumavě, 2 ks celistvostí s různými proviz. raz., 1x raz. doplatné 160 Kč DOP.

518 Červená Voda, 2 ks nefrank. dop. (1x R-) s proviz. raz., 1x řádkové, 1x utrž. rožek 80 Kč DOP.

519 Čtyři Dvory, služební nefrank. dop. s denním raz. Vierh”f 26.V.45 + řádk. raz. 100 Kč DOP.

520 Dětřichov, 2ks celistvostí s různými proviz. červenými raz. Dětřichov a Dětřichov u Frýdlantu 120 Kč DOP.

521 Dobkovice u Podmokel, KL s dvěma různými proviz. raz. 60 Kč DOP.

522 Dolní Hanychov, 3 ks celistvostí (1x R-) s různými proviz. raz. 360 Kč DOP.

523 Dolní Jíretín, dofrank. R- KL s proviz. R- nál. a raz. + pod. lístek 160 Kč DOP.

524
Domášov nad Bystřicí, nefrank. KL s proviz. dvoukruh. raz. s řádk. textem Poštovní úřad

Domášov nad Bystřicí + datumovka
100 Kč DOP.

525 Drahovice, R- dop. s proviz. červeným řádk. raz. Drahovice + němé raz. 9.10.45 160 Kč DOP.

526 Dubá, 2 ks celistvostí, 1x němé raz., 1x ruční označení Dubá + datumovka 140 Kč DOP.

527 Dubí v Kruš. horách, 2 ks nefrank. dop. (1x proviz. ruční R-) s různými proviz. raz. 160 Kč DOP.

528 Duchcov, 4 ks dop. (2x proviz. R-) s různými proviz. raz., 1x raz. Doplatné 1.20 180 Kč DOP.

529 Ervjenice, nefrank. R- dop. s proviz. R- nál. a fial. řádk. raz. Vyplaceno Ervjenice 60 Kč DOP.

530 Fulnek, 2 ks celistvostí (1x R-), 1x nefrank. s proviz. R- nál. a různými raz. 100 Kč DOP.

531 Fulštejn, nefrank. R- dop. s pozn. Vyplaceno 4.20 a s proviz. raz. Fulštejn 1945 300 Kč DOP.

532 Georgswalde, nefrank. dop. s proviz. řádk. raz. + denní raz. 60 Kč DOP.

533 Gr„fenberg, 2 ks celistvostí (1x R-) s proviz. R- nál. a raz. 80 Kč DOP.

534
Háj ve Slezku, R- dop. s proviz. R- nál. a řádk. raz. Poštovní a telegrafní úřed Háj ve Slezku

27.VI.45
60 Kč DOP.

535 Homole, nefrank. R- dop. s ruční proviz. R- nál. a řádk. raz. Homole 140 Kč DOP.

536 Horní Dvořiště, 2 ks dop. (1x R-) s proviz. R- nál. a řádk. fial. raz. 120 Kč DOP.

537 Horní Grunt, nefrank. dop. s červeným řádk. raz. Pošt. úřad Horní Grunt v Uvarnsdorfu 150 Kč DOP.

538 Hřensko, 3 ks celistvostí s různými proviz. červenými a fial. raz. 150 Kč DOP.

539 Cheb, 5 ks celistvostí (1x R-), 2x nefrank. s různými proviz. raz. 200 Kč DOP.

540 Chotině, 3 ks dop. (2x nefrank.), 1x R- s proviz. R- nál. a raz. 150 Kč DOP.

541 Jaktař, 2 ks KL (1x nefrank.) s různými proviz. raz. 100 Kč DOP.

542 Josefodol, dop. s proviz. řádk. fial. raz. Poštovní úřad Josefodol u Jabl. n. Nis. 14.List.1945 100 Kč DOP.

543 Karlovice, R- dop. s proviz. R- nál. a raz. + datumovka, 1x přelož. 100 Kč DOP.

544 Kilešovice, 2 ks dop. (1x nefrank.) s různými proviz. fial. raz. 160 Kč DOP.

545 Kolštejn, dofrank. R- KL s proviz. R- nál. a řádk. raz. Poštovní úřad Kolštejn 160 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 16/49

546 Krásné Pole, dofrank. R- KL s proviz. R- nál. a řádk. raz. Krásné Pole - Horní Chřibská 160 Kč DOP.

547 Krnov, 6 ks celistvostí (3x R-), s proviz. R- nál. a různými raz. Krnov 1, 3, 4 250 Kč DOP.

548 Krupka, 2 ks dop. (1x R-), 1x nefrank., proviz. R- nál. a různé raz., 1x zastřiž. 140 Kč DOP.

549 Liberec, 7 ks celistvostí (5x R-) s různými proviz. R- nál. a raz. Liberec 1 500 Kč DOP.

550 Limberk, dofrank. R- KL s proviz. R- nál. a raz. 140 Kč DOP.

551 Litoměřice, 6 ks dop. (4x R-), 4x nefrank., vše s různými proviz. R- nál. a raz. 300 Kč DOP.

552
Litultovice, CDV č. 73 zaslaná R- a dofrank., proviz. R- nál. a řádk. raz. Poštovní úřad

Litultovice
300 Kč DOP.

553
Louny, nefrank. KL s raz. Louny 1 27.V.45 + červené raz. Doplatné + kul. raz.

Československo 60hal.
250 Kč DOP.

554 Ludgeřovice, 2 ks dofrank. R- KL s různými proviz. R- nál. a raz., 1x pod. lístek, 1x skvrnky 280 Kč DOP.

555 Malá Morávka, dofrank. R- KL s proviz. R- nál. a raz. + pod. lístek 160 Kč DOP.

556 Mor. Beroun, 2 ks R- celistvostí s ručními R- a proviz. raz. 260 Kč DOP.

557 Mor. Ostrava, 14 ks celistvostí (7x R-) s různými proviz. raz. Mor. Ostrava 1, 2, 3, 4, 7, 9, 10 700 Kč DOP.

558 Nacetín, dofrank. R- KL s proviz. R- nál. a řádk. raz. Pošta Nacetín + pod. lístek 160 Kč DOP.

559 Neštěmice, 3 ks celistvostí (1x R-) s různými proviz. raz. 200 Kč DOP.

560 Nivnice, 3 ks celistvostí (1x R-) s různými proviz. raz. 300 Kč DOP.

561 Obrnice, obrazový frank. KL s dvoubarevným modročerveným řádk. raz. Obrnice 17.10.1946 140 Kč DOP.

562
Oldřichov, dofrank. R- KL s proviz. R- nál. a červeným řádk. raz. Poštovní úřad Oldřichov u

Duchcova + němé raz., pod. lístek
160 Kč DOP.

563
Orlová, dofrank. R- KL s proviz. R- nál. a řádk. raz. Poštovní úřad Orlová + němé raz., pod.

lístek
160 Kč DOP.

564
Petrohrad, frank. R- KL s provioz. R- nál. a řádk. raz. Poštovní úřad Petrohrad + němé raz.,

pod. lístek
160 Kč DOP.

565 Pitín, nefrank. dop. s modrým řádk. raz. Pitín 60 Kč DOP.

566
Praha, 609ks karet s celistvostmi a výstřižky s různými provizorními, denními a červenými

raz. Praha1 - 516, Praha letiště, Pošt. spořitelna, TÚS, doplatné, vyplaceno v hotovosti a jiné
3500 Kč V / DOP

567 Staré Město pod Sněžníkem, frank. pohl. s proviz. fial. řádk. raz. 60 Kč DOP.

568
Teplice Šanov, 4 ks dop., (2x R-), 3x nefrank., proviz. R- nál. a raz. Poštovní úřad Teplice

Šanov 1 a 2
200 Kč DOP.

569 Vesce, nefrank. dop. s fial. kul. raz. Obec Vesce okres Mor. Budějovice 60 Kč DOP.

570 Znojmo, 4 ks dop. (1x R-), 3x nefrank., proviz. R- nál. a raz. Znojmo 1 200 Kč DOP.

571
P, 318ks karet s celistvostmi a výstřižky s různými provizorními a denními raz. s počátečním

písmenem P
2000 Kč V / DOP

572
R, 297ks karet s celistvostmi a výstřižky s různými provizorními a denními raz. s počátečním

písmenem R
1600 Kč V / DOP

573
S, 464ks karet s celistvostmi a výstřižky s různými provizorními a denními raz. s počátečním

písmenem S
2200 Kč V / DOP

574
Š, 106ks karet s celistvostmi a výstřižky s různými provizorními a denními raz. s počátečním

písmenem Š
500 Kč V / DOP

575
T, 255ks karet s celistvostmi a výstřižky s různými provizorními a denními raz. s počátečním

písmenem T
1200 Kč V / DOP

576
U, 115ks karet s celistvostmi a výstřižky s různými provizorními a denními raz. s počátečním

písmenem U
600 Kč V / DOP

577
V, 160ks karet s celistvostmi a výstřižky s různými provizorními a denními raz. s počátečním

písmenem V
900 Kč V / DOP

Československo od roku 1945 / CS after 1945

578 zn. č. 386 v horní dvoupásce s okrajem s vynechanou horní perforací, kat. 1000.- 800 Kč XX
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579
zn. č. 913 N stříhaný 4-blok (levý kraj z 10-ti bloku), 1zn. s nál. jinak bezvadné, velmi

vzácné
35000 Kč XX/X

580 ZT zn. č. 931 v černé barvě na kousku papíru, zk. Karásek 600 Kč /X/

581 A č. 967 II.typ, zk. Gilbert, bezvadný, kat. 4000.- 2500 Kč XX

582 zn. č. 1091x I.vydání ve 4-bloku, zk. Karásek, kat. 21300.- 11000 Kč XX

583 zn. č. 1174 II.typ, zk. Karásek 500 Kč O

584
nepřijatý barevný kreslený návrh na zn. ze série Zvířena č. 1347 - 1352, 180 x 270

mm
5500 Kč nic

585 ZT zn. č. 1950 v orig. barvách na kousku papíru, sign. Herčík 1600 Kč /X/

586 zn. č. 1966 ve 4- bl. s výrazným posunem červené a zelené barvy 650 Kč XX

587 ZT zn. č. 2059 v orig. barvách na kousku papíru 2000 Kč /X/

588 zn. č. 2062 v 9-ti bloku s DV 33/2 100 Kč XX

589 ZT zn. č. 2071 v modré barvě na kousku papíru 600 Kč /X/

590 zn. č. 2113 VV - vynechaný tisk žlutou i červenou barvou 300 Kč XX

591 nepřijatý bar. kreslený návrh na zn. č. 2215, sign. Liesler, dekorativní, 200 x 220mm 8000 Kč nic

592 A č. 2273 s přítiskem oblastní výstava poštovních známek Praha 79 200 Kč XX

593 zn. č. 2454 v 10-ti bl. s posunem červené barvy 180 Kč XX

594 zn. č. 2467 ve 4-bl., ST I. + II. typ + 4-bl. s DV 10/2 150 Kč XX

595 zn. č. 2493 v 6- ti bl. s II., III. a IV. typem 600 Kč XX

596 A č. 2597 B bez čísla 2200 Kč XX

597 zn. č. 2623 v 5- ti pásce, rozstisk černé a žluté barvy 800 Kč XX

598
zn. č. 2634 v 8- bl.(2x), 1x tisk pouze černou barvou a 1x tisk pouze stříbrnou barvou,

neperforované
2000 Kč XX/X

599 zn. č. 2635 ve 40-ti bl., rozstisk červené a modré barvy, bez perf. 300 Kč XX

600 zn. č. 2644 ve svislé dvoupásce, tisk pouze černou barvou, velký posun perf. 800 Kč XX

601 zn. č. 2647 tisk jen hnědou, zlatou a podtiskovou barvou, vodorovná 4- páska bez perf. 1000 Kč XX

602 zn. č. 2663 ve 4- bl. bez perf. s rozstiskem barev 2000 Kč XX

603 PL č. 2724 A 200 Kč XX

604 PL č. 2726 A 300 Kč XX

605 zn. č. 2734, krajová 4- páska s velkým posunem svislé i vodorovné perforace 2000 Kč XX

606 5 ks ZT zn. č. 2831 - 35 na kouscích papíru 6000 Kč /X/

607 SL č. 2888 - 9, kat. 7000,- Kč 2600 Kč XX

608 SL č. 2909, 2912 houby, kat. 2000,- Kč 550 Kč XX

609 PL č. 2983 - 84, kat. 600,- Kč 260 Kč XX

610 zn. č. 3014 bez nominální hodnoty 4500 Kč XX

611
bar. kresba nevydané zn. 30h MS v kanoistice 1967 od A. Podzemné, pauzák 140 x

250mm
3200 Kč nic

Československo od roku 1945 celistvosti / CS after 1945, entries

612 1945, 76ks karet s celistvostmi a výstřižky s příležitostnými raz. z r. 1945, zajímavé 1000 Kč V / DOP

613
1946, 91ks karet s celistvostmi a výstřižky s příležitostnými raz. z r. 1946 (první lety a

jiné), zajímavé
1500 Kč V / DOP

614 1947, 102ks karet s celistvostmi a výstřižky s příležitostnými raz. z r. 1947, zajímavé 1500 Kč V / DOP

615 1949, 34 ks karet s výstřižky a celistvostmi s příl. raz. z r. 1949 200 Kč V / DOP

616 KL frank. zn. č. 360 (2 K z aršíku), 372, 376 s příl. raz. 150 Kč DOP.

617 R-dop. frank. zn. č. 360, 361 (1/2 aršíku), 384 s raz. Bratislava 28.II.46 400 Kč DOP.

618
R- dop. frank. zn. č. 378, 379 s raz. Brno 12.XI.45, zálepka pošt. úložny Brno, zpět,

adresát přesídlil bez udání adresy, vyvěšeno
300 Kč DOP.
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619
R- dop. frank. zn. č. 378, 396 (2x) s raz. Brno 25.IX.45, zálepka pošt. úložny Brno,

adresát neznámý - zpět, odesílatel něm. národnosti - vystěhovaný, vyvěšeno
300 Kč DOP.

620
R- dop. frank. zn. č. 397, 421, 422 s raz. Brno 2.VII.46, zálepka poštovní úložny Brno,

zpět, neúplná adresa, vyvěšen
300 Kč DOP.

621 FDC č. 485, 486, 488 ministr pošt + č. 90 900 Kč DOP.

622 měnová reforma, 2 ks firemních dop. s frankotypy 10.00,- Kčs a 30.00,- Kčs 300 Kč DOP.

623 měnová reforma, 3 ks dop. s pestrými frankaturami, 1x dofrank. frankotyp 400 Kč DOP.

624 měnová reforma, 3 ks dop. (1x R-) s pestrými frankaturami, r. 1953 400 Kč DOP.

625 měnová reforma, 3 ks dop. s pestrými frankaturami, r. 1953 400 Kč DOP.

626 měnová reforma, 3 ks celin frankované pestrými frankaturami, r. 1953 450 Kč DOP.

627 měnová reforma, 2 ks pohl. s pestrými frankaturami, r. 1953 300 Kč DOP.

628 R- dop. frank. A č. 691 - 692, 693 (2x) s příl. raz. 19.X.52 200 Kč DOP.

629 3 ks listů z přijímací knihy doručených zásilek frank. různými zn. z r. 1947 300 Kč nic

630
list z přijímací knihy doporučených zásilek frank. zn. č. 428 (85x) + 2x frankotyp, raz.

Praha 7 4.VIII.47
400 Kč nic

631 pohl. zaslaná na příslušníka DKNS v Koreji, přích. raz., r. 1954 400 Kč DOP.

632
2 ks čb. fotopohl. s raz. Hřensko + červené raz. "Lodní pošta parník Poděbrady" a

"Pozdrav ze zájezdu parníkem Pražské nádražní restaurace n.p."
250 Kč DOP.

633
36ks celistvostí frank. doplatními zn. emise 1946, 1948, 1954, 1963 a 1971 jako

výplatními zn., prošlé v letech 1985 - 86, zajímavé
300 Kč DOP.

634 30 ks prošlých telegrafních formulářů z let 1946 - 47, různé formuláře a raz. 300 Kč DOP.

635 cca 345 kartonů s výstřižky a celistvostmi s frankotypovými raz. z let 1945 - 47 800 Kč V / DOP

Letecké 1945 - 1992 / Airmail

636 FDC se zn. L25 - L32, raz. prvního dne 200 Kč DOP.

637 3 ks firemních let. dop. do Belgie, r. 1947 400 Kč DOP.

Celiny od roku 1945 / Postal stationary after 1945

638 CDV č. 81/16 A, neupotřebená 1500 Kč DOP.

639 CDV č. 83 dofrankovaný a zaslaný letecky do Švédska s raz. Rumburg 5.IX.47 350 Kč DOP.

640 CDV č. 100 (2x nekompletní sada), 101/4 (3x), 102/5, 108/4 (2x), 6, vše neupotřebené 1800 Kč DOP.

641 CDV č. 131/4 (2ks) z toho 1x s posunem ořezu o 4 mm vpravo, neprošlé s příl. raz. 400 Kč DOP.

642 CDV č. 134 / 1 - 8, neupotřebené, bezvadné 1500 Kč DOP.

643 CDV č. 166 s vynechaným tiskem červené barvy, pošt. prošlá 350 Kč DOP.

644 COB č. 1, neupotřebená 400 Kč DOP.

645 COB č. 1, neupotřebená 300 Kč DOP.

646 COB č. 1a, neupotřebená 250 Kč DOP.

647 COB č. 1a, pošt. prošlá, r. 1950 150 Kč DOP.

648 COB č. 2, neupotřebená 250 Kč DOP.

649 COB č. 2, 2b, obě neupotřebené 300 Kč DOP.

650 COB č. 2 zaslaná jako CPS a dofrankovaná vysokou frankaturou, r. 1951 400 Kč DOP.

651 COB č. 4 dofrankovaná a zaslaná do Norska, raz. Praha 14.XI.52 850 Kč DOP.

652 COB č. 6 (2ks), pošt. prošlé R- a dofrank. 200 Kč DOP.

653 COB č. 7, dofrankovaná a zaslaná do Norska, raz. Praha 26.VII.55 1000 Kč DOP.

654 COB č. 9, neupotřebená 350 Kč DOP.

655 COB č. 9 dofrankovaná a zaslaná do Norska, raz. Praha 24.VIII.56 750 Kč DOP.

656 COB č. 10, neupotřebená 400 Kč DOP.

657 COB č. 10, dofrankovaná a zaslaná do Norska, raz. Praha 28.XII.56 500 Kč DOP.

658 COB č. 11, neupotřebená 1000 Kč DOP.
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659 COB č. 14, neupotřebená 200 Kč DOP.

660 CPA č. 2.3A kompletní, neupotřebený 1800 Kč DOP.

661 CPA č. 2.3B kompletní s ručním fialovým otočeným přetiskem, neupotřebený 1400 Kč DOP.

662 CPH č. 44/1-33, pohlednice "Velikonoční 1951", kompletní, neupotřebené 4500 Kč DOP.

663 CPV č. 13.1 kompletní s ručním modrým přetiskem, neupotřebený 1600 Kč DOP.

664 CPV č. 13.3Ab kompletní, neupotřebený 800 Kč DOP.

665 CZA č. 1 dofrankovaná a zaslaná do Norska, raz. Praha 18.VII.53 1000 Kč DOP.

666 CZA č. 2 dofrankovaná a zaslaná do Norska, raz. Praha 24.X.53 1000 Kč DOP.

667 CZA č. 3 dofrankovaná a zaslaná do Norska, raz. Praha 16.1.54 1500 Kč DOP.

Česká republika / Czech Republic

668 automat. zn. č. 1 I.vydání, zn. 0.40 Kč s VV 1 nad nom. hodnotou 600 Kč XX

669 automat. zn. č. 1 I.vydání, zn. 0.40 Kč s VV 2 nad nom. hodnotou 600 Kč XX

670 automat. zn. č. 1 I.vydání, zn. 1.00.- Kč s VV 3 600 Kč XX

671 automat. zn. č. 1 I.vydání, zn. 5.00.- Kč s dvojitým tiskem nominální hodnoty 300 Kč XX

672 automat. zn. č. 1 I.vydání, zn. 5.40.- Kč s dvojitým tiskem nominální hodnoty 600 Kč XX

673 automat. zn. č. 1 I.vydání, zn. 5.40.- Kč s fial. tiskem nominální hodnoty (pro pamětní listy) 6000 Kč XX

674 automat. zn. č. 1 I.vydání, zn. 7.00.- Kč s dvojitým tiskem nominální hodnoty + otazníky 600 Kč XX

675 automat. zn. č. 1 I.vydání, zn. 7.00.- Kč s dvojitým tiskem nominální hodnoty 300 Kč XX

676 automat. zn. č. 1 I.vydání, zn. 8.00.- Kč s dvojitým tiskem nominální hodnoty 300 Kč XX

677 automat. zn. č. 1 I.vydání, zn. 13.00.- Kč s dvojitým tiskem nominální hodnoty 300 Kč XX

678 automat. zn. č. 1 I.vydání, zn. 14.40.- Kč s trojtým tiskem nominální hodnoty a s otazníky 400 Kč XX

679 automat. zn. č. 1 I.vydání, zn. 14.40.- Kč s dvojitým tiskem nominální hodnoty 300 Kč XX

680 automat. zn. č. 1 II.vydání, série s hvězdičkou (10 hodnot) 450 Kč XX

681 automat. zn. č. 1 III.vydání, kompletní série v I.typu 2500 Kč XX

682 automat. zn. č. 1, zn. bez nominální hodnoty 150 Kč XX

683 automat. zn. č. 2, kompletní série s dvojitým tiskem černé barvy 1200 Kč XX

684 automat. zn. č. 2, zn. 16.00.- Kč s dvojitým tiskem černé barvy 200 Kč XX

685 zn. č. 3, 2x 2-páska s MPO a VPO 500 Kč XX

686 PL č. 5 360 Kč XX

687 zn. č. 8 s DV 25 5/1 80 Kč XX

688 zn. č. 12 ve 4-bloku s posunem hodnoty směrem nahoru 600 Kč XX

689 zn. č. 12, 2x 3-páska s rozdílem barev, 1x posun nominální hodnoty o 2mm 250 Kč XX

690 zn. č. 15, 2x dvoupáska s VPO a MPO 500 Kč XX

691 zn. č. 20 ve 4-bloku s DV ZP 46/1 150 Kč XX

692 zn. č. 24 ve 4-pásce s DV ZP 33/1 a 36/1 180 Kč XX

693 PL č. 29 I. + II.deska 300 Kč XX

694 A č. 36 - 37 deska A, B, C, D 400 Kč XX

695 zn. č. 41 I.vydání 250 Kč XX

696 zn. č. 44 v 10-ti bloku s částečným nedotiskem hnědé barvy na všech zn. 500 Kč XX

697 zn. č. 44 ve 2-pásce - světle hnědá barva 120 Kč XX

698 zn. č. 50, 2x 4-blok s SPO a VPO 500 Kč XX

699 zn. č. 60 ve 2-pásce s posunem nominální hodnoty 150 Kč XX

700 zn. č. 72 v 10-ti bloku s nedotiskem fialové barvy na 8 a 9 zn. 200 Kč XX

701 PL č. 79, 2ks na bílém a šedém papíře 350 Kč XX

702 PL č. 114 s výrazným posunem ořezu směrem dolů 300 Kč XX

703 zn. č. 116 ve 2-pásce s posunem modré barvy "spadený kruh" 500 Kč XX

704
PL č. 119 s výrazným posunem černé barvy směrem doleva a částečně i nahoru až o 0,4 cm,

každá zn. jiný posun
10000 Kč XX
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705 A č. 124 deska 1 - 12 650 Kč XX

706 zn. č. 125 ve 3-pásce s DV ZP 40/2 200 Kč XX

707 zn. č. 135 v 8-mi bloku s DV ZP 14/2 slabá moletáž 170 Kč XX

708 zn. č. 154 ve dvoupásce s nedotiskem modré barvy 250 Kč XX

709 zn. č. 178 ve 4-bloku s posunem černé barvy 350 Kč XX

710 zn. č. 179 + 180 ve dvoupásce s DV 9 550 Kč XX

711 zn. č. 179 - 182 kompletní sestava všech variant soutisků 750 Kč XX

712 zn. č. 181 - 82 v 6-ti bloku s TV ZP 18 200 Kč XX

713 zn. č. 189 s DV ZP 13/2 150 Kč XX

714 PL č. 202 s VV I. "žlutá skvrna" (2x) 890 Kč XX

715 PL č. 202 s posunem zelené barvy směrem dolů, zajímavé 490 Kč XX

716 zn. č. 218 v roh. 10-ti bloku s obráceným rámcovým zoubkováním 250 Kč XX

717 zn. č. 219 v 12-ti. bloku s DV ZP 1/2 140 Kč XX

718 zn. č. 230 SPO + VPO v krajových 4-blocích 500 Kč XX

719 A č. 246 2x druhy papíru 120 Kč XX

720 zn. 9 Kč Perlorodka, spodní 10-ti pás s VV 200 Kč XX

721 známkový sešitek č. 1 200 Kč XX

722 známkový sešitek č. 2 200 Kč XX

723 známkový sešitek č. 3 200 Kč XX

724 známkový sešitek č. 6 200 Kč XX

725 známkový sešitek č. 7 90 Kč XX

726 známkový sešitek č. 11 90 Kč XX

727 známkový sešitek č. 16 150 Kč XX

728 známkový sešitek č. 20 - 22 480 Kč XX

729 známkový sešitek č. 24 90 Kč XX

730 známkový sešitek č. 47 s posunem modré barvy "spadený kruh" 1500 Kč XX

731 příležitostní tisk PT č. 15 800 Kč nic

Česká republika celiny / CR postal stationery

732 CDV č. 41B s mikrotextem 2000, bílý papír 100 Kč DOP.

733 CDV č. 47 bez vytištěného hologramu 900 Kč DOP.

734 CDV č. 47 s nedotiskem dolní poloviny hologramu 350 Kč DOP.

735 CDV č. 47 s nedotiskem horní čtvrtiny hologramu 350 Kč DOP.

736 CDV č. 47 s posunem hologramu směrem doleva 200 Kč DOP.

737 CDV č. 47 s posunem hologramu směrem dolů 250 Kč DOP.

738 CDV č. 47 s posunem hologramu směrem doprava 200 Kč DOP.

739 CDV č. 60 s nedotiskem horní poloviny hologramu 350 Kč DOP.

740 CDV č. 60 s posunem černé barvy - adresních linek směrem doleva 800 Kč DOP.

741 dopisnice bez tisku, pouze natišź. hologram, bílý papír 350 Kč DOP.

742 dopisnice bez tisku, pouze natišź. hologram, šedý papír 350 Kč DOP.

743 CSO č. 3, neupotřebená 500 Kč DOP.

744 CSO č. 4, neupotřebená 500 Kč DOP.

745 CSO č. 5, neupotřebená 400 Kč DOP.

Slovenská republika / Slovak Republic

746 CDV č. 53, dvojitý tisk přítisku, neupotřebená 200 Kč DOP.

Pohlednice místopis ČSR / Postcards CS

747 Brno, bar. pohl. Jezuirské ulice, prošlá 1919 100 Kč DOP.

748 Eger, čb. vícezáběrová litograf. pohl., neupotřebená 200 Kč DOP.
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749 Hansheiling bei Karlsbad, bar. litograf. pohl., neupotřebený, kvalita k prohl. 100 Kč DOP.

750 Hassenstein, bar. litograf. pohl., neprošlý 100 Kč DOP.

751 Jamnitz, barevná vícezáběrová litograf. pohl., neupotřebená 260 Kč DOP.

752 Kořenec, čb. vícezáběrová pohl., prošlá 1910 250 Kč DOP.

753 Kuřim, 11 ks pohl. z let 1903 - 1970 450 Kč DOP.

754 Olomouc, čb. vícezáběrová litograf pohl., prošlá 1904 260 Kč DOP.

755 Piesling, bar. vícezáběrová litograf. pohl., neupotřebená 260 Kč DOP.

756 Tábor, čb. kreslený satirický pohl, prošlý 1901 150 Kč DOP.

757 Ústí nad Labem, 2 ks čb. měditiskových pohlednic Aussig, neprošlé 500 Kč DOP.

758 Vlašim, bar. vícezáběrová litograf. pohl. , prošlá 1901 260 Kč DOP.

759 11ks pohl. převážně ze Západních čech, r. 1900 - 08 250 Kč DOP.

Pohlednice místopis Rakousko / Postcards Austria

760 Graz, čb. dekorativní pohl., velikonoční pozdrav, prošlý 250 Kč DOP.

Pohlednice náměty / Motif postcards

761 barevný kreslený pohl. s židovskou tématikou "Talmudisté", prošlý PP 300 Kč DOP.

762 bar. koláž Albert I., král Belgie, neupotřebená 200 Kč DOP.

763 bar. secesní pohl. "Nicolas II", pošt. prošlý 1899, podlepený roh 100 Kč DOP.

764 členská karta mor. mysliveckého svazu pro r. 1897, prošlý s raz. Brno 300 Kč DOP.

765 Maďarsko, 4 ks bar. pohl. s nacionalistickými náměty cca z r. 1919, neprošlé 500 Kč DOP.

766 Mucha, bar. pohl. "Blahoslavení pokojní", neupotřebená 250 Kč DOP.

767 Mucha, bar. pohl. "Pokořena a zmučena", neupotřebená 250 Kč DOP.

768 Mucha, bar. pohl. klín "Nepoddajnost", neupotřebená 350 Kč DOP.

769 Mucha, bar. pohl. klín "Síla tvůrčí", neupotřebená 350 Kč DOP.

770 Mucha, bar. pohl. klín "Spravedlnost", neupotřebená 350 Kč DOP.

771 Mucha, čb. pohl "Ivančice", neprošlý, bezvadný 500 Kč DOP.

772 Mucha, čb. fotopohlednice "Ivančice", neupotřebená, příl. raz. 1962 200 Kč DOP.

773 Mucha, fr. litografie "Adulthood", pošt. prošlá 1900 6000 Kč DOP.

774 Mucha, fr. litografie "Brunette Byzantine Head", pošt. neprošlá 6000 Kč DOP.

775 Mucha, fr. litografie "Cocorico", pošt. neprošlá 16000 Kč DOP.

776 Mucha, fr. litografie "Dawn", pošt. prošlá 1900 15000 Kč DOP.

777 Mucha, fr. litografie "Design for a Menu", pošt. prošlá 1901, nalom. rožek 6000 Kč DOP.

778 Mucha, fr. litografie "Design for a Menu", pošt. prošlá 1900 7000 Kč DOP.

779 Mucha, fr. litografie "Languid Woman", neprošlá 8000 Kč DOP.

780 Mucha, fr. litografie"Stationery", pošt. neprošlá 8000 Kč DOP.

781 Mucha, fr. litografie "Cocorico", pošt. prošlá 1901 8000 Kč DOP.

782 Mucha, Ex- libris pro Dr. J. Scheinera 300 Kč nic

783 reliefní bar. litograf. pohl. s námětem známek Toga, neupotřebená 260 Kč DOP.

784
vojenské, pohl. s protlač. zlatým obtiskem vojenského odznaku "Isonzo armee 1915", pošt.

prošlý
150 Kč DOP.

785
vojenské, sada 6 ks fotopohl. s vyobrazením poprav oběšením čs. legionářů v Itálii a Rusku,

neupotřebené
1000 Kč DOP.

786 vojenské, 4ks čb. pohl. "Das Korps Hofmann f?r die Invaliden", neprošlé 150 Kč DOP.

787
vojenské, 5ks bar. pohl. "Offiziele karte f?r Rotes Kreuz" č. 284 - 288 - erby R.-U.

monarchie, neupotřebené
500 Kč DOP.

788 vojenské, 5ks oficielních. pohl. červeného kříže č. 3, 30, 33, 34, 36, 1x prošlý 200 Kč DOP.

789
vojenské, 6ks oficielních. pohl. červeného kříže, KFA serie 1 - 6 se státními motivy,

neupotřebené
300 Kč DOP.
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790 vojenské, 9ks čb. pohl. serie "Westgalizische Kriegerfriedh”fe", neupotřebené 200 Kč DOP.

791 3ks bar. pohl. přání se státními vlajkami a symboly 200 Kč DOP.

792 Podkarpatská Rus, kompletní sada 35 ks pohlednic "Tradice Podk. Rusi" v orig. obalech 1000 Kč DOP.

Pohlednice německá propaganda / Postcards IIIrd Reich

793 propagační KL "Befreite Heimat 10.Oct.1938" pošt. prošlý, příl. raz. Brodek - Wachtl 600 Kč DOP.

794 propag. knížka s 10- ti čb. propagačními fotopohl. N?rnberg 950 Kč DOP.

795 propag. KL "Deutsche Turn und Sportfest Breslau 1938", příl. raz., neprošlý 250 Kč DOP.

796 propag. KL " Tag der Deutschen Kunst M?nchen 14.-16.Juli 1939", pošt. prošlý s příl. raz. 400 Kč DOP.

797 čb. fotopohl. vzducholodi Hindenburg L. Z. 129, neprošlá 350 Kč DOP.

798
čb. propag. fotopohl. "Befreiungstag Liebenau 9.X.1938", pošt. prošlý s čs. - něm.

frankaturou a proviz. raz.
400 Kč DOP.

799 příl. KL "Sudetenfahrt der Deutschen Technik", příl. raz. 200 Kč DOP.

800 propagační KL "Sommer - fest Rossbach 3.-4.Aug.1935", prošlý, propag. raz. 600 Kč DOP.

801
čb. fotopohlednice "Der Befreier Deutschlands 30.Jan.1933" s přítiskem Oesterreich a

Sudetenland, prošlý
800 Kč DOP.

802
propagační skládací KL "Zur historische Begegnung 29.Sept.1938 in M?nchen", příl. raz.

neprošlé
450 Kč DOP.

803
čb. fotopohl. A. Hitlera, prošlá frank. zn. Rumburg Mi. č. 2 s příl. raz. Rumburg, propag.

nálepka
350 Kč DOP.

804 čb. fotopohl. A. Hitlera, pošt. prošlá, příl. raz. Tachau 350 Kč DOP.

805 příl. KL "Tag der Briefmarke 11.Jan 1942, příl. raz., neprošlý" 200 Kč DOP.

806
čb. fotopohl. z příjezdu nacistů do Teplic, pošt. prošlá s raz. Feldpost + příl. raz. WSF

Teplitz - Sch”nau
450 Kč DOP.

807 bar. propag. KL Hitler a Mussolini, příl. raz. neprošlý 350 Kč DOP.

808 propag. KL "™sterreich 10.April1938", prošlý 200 Kč DOP.

809 čb. fotopohlednice A. Hitlera, vzadu příl. raz., neprošlý 250 Kč DOP.

810
KL s natištěnou satirickou zn. "Wert keinen pfennig" s dolepenou zn. a s příl. raz. Berlín

1941
800 Kč DOP.

811 propag. celina FP "Wert keinen pfenig", nepoužitá 400 Kč DOP.

812
260-ti stránkové předtištěné známkové album "Die Marken des Dritten Reiches" z r. 1937,

na každé straně propagandistická fotoilustrace
1000 Kč nic

Koncentrační tábory a věznice, tábory / Concentration Camps, Camps

813 Buchenwald, KL zaslaný z K.L. Weimar - Buchenwald s raz. Weimar 5.12.39 500 Kč DOP.

814
Buchnwald, KL a dop. zaslané z KL Weimar Buchenwald, strojní raz. Weimar 4.6. a

6.4.41, u dopisu chybí zadní chlopeň
600 Kč DOP.

815 Kounicova kolej, KL poslaná z vězení Kounicovi koleje s raz. Brno 17.XI.42 200 Kč DOP.

816
Kounicova kolej, KL poslaná z vězení Kounicovi koleje s raz. Brno 3.X.41 + Viktoria,

cenzura
200 Kč DOP.

817
Ravensbr?ck, oficielní obálka včetně dopisu - formuláře s táborovou cenzurou, raz.

F?rstenberg i. Meckl
1200 Kč DOP.

818 Theresienstadt, připouštěcí zn. na balík Pr 1A, zk. Gilbert 5500 Kč XX

819
Theresienstadt, KL 60h Hitler zaslaný do KT Terezín, červené rám. raz." Žltestenrat der

Jude in Prag, Eingang 7.III.1945, Zensur", přes zn. pouze raz. datumovkou 31.III.1945
1200 Kč DOP.

820
Theresienstadt, předtištěná dopisnice poděkování za balík zaslaná z KT Terezín s

pomocným řádk. růžovým raz. ŽRS "R?ckantvort nur ..."
800 Kč DOP.
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821

Theresienstadt, růžový formulář na připouštěcí zn. A5/227a-G-3n-III.44-5/m-A.D.348 s

přítiskem Theresienstadt Post Bauschowitz a Židovská rada starších v Praze, vypsaný,

přelož.

2000 Kč DOP.

822
Theresienstadt, růžový formulář na připouštěcí zn. A5/269a-G5-1n-VII.43-10/m-A.D.348

s červeným raz. Theresienstadt Post Bauschowitz, vypsaný, přelož.
2000 Kč DOP.

823
W.E.Lager, 3ks pošt. průvodek od zásilek do "Wehrert?chtigungs lager" tábora pro brance

u Mor. Třebové, frank. něm. zn. emise Hitler
300 Kč DOP.

824
Stalag XXI, dofrank. anglická celina zaslaná do zajateckého tábora v Německu, cenzurou

stržená zn., anglická i něm. cenzura
800 Kč DOP.

825
něm. KL Mi. č. P310 (pro nasazené ukrajince), pošt. prošlá s nepoužitou odpovědí, raz.

Gemeinschaftslager Klein Sch”ppenstedt Braunschweig - Land
1100 Kč DOP.

826 Mírov, dop. i s obsahem z vězení Mírov, r. 1958, cenzura 300 Kč DOP.

Zeppelinová a Katapultová pošta / Zeppelin and Catapult Mails

827
Danzig, KL frank. zn. Mi. č. 231-35 s raz. Danzig 18.7.32 + kašet LGZ fahrt zur luposta in

Danzig 1932, průch. a přích. raz.
4500 Kč DOP.

828 Lichtensteinsko, zn. Mi. č. 114 - 115, 900 EUR 6000 Kč XX

829
Německo, let. dop. do Brazilie frank. zn. Mi. č. 420, 522, 524, 548, 551, 553 s raz.

Friedrichshafen 27.10.34 + kašet Europa - S?damerika, cenz. páska a raz., přích. raz.
900 Kč DOP.

830 Německo, pohl. frank. zn. Mi. č. 381(2x - 1x přehlá) s raz. Luftschiff GZ 10.5.1931 900 Kč DOP.

831 Německo, výstřižek z poštovní průvodky frank. zn. Mi. č. 411, 420, 455 400 Kč V

832
San Marino, dopis se smíš. frankaturou San Marina + Německa, raz. San Marino

22.Ago.39, průch. raz., kašet LGZ Deutschlandfahrten 1939
3800 Kč DOP.

833 Sudán, let. KL frank. zn. Mi. č. 66 s raz. Khartoum 5.IX.32, skvrnky 500 Kč DOP.

834
USA, dop. frank. zn. Mi. č. 358 s raz. Chicago 1933 + kašet GZ Flight to century of

progress exposition, průch. raz. Flughafen N?rnberg
3000 Kč DOP.

EVROPA / EUROPE

835 --- 0 Kč nic

Albánie / Albania

835 KL Mi. č. P3, P4 s raz. Durres 18.5.1914, neprošlé 200 Kč DOP.

Andorra / Andorra

836 Francouzká Andora, zn. Mi. č. 48 200 Kč XX

837 Španělská Andora, zn. Mi. č. 13 600 Kč X

Belgie / Belgium

838 bl. Mi. č. 2 s raz. Brussel 18.VII.31 2000 Kč XX/O

839 bl. Mi. č. 3 s raz. tiskárny 2800 Kč XX/O

840 zn. Mi. č. 32, 550 MiM 400 Kč X

841 zn. Mi. č. 471 - 77 300 Kč XX

842
skládaný dop. z r. 1856 frank. zn. Mi. č. 4 s raz. "73" + červené Liege 26,NOV.1856, registr.

lom
300 Kč DOP.

843 skládaný dop. z r. 1864 frank. zn. Mi. č. 11, zastřižený 400 Kč DOP.

844 skládaný dop. z r. 1863 frank. zn. Mi. č. 13 B s číselným raz. 60 800 Kč DOP.

845 11ks reklamních KL, vše dofrankované a prošlé, r. 1983 - 84 1000 Kč DOP.

Bosna a Hercegovina / Bosnia - Herzegovina

846 zn. Fe. č. 1 II. - 8 II., 4 III., zk. Ferchenbauer, pěkná raz. 200 Kč O

847 zn. Fe. č. 4 I. s DV bílý kroužek vlevo od pravé trojky 350 Kč O
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848 zn. Fe. č. 5 I. s DV barevná skvrna vlevo od koruny, 500 EUR 200 Kč O

849 zn. Fe. č. 7 I.cA, 7 I.aB s DV tečka v levé jedničce 500 Kč O

850
zn. Mi. č. 19 I. + 20 I. (2x) s velkými posuny přetisku, 19 II.+ 20 I. s převrácenými

přetisky, zajímavé
1000 Kč X

851 zn. Fe. č. 29 - 44 ŘZ 6 1/2 : 12 1/2, a 12 1/2 : 6 1/2 2500 Kč X

852 ZT zn. Mi. č. 37 v orig. barvě na kousku papíru s lepem 2500 Kč XX

853 2ks ZT zn. Mi. č. 44, 5K v modré a hnědé barvě 600 Kč /X/

854 zn. Mi. č. 61 - 63, 70 EUR 450 Kč XX

855 ZT střední části s portrétem ze zn. Mi. č. 84 v modré barvě 1800 Kč /X/

856 zn. Mi. č. 89 III.typ, 40 EUR 200 Kč O

857 zn. Mi. č. 89, 90 ve svislých 3-páskách se všemi 3 typy, 190 EUR 1500 Kč O

858 zn. Mi. č. 89, 90 v 9-ti blocích s II. a III. typem, 91, 92 ve 4-blocích 1000 Kč XX/X

859 zn. Mi. č. D14-D26 320 Kč X

860
specializovaná sbírka známek, převážně čisté, typy, DV, VV, zoubkování, kat. cena.

47000.-, zajímavé
40000 Kč XX/X

Bulharsko / Bulgaria

861 zn. Mi. č. 206 - 209, 200 MiM 150 Kč X

862 8 ks převážně dofrankovaných KL z r. 1889 - 1920 250 Kč DOP.

863 let. dop. frank. zn. Mi. č. 203, 206, 208 s raz. I.Post Aér. Sofia, přích. raz., přelož. 800 Kč DOP.

864 2 ks dofrank. KL do Německa z r. 1940-42, různé něm. cenz. raz. 200 Kč DOP.

Černá Hora / Montenegro

865
2 ks celinových dofrankovaných obálek zaslaných R- , pestré frankatury, 1x přelož. mimo

zn.
300 Kč DOP.

Dánsko / Denmark

866 zn. Mi. č. 5, 90 MiM 220 Kč O

867 zn. Mi. č. 11A - 15A, celkem 800 MiM 1900 Kč O

868 Grónsko, zn. Mi. č. 1 - 7, 26 - 27 400 Kč XX

Estonsko / Estonia

869 KL frank. zn. Mi. č. 15 ve 4-bl. s raz. Rakvere 2.3.21 500 Kč DOP.

Finsko / Finland

870 zn. Mi. č. 5 B, 600 MiM 400 Kč O

Fiume

871 zn. Mi. č. 98-113, 250 MiM 300 Kč O

872 pohl. frank. zn. Mi. č. 76, 79 s raz. Fiume 19.Jul.1920 800 Kč DOP.

Francie / France

873 zn. Mi. č. 16 300 Kč O

874 zn. Mi. č. 136 1500 Kč XX

875 zn. Mi. č. 176 1600 Kč XX

876 zn. Mi. č. 416-21, 100 MiM 250 Kč XX

877 bl. Mi. č. 2, 2000 EUR, 2x nál. na okraji 9500 Kč X

878 bl. Mi. č. 3, 500 EUR 4000 Kč XX

879 bl. Mi. č. 3 Pexip s příl. raz. Ex. Phil. Int. Avion Paris 27.6.37, bezvadný 1600 Kč O

880 Franc. Antarktida, zn. Mi. č. 53 1200 Kč XX

881 Franc. Antarktida, zn. Mi. č. 56 300 Kč XX

882 Franc. Antarktida, zn. Mi. č. 58 - 59 1400 Kč XX
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883 3 ks frankovaných dop. z let 1857 - 1864 500 Kč DOP.

884 6 ks předních stran z dopisů malého formátu z let 1861 - 74 300 Kč V

885 2 ks frank. celistvostí z r. 1876 300 Kč DOP.

886 skládaný firemní dop. z r. 1877 frank. zn. Mi. č. 64 I. s raz. Paris, přelož. mimo zn. 500 Kč DOP.

887 skládaný firemní dop. z r. 1882 frank. zn. Mi. č. 78 s raz. Bordeaux 400 Kč DOP.

888 let. dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 195 (2x) s raz. Marseille 1927, přích. raz. 150 Kč DOP.

889 let. dop. do ČSR, frank. zn. Mi. č. 294 s řádk. raz. Paris R.P.Avion 200 Kč DOP.

890 let. dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 278, 427 s raz. Paris 28.6.38, přích. raz. 200 Kč DOP.

891 R- let. dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 765 - 770 s raz. Briei 10.3.47 250 Kč DOP.

892 R- let. dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 856, příl. obálka s příl. raz. Besancon 10.Sept.45 200 Kč DOP.

Gibraltar / Gibraltar

893 R- celinová obálka 20c dofrankovaná zn. Mi. č. 24 s R- raz. Gibraltar 21. No. 1895 250 Kč DOP.

Holandsko / Netherlands

894
let. komerční dop. do ČSR s pod. raz. Amsterdam 15.11.33, červený let. kašet, průch. a

přích.
300 Kč DOP.

895
R- dop. do protektorátu frank. zn. Mi. č. 409, 412, 413, 420, 422 s raz. Neuwenhagen

24.I.44, cenz. raz.
250 Kč DOP.

Chorvatsko / Croatia

896
7 ks stříhaných ZT zn. Mi. č. 107(zelená), 108(červená, zelená, hnědá), 109(modrá,

hnědá), 110(hnědá)
300 Kč XX

897 4 ks dop. do protektorátu z let 1942 - 44, vše cenz. pásky a raz. 500 Kč DOP.

Irsko / Ireland

898 zn. Mi. č. 68 - 69, Europa Cept 350 Kč XX

Island / Iceland

899 zn. Mi. č. 6, 1000 MiM 1000 Kč O

900 služební zn. Mi. č. 2, 1000 MiM 1000 Kč O

Itálie / Italy

901 neúplná sestava raz. známek od Mi. č. 16 - 869, celkem 1760 MiM 1100 Kč O

902 zn. s reklamními kupóny Mi. č. 130 R2 (rohový 4-bl.), 130 R3, 90 R4, 92 R1, 92 R10 300 Kč XX/O

903 zn. Mi. č. 748 - 59, nepatrná stopa po nál. 1300 Kč X

904 zn. Mi. č. 777, 782, 784-5, 786, 788, nepatrná stopa po nál. 500 Kč X

905 balíkové zn. Mi. č. 1-6, celkem 1140 MiM 1800 Kč X/O

906 Egejské ostrovy - Rhodos, zn. Mi. č. 25 2000 Kč XX

907 Papežský stát, skládaný dop. frank. zn. Mi. č. 2 s němým raz. + červené raz. Palino 1860 700 Kč DOP.

908 velká průvodka 2.50L dofrank. zn. Paketmarken Mi. č. 10, 13, 14(2x), r. 1929 500 Kč DOP.

909 dofrank. KL zn. Mi. č. 39 v 5-ti pásce s raz. Bologna 3. Feb.94 3000 Kč DOP.

910 Ex- firemní dop. frank. zn. Mi. č. 160 + 92 R10, r. 1913, bezvadný, dekorativní 400 Kč DOP.

911 propag. KL frank. zn. Mi. č. 872, raz. Campiglione, rakouská cenzura 100 Kč DOP.

912 3 ks celistvostí polní pošty, prošlé s různými raz., r. 1942 800 Kč DOP.

913 Triest - Zóna A, 2 ks R- dop. (1x Ex) frank. zn. Mi. č. 23 (4x), 30 (2x), r. 1947 300 Kč DOP.

Jugoslávie / Yugoslavia

914 zn. Mi. č. 486-91 ve dvoupáskách-spojkách, 100 MiM 150 Kč XX

915 Terst zóna B, bl. Mi. č. 1A, 250 EUR 2000 Kč XX

916 Terst zóna B, bl. Mi. č. 1B, 250 EUR 1400 Kč X

917 Terst zóna B, bl. Mi. č. 2, 60 EUR 400 Kč XX
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918 Terst zóna B, zn. Mi. č. 104, 400 EUR 3200 Kč XX

919 2 ks celistvostí do protektorátu a sudet z r. 1940, něm. cenz. raz. 250 Kč DOP.

920 2 ks R- dop. z r. 1920 s pestrými frankaturami 200 Kč DOP.

Kypr / Cyprus

921 dop. frank. zn. Mi. č. 86, 102, 103, 89 150 Kč DOP.

Lichtenštejnsko / Lichtenstein

922 bl. Mi. č. 5 2000 Kč XX

923 dop. frank. zn. Mi. č. 55 s raz. Schaan 2.III.28 300 Kč V

924 zn. Mi. č. 72 - 74, 400 MiM 500 Kč XX

925 zn. Mi. č. 90 - 93, 300 MiM 600 Kč O

926 zn. Mi. č. 103, 175 MiM 200 Kč X

927 zn. Mi. č. 108 - 113, 500 MiM 1500 Kč O

928 zn. Mi. č. 116 - 118 1600 Kč XX

929 zn. Mi. č. 143 - 147, 400 MiM, 1x DVL 1200 Kč XX

930 zn. Mi. č. 322 - 325, 110 MiM 300 Kč XX

931 zn. Mi. č. D9 - D10 600 Kč X

932 R-dop. frank. zn. Mi. č. 11 - 16 s raz. Vaduz 19.V.20, skvrnky v zubech 1200 Kč DOP.

933 R- dop. frank. zn. Mi. č. 63, 72 - 74 s raz. Triesen 4.1.26 600 Kč DOP.

934 R-dop. frank. zn. Mi. č. 135 - 138 s raz. Vaduz 30.IX.34 750 Kč DOP.

Litva / Lithuania

935 let. dop. frank. zn. Mi. č. 100 - 102 (2x) s raz. Riga 21.VII.28, svisle přelož. 400 Kč DOP.

936 dop. do ČSR frank. s raz. Panevežis 19.IX.39, německá cenzura 400 Kč DOP.

Malta / Malta

937 5ks dop. (2x let.) zaslané v letech 1924 - 1948 do ČSR a Rakouska 300 Kč DOP.

Maďarsko / Hungary

938 partie zn. přetiskových vydání z r. 1945 s různými obtisky přetisku a dvojitými perf., 40ks 500 Kč XX

939 sestava zn. Mi. č. 479, bl. 1, 528 - 537, 551 - 564, cca 700 MiM 1000 Kč XX/X

940 bl. Mi. č. 3 230 Kč XX

941 zn. Mi. č. 1069 - 1082, 400 MiM 700 Kč XX

942
Debrecen, dop. frank. zn. Mi. č. 29, 30, 31a, 31b, 32, 37, 39a, c (2x), 40a, b, 41, 42 s raz.

Debrecen 3.Dec.19, svisle přelož. mimo zn.
480 Kč DOP.

943
Baranya, dofrank. celinová obálka 150/35f zn. Mi. č. 52, 54, 55 s raz. Pécs 5.Mai.20, svisle

přelož. mimo zn.
300 Kč DOP.

944 R- dop. frank. zn. Mi. č. 213 - 218, 223, 225 s raz. Budakalász 23.Dec.18 200 Kč DOP.

945 let. KL frank. zn. Mi. č. 495 s raz. Debrecen 1934, kašet Debrecen - Budapest, průch. raz. 400 Kč DOP.

946 bar. celinová pohl. "příjezd Rákocziho do Mukačeva", neupotřebený 400 Kč DOP.

947
4 ks kompletních 2f celinových telegramů, formulářů, vše dofrankované s různými raz.,

kvalita k prohlédnutí
1000 Kč DOP.

948 2 ks obálek s nalep. zn. se skautskými motivy s příl. raz., r. 1939 a 1992 300 Kč DOP.

949 3 ks telegramů z r. 1920, 1x cenzura 500 Kč DOP.

950 spořící formulář 20f s vylepenými zn. 10f (8x) 300 Kč DOP.

Monako / Monaco

951 bl. Mi. č. 1, 270 MiM 600 Kč O

Německo - staroněmecké státy / German States

952 Baden, zn. Mi. č. 16, 500 EUR, reparovaná 450 Kč O
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953 Bremen, zn. Mi. č. 8, 10G s částí modrého raz., 1200 EUR , dobrá kvalita 8000 Kč O

954
Norrd. Postbezirk, dop. frank. zn. Mi. č. 5, 6, 16 s modrým raz. Bremen 4.3.69, 2x svisle

přelož., pečetě
1500 Kč DOP.

955 Prusko, zn. Mi. č. 5, 180 MiM 240 Kč O

956 Prusko, zn. Mi. č. 8, 100 MiM 150 Kč O

957 Prusko, celina U23 dofrank. zn. č. 15, 17 s raz. Spremberg 26.11.65 1800 Kč DOP.

958
specializovaná sbírka zn. Bayern (např. zn. Mi. č. 1), Baden, Prusko, Thurn - Taxis,

známky, výstřižky, dopisy, pěkné střihy a kvalita, raz., zajímavé
115000 Kč nic

Německo 1870 - 1945 / Germany 1870 - 1945

959 bl. Mi. č. 5 s příl. raz., 150 MiM 400 Kč O

960 bl. Mi. č. 5 - 6 s příl. raz. M?nchen 3.9.36 1000 Kč O

961 bl. Mi. č. 7 350 Kč XX

962 bl. Mi. č. 9, 280 EUR 1700 Kč XX

963 bl. Mi. č. 11, 280 EUR 1500 Kč XX

964 zn. Mi. č. 11, 500 EUR 3000 Kč O

965 přední strana R-dopisu frank. zn. Mi. č. 14 (2x 2-páska) s rám. raz. Hoetensleben 3900 Kč V

966 zn. Mi. č. 258 - 260 ve 4-bl. 240 Kč XX

967 zn. Mi. č. 392, 400 MiM, DVL 300 Kč X

968 zn. Mi. č. 398 x 4000 Kč X

969 zn. Mi. č. 423 - 424, 451 600 Kč X

970 zn. Mi. č. 450 - 453, 90 MiM 300 Kč X

971 zn. Mi. č. 498, 100 EUR 450 Kč X

972 zn. Mi. č. 505B 200 Kč O

973 zn. Mi. č. 539, 400 MiM 250 Kč XX

974 zn. Mi. č. 540 - 543 500 Kč X

975 zn. Mi. č. 603, 55 EURO 400 Kč XX

976 zn. Mi. č. 672y, bez lepu 200 Kč /X/

977 zn. Mi. č. 686 - 88 500 Kč XX/X

978 zn. Mi. č. 729 450 Kč XX

979 zn. Mi. č. 850 I., světlý kšilt 150 Kč XX

980 výstřižek z pošt. průvodky se zn. Mi .č 364 (2x) 200 Kč V

981 zn. ze sešitku Mi. č. H - Blatt 56, slabá stopa po nál. 1000 Kč XX/X

982 KL frank. zn. Mi. č. 3, 1x kzy s rám. raz. Strehlen, vodorovně přelož. mimo zn. 800 Kč DOP.

983 3 ks R- dop. frank. zn. Mi. č. 529, 670, 682, 683, 704 - 07, 748 - 49 350 Kč DOP.

984
dop. a pamětní list se zn. Mi. č. 588 - 597, 609 - 616, oboje s příl. raz. IV. Olympische

Winterspiele 1936 a XI. Olympiade 1936
600 Kč DOP.

985 peněžní dop. frank. zn. Mi. č. 783, 799 A, r. 1944, pečetě 200 Kč DOP.

986 R-dop. frank. zn. Mi. č. 801, 802 s raz. Neumarkt 16.12.44 250 Kč DOP.

987 4 ks celistvostí z let 1914 - 23 s různými perfiny 200 Kč DOP.

988 30ks celistvostí (2x R-), 2x sudety, r. 1877-1941 500 Kč DOP.

Německo celiny / Germany postal stationery

989 KL Mi. č. P 265, prošlá s raz. Berlín 27.10.37 400 Kč DOP.

990 KL Mi. č. P 271 dofrank., příl. raz. Berlín 17.7.38 400 Kč DOP.

991
zálepka, Mi. č. K18 zaslaná R- do ČSR dofrank. zn. Mi. č. 87 a 92 (2x), pod. raz. Leipzig

28.6.20
200 Kč DOP.

Německo - pošta v zahraničí / Germany post abroad
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992
Deutsch-S?dwestafrika, dop. frank. zn. 5 pf ve dvoupásce s raz. Swakopmund 9.5.04, přích.

raz., dop. svisle přelož. mimo zn.
600 Kč DOP.

Německo obsazené území / German occupation

993 Belgie, R- dop. frank. zn. Mi. č. 10 (4x), 17(4x) s raz. Brussel 3.11.18 350 Kč DOP.

994 Belgie, R- dop. frank. zn. Mi. č. 11 (3x), 15 (3x) s raz. Br?ssel 29.12.16 + voj. cenz. raz. 180 Kč DOP.

995 Horní Slezko, 2 ks úředních dop. frank. zn. Mi. č. 20 ve dvoupásce a 18, 26, dobrá kvalita 700 Kč DOP.

996
Polsko, peněžní dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 10, 13, 15 (2x) s raz. Warschau 19.10.16,

pečetě
800 Kč DOP.

997 Estonsko, zn. Mi. č. 1x - 3x, 1y - 3y (7ks) 1000 Kč XX

998
Generalgouv., partie zn. Mi. č. 1 - 13, 40 - 58, 63 - 70, 92 - 100, 105 - 109, 117 - 124, D16

- D36, Z1 - Z4
500 Kč XX/X

999 Generalgouv., zn. Mi. č. 14 - 39 1000 Kč XX

1000 Generalgouv., služební zn. Mi. č. D1 - D24 600 Kč XX

1001
Generalgouv., služební dop. frank. zn. Mi. č. 36 s příl. raz. Krakau 20.IV.40, horní část

zastřižená
250 Kč DOP.

1002 Generalgouv., služební dop. frank. zn. Mi. č. D4 (2x) r. 1940 150 Kč DOP.

1003 Luxemburg, pohl. frank. zn. Mi. č. 4 100 Kč DOP.

1004
Ostland, pošt. průvodka od zásilky do protektorátu frank. zn. Mi. č. 14, 15 (3x), dolepený

poplatkový lístek s raz. Br?nn 26.II.44
200 Kč DOP.

1005 Srbsko, zn. Mi. č. 54 - 57 / IV., 250 MiM 400 Kč XX

Německo okupační zóny / German occupation zone

1006 Baden, Fr. zona zn. Mi. č. 42A - 45A 700 Kč XX

1007 US zona, 2ks dop. Červeného Kříže do ČSR s voj. cenz. páskami a raz., svisle přelož. 200 Kč DOP.

Německo - NDR / GDR

1008 bl. Mi. č. 7 1400 Kč XX

1009 bl. Mi. č. 8A, 8B, 9A, 9B 2000 Kč XX

1010 bl. Mi. č. 15 s FDC raz. 700 Kč O

1011 zn. Mi. č. 286 - 288 400 Kč O

1012 zn. Mi. č. 341 200 Kč O

1013 knížka s natišź. zn. Mi. č. S 344 - S 353 (Gedenkheft) 600 Kč nic

1014 známkový sešitek Mi. č. MH 1a1, 260 MiM 350 Kč XX

1015 FDC s bl. Mi. č. 10 550 Kč DOP.

Německo - Berlín / Germany Berlin

1016 zn. Mi. č. 42 - 60, 950 EURO 8000 Kč XX

1017 zn. Mi. č. 42 - 60, 130 MiM 190 Kč X

1018 zn. Mi. č. 64 - 67 250 Kč O

1019 zn. Mi. č. 82 - 86, 140 EURO 1400 Kč XX

1020 zn. Mi. č. 101 - 105 600 Kč XX/X

1021 dop. frank. zn. Mi. č. 78 + Steuermarken 2 Berlín, raz. Frankfurt 17.7.51, svisle přelož. 400 Kč DOP.

1022 zn. Mi. č. 80 - 81 nalepené na příl. KL s příl. raz. Hannover Messe 2.5.52 500 Kč DOP.

1023
let. KL frank. zn. Mi. č. 94, 106 s raz. Hamburg Flughafen 1.4.55 + přích. raz. M?nchen

Flughafen, zk. Grabowski
500 Kč DOP.

Německo SRN / GFR

1024
oficielní číslovaný KL lipských veletrhů frank. zn. Mi. č. 240 - 41 společné vydání s výstavním

raz. zaslaný do ČSR a frank. zn. Mi. č. 111 - 112 s raz. Flensburg 9.9.49
600 Kč DOP.
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Polsko / Poland

1025 bl. Mi. č. 9 6500 Kč XX

1026 bl. Mi. č. 9 3000 Kč O

1027 bl. Mi. č. 10 2500 Kč XX

1028 bl. Mi. č. 10, 1x drobná vada lepu, 260 EURO 1800 Kč XX/X

1029 zn. Mi. č. 48 v 8-mi bloku, zk., 28 EURO 250 Kč XX

1030 zn. Mi. č. 399 - 402, 25 EURO 180 Kč XX

1031 zn. Mi. č. 515 - 517, 100 EURO 500 Kč XX

1032 obálka s nalep. zn. Mi. č. 123, 135, 136 s raz. Gniezno 5.1.25, neprošlá 1800 Kč DOP.

1033 5 ks R- let. dop. do Vídně, pestré frankatury, r. 1955 - 56 300 Kč DOP.

1034 10 ks celistvostí (2x R-) z let 1949 - 52 400 Kč DOP.

Portugalsko / Portugal

1035 R- dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 169, 172, 174 s raz. Lisboa 10.3.11 300 Kč DOP.

Rakousko - předznámkové období / Austria pre-stamp period

1036 skládaný dop. Ex offo s modrým řádk. raz. Cžaslau 4.July 150 Kč DOP.

1037 skládaný dop. z r. 1821 s oválným raz. Wischau, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

1038 skládaný dop. z r. 1823 s řádk. raz. W: Gitschin, registr. lom 300 Kč DOP.

1039 skládaný dop. z r. 1824 s řádk. raz. V. Tabor, bezvadný 300 Kč DOP.

1040 skládaný dop. z r. 1824 s řádk. raz. W: Kremsier, registr. lom 300 Kč DOP.

1041 skládaný voj. dop. z r. 1835 s oválným raz. Oeden=Burg 300 Kč DOP.

1042 skládaný R- dop. z r. 1835 s oválným černým raz. Br?nn Recomandirt, registr. lom 400 Kč DOP.

1043
2 ks skládaných dop. z. 1837 s raz. Horažďovitz a z r. 1843 s raz. Cžimelitz, dobrá

kvalita
300 Kč DOP.

1044 skládaný dop. z r. 1838 s oválným raz. Freudenthal 300 Kč DOP.

1045 skládabý voj. dop. z r. 1845 s oválným ozdobným raz. GR:Tapoltsan 400 Kč DOP.

1046
skládaný vojenský dop. z r. 1847 s řádk. modrým raz. Br?nn 24.Mar. + příd. rám. raz.

Nachabgang der Post
200 Kč DOP.

1047 skládaný dop. z r. 1849 s ozdobným oválným raz. Frainersdorf 31.Aug., registr. lom 300 Kč DOP.

Rakousko od roku 1850 - 1918 / Austria from 1850 to 1918

1048 zn. Mi. č. 1a HP 600 Kč O

1049 zn. Mi. č. 1 oranžová s raz. Krems 900 Kč O

1050 zn. Mi. č. 2 III.a s řádk. raz. Hirsch...22/8 800 Kč O

1051 zn. Mi. č. 4 I. s pravým a spodním okrajem s rám. raz. Wien 9.Nov. 1400 Kč O

1052 ústřižek z novin frank. zn. Mi. č. 6 I s raz. Wien 2000 Kč V

1053 zn. Mi. č. 10 I. 300 Kč O

1054 zn. Mi. č. 11 II. na výstřižku 2400 Kč V

1055 zn. Mi. č. 12 s kulatým červeným raz. Recommandirt Wien 19.7.1860, 320 EUR 1400 Kč O

1056 velký ondřejský kříž Mi. č. 15, 130 EUR 400 Kč X

1057 zn. Mi. č. 16 a, atest Ferchenbauer 8000 Kč O

1058 velký výstřižek frank. zn. Mi. č. 18 + 19 s řádk. raz. Leipnig 21.Jul. 2500 Kč V

1059 zn. Mi. č. 18 + 19 na výstřižku 2200 Kč V

1060
zn. Mi. č. 19 (2x) na výstřižku s oválným červeným raz. K.K. Brief - Filialamt Recomadirt

Wien 5.8.
2200 Kč V

1061 zn. Mi. č. 24 + 25 na výstřižku s raz. Oberplano 29.2. 2700 Kč V

1062
zn. Mi. č. 25 + 30 na výstřižku s řádk. raz. Haida 19.Jann., smíšená frankatura IV. + V.

emise, velmi dobrá kvalita
4000 Kč V

1063 zn. Mi. č. 28 ve svislé 3-pásce na výstřižku s červeným raz. Wien Recommandirt 25.11.1863 3000 Kč V
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1064 zn. Mi. č. 30 + 31 na výstřižku s raz. Sch”nbrunn 13.8. 800 Kč V

1065
zn. Mi. č. 31 + 32 na výstřižku s červeným raz. Wien Recommandirt 16.12.1865, atest

Ferchenbauer, 110 EUR
1100 Kč V

1066 zn. Mi. č. 31 (2x) na výstřižku s modrým raz. Wien Filiale 3.2. 1200 Kč V

1067 zn. Mi. č. 42 III.typ v 10-ti bl. s raz. FPA No. 45 11.12.97 220 Kč O

1068 zn. Mi. č. 139 - 156 8500 Kč XX

1069 zn. Mi. č. 142 U ve stříhané dvoupásce 500 Kč XX

1070 zn. Mi. č. 156, 10 K FJI 500 Kč O

1071 zn. Mi. č. 177 3800 Kč X

1072 zn. Mi. č. 207, 120 EUR 700 Kč O

Rakousko od roku 1850 - 1918 celistvosti / Austria from 1850 to 1918, entries

1073
skládaný firemní dop. z r. 1858 frank. zn. Mi. č. 1 III. (2x) s raz. Br?nn 11.5., 1200 EURO,

dobrá kvalita
15000 Kč DOP.

1074 skládaný dop. frank. zn. Mi. č. 2 s raz. Wien 6.12.1855 2800 Kč DOP.

1075 skládaný dop. z r. 1855 frank. zn. Mi. č. 3 III. s rám. raz. Posořitz, dobrá kvalita 4800 Kč DOP.

1076 skládaný dop. z r. 1851 frank. zn. Mi. č. 3 s řádk. raz. Ollm?tz 1.OCT 400 Kč DOP.

1077 skládaný dop. z r. 1854 frank. zn. Mi. č. 3 s raz. Br?nn Bahnhof 2.1. 400 Kč DOP.

1078 skládaný dop. z r. 1850 frank. zn. Mi. č. 3 s řádk. raz. PROSSNITZ 14.8.1850 500 Kč DOP.

1079 skládaný dop. z r. 1850 frank. zn. Fe. č. 3 I. typ s raz. Br?nn, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

1080 skládaný dop. z r. 1851 frank. zn. Mi. č. 3 I.b s řádk. raz. Adamsthal 5. Sept. 600 Kč DOP.

1081 skládaný dop. z r. 1854 frank. zn. Mi. č. 3 s raz. Iglau 15.8., registr. lom 300 Kč DOP.

1082
skládaný dop. z r. 1853 frank. zn. Mi. č. 3 III.a s ozdobným raz. Aussee Maehren 3.6.,

registr. lom mimo zn., luxusní otisk raz.
4800 Kč DOP.

1083
skládaný dop. z r. 1855 frank. zn. Mi. č. 4 III.MP s raz. Br?nn am Geb. 20.11., registr. lom

mimo zn.
600 Kč DOP.

1084
skládaný dop. z r. 1858 frank. zn. Mi. č. 4 III. ve dvoupásce s řádk. raz. Jaegendorf 16.Jan.,

registr. lom mimo zn., bezvadný
3500 Kč DOP.

1085 skládaný dop. z r. 1855 frank. zn. Mi. č. 4 III. s raz. Einsiedl 23.8., registr. lom 550 Kč DOP.

1086 skládaná faktura z r. 1851 frank. zn. Mi. č. 4 červenohnědá s raz. Br?nn 700 Kč DOP.

1087
skládaný R-dop. z r. 1855 frank. na přední straně zn. Mi. č. 4 a vzadu zn. Mi. č. 4 s řádk. raz.

Troppau 16.OCT
1000 Kč DOP.

1088
skládaný dop. z r. 1855 frank. zn. Mi. č. 5 III.b s raz. N:B:H:Wien 11.4, velký střih až do

další zn.
600 Kč DOP.

1089
skládaný dop. z r. 1852 frank. zn. Mi. č. 5 III.a s raz. Znaim 2.12., velký střih až do další zn.,

bezvadný
600 Kč DOP.

1090
skládaný dop. z r. 1850 frank. zn. Mi. č. 5 I. světle modrá s raz. Wien 26.AUG, DV, velký

střih, registr. lom
600 Kč DOP.

1091
skládaný dop. z r. 1855 frank. zn. Fe. č. 5 světle modrá III. typ (2x), raz. Wien 17.11., svisle

přelož. a natrž.
600 Kč DOP.

1092
skládaný R- dop. frank. na přední straně zn. Fe. č. 5 a na zadní Fe. č. 4, při otevírání

natržena, obě III.typ, raz. Recommandirt Wien 19.3.55, zdvořilostní adresa
800 Kč DOP.

1093 skládaný reklamní leták frank. zn. Mi. č. 10 II s červeným kosočtvercovým raz. Wien 5500 Kč DOP.

1094 skládaný dop. z r. 1859 frank. zn. Mi. č. 13 II. (2x) s raz. Baden 15.9. 600 Kč DOP.

1095
skládaný dop. z r. 1859, dvakrát použitý, frank. zn. Mi. č. 14 II s raz. Baden 18.9. a uvnitř

frank. zn. Mi. č. 13 II silně decentrovaná s raz. Wien
800 Kč DOP.

1096
skládaný firemní R- dop. z r. 1854 frank. zn. Mi. č. 14 II., vzadu zbytek další zn., raz. Wien

Bahnhof
400 Kč DOP.
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1097
skládaný dop. z r. 1860 frank. na přední straně zn. Fe. č. 14 II. a na zadní straně zn. Fe. č.

15 II., oválné raz. Recommandirt Gratz 24.1.
400 Kč DOP.

1098 skládaný dop. z r. 1859 frank. zn. Mi. č. 15 I s raz. Prag 5.2. 500 Kč DOP.

1099
skládaný R-dop. z r. 1863 frank. zn. Mi. č. 20 a na zadní straně zn. Mi. č. 21 s raz. Strassnitz

12.5.
700 Kč DOP.

1100
skládaný dop. z r. 1862 frank. zn. Mi. č. 20 s modrým raz. Plumenau 17.7., registr. lom

mimo zn.
700 Kč DOP.

1101 skládaný firemní účet z r. 1862 frank. zn. Mi. č. 20 (2x) s raz. Trautenau 400 Kč DOP.

1102 skládaný firemní účet z r. 1862 frank. zn. Mi. č. 21s raz. Wien 300 Kč DOP.

1103 skládaný dop. z r. 1863 frank. zn. Mi. č. 22 s řádk. raz. Tetschau 22.JUN 300 Kč DOP.

1104 skládaný dop. z r. 1863 frank. zn. Mi. č. 24 s rám. raz. Prag 3800 Kč DOP.

1105 skládaný dop. z r. 1864 frank. zn. Mi. č. 25 s raz. Znaim 27.5., registr. lom mimo zn. 2800 Kč DOP.

1106 skládaný dop. z r. 1863 frank. zn. Mi. č. 26 s raz. Steinitz 5.8. 400 Kč DOP.

1107 skládaný dop. z r. 1863 frank. zn. Mi. č. 28 s raz. Wien 26.10. 500 Kč DOP.

1108 skládaný dop. z r. 1864 frank. zn. Mi. č. 30 s raz. Znaim 9.6. 700 Kč DOP.

1109 4 ks skládaných dop. frank. zn. Mi. č. 30, 33, R- 33/33, 34, 2x registr. lom 500 Kč DOP.

1110
skládaný dop. z r. 1864 frank. zn. Fe. č. 31 (2x), 33 s raz. Triest 5.8., přídavné raz. PD,

průch. a přích. raz., velmi dobrá kvalita, 320 EUR
3000 Kč DOP.

1111 2 ks skládaných dop. frank. zn. Mi. č. 32, 1x řádk. raz. Vodňany, 1x ozdobné Krumau 400 Kč DOP.

1112 skládaný dop. z r. 1864 frank. zn. Mi. č. 32 ve 3- pásce s raz. Schwarzkosteletz 30.11. 500 Kč DOP.

1113
skládaný dop. z r. 1865 frank. zn. Mi. č. 33 s ozdobným raz. Aussee Maehren, registr. lom

mimo zn.
2800 Kč DOP.

1114 skládaný dop. z r. 1864 frank. zn. Mi. č. 33 s raz. Mistek 300 Kč DOP.

1115 skládaný dop. z r. 1880 frank. zn. Mi. č. 35 II, 36 II s raz. Wien, registr. lom 700 Kč DOP.

1116 skládaný dop. z r. 1868, frank. zn. Mi. č. 35 I. + 36 I. s raz. Brunn am Geb., registr. lom 400 Kč DOP.

1117
skládaný dop. z r. 1868 frank. zn. Fe. č. 37 s modrým náprstkovým raz. Rabensburg 26.7.,

registr. lom
400 Kč DOP.

1118
skládaný R-dop. z r. 1872 frank. zn. Mi. č. 37 I a na zadní straně zn. Mi. č. 37 I (2x) s raz.

Ung:Hradisch, bezvadný
600 Kč DOP.

1119
2 ks skládaných dop. frank. zn. Fe. č. 37 I. s modrými raz., z r. 1872 s raz. Friedberg a z r.

1870 s řádk. raz. W?rbenthal, 300 EUR, dobrá kvalita
900 Kč DOP.

1120 R-dop. z roku 1882 frank. zn. Mi. č. 37 II, 38 II s raz. Tulleschitz 600 Kč DOP.

1121 R- dop. frank. zn. Fe. č. 39 II. s raz. Sechshaus Wien 29.7.78, bezvadný 400 Kč DOP.

1122
4 ks skládaných R- dop. frank. zn. Mi. č. 39 I., 37 I. /37 I. (2x), 37 II./38 II., 37 I./38 I.,

dobrá kvalita
1000 Kč DOP.

1123
R- dop. z r. 1895 frank. zn. Mi. č. 52 (2x), 53 (2x) na zadní straně, 2x znehodnoceno škrtem

pera jinak raz. Wien, zk. Ferchenbauer, pečeź
600 Kč DOP.

1124 Ex- dop. frank. na zadní straně zn. Mi. č. 139 (4x), 145 (3x) s raz. Volenice 27.1.10 150 Kč DOP.

1125 let. dop. z Lwowa do Vídně frank. mj. flug post zn., průch. a přích. raz. 1200 Kč DOP.

1126 cenné psaní (2ks) frank. zn. Mi. č. 143, 145, 148, 151, oba s raz. Volenice, r. 1908 a 1911 250 Kč DOP.

1127
americká dofrankovaná celina zaslaná do rak. z r. 1914 s červeným raz. poštovní úložna

Brno, zajímavé
400 Kč DOP.

1128
skládaný dop. z r. 1861 frank. zn. 15 Kr modrá vystřižená z celinové obálky s rám. raz.

Trieste 20.6., registr. lom přes zn., velmi vzácné, atest Ferchenbauer
3800 Kč DOP.

1129 5 ks cenných psaní 2h frank. zn. emise 60. výročí..., pečetě, r. 1908 - 11 800 Kč DOP.

Rakousko I. Republika 1918 - 1945 / Austria republic 1918 - 45

1130 zn. Mi. č. 447 - 466 1400 Kč XX

1131 zn. Mi. č. 524 - 29, 200 EURO 1500 Kč XX
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1132 zn. Mi. č. 557 - 62, Katolíci 2900 Kč XX

1133 zn. Mi. č. 557 - 62, Katolíci, 300 EURO 2000 Kč O

1134 zn. Mi. č. 563 - 66 500 Kč XX

1135 zn. Mi. č. 598 - 612, 150 EURO 1000 Kč XX

1136 21 ks známek místního vydání K„rnten 180 Kč XX/X

1137 30ks zn. místní vydání, přetisk Tyroli 250 Kč XX/X

1138 let. KL frank. zn. Mi. č. 447, 470(2x), 471(2x), 473 s raz. Wipa, Wien, 1933 + let. kašet 900 Kč DOP.

Rakouská pošta v zahraničí / Austria post abroad

1139
Levanta, zn. Mi. č. 3 II.typ s modrým náprstkovým raz. Widdin 18.7.72, natrž., kvalita k

prohlédnutí
500 Kč O

1140 Levanta, zn. Mi. č. 16 s řádk. raz. 650 Kč O

1141 Levanta, bar. pohl. Constantinople frank. zn. 20 Para s pruhy, raz. Constantinopel 11.7.04 300 Kč DOP.

1142
Lombardsko - Benátsko, skládaný dop. frank. zn. Mi. č. 15 s raz. Treviso, přeložený, otvor po

pořadači
2500 Kč DOP.

1143 Kréta, bar. pohl. frank. zn. Mi. č. 18 s raz. Jerusalem ™sterr. Post + turecká zn. 400 Kč DOP.

Rakousko celiny / Austria Postal stationery

1144 KL Mi. č. P 43 dofrank. zn. Mi. č. 45 s raz. Graz 2.10.89 400 Kč DOP.

1145 KL Mi. č. P 74 dofrank. zn. Mi. č. 52 s raz. Wien 66 27.2.93 400 Kč DOP.

1146 KL Mi. č. P 75 zaslaný Ex- a dofrank. zn. Mi. č. 56 s raz. Vsetin 14.6.93 400 Kč DOP.

1147 7ks KL z let 1884 - 1903, prošlé, k prohl. 100 Kč DOP.

1148 podací lístek Mi. č. TA26, bezvadný, prošlý 400 Kč DOP.

1149 podací lístek Mi. č. TA46, bezvadný, prošlý 400 Kč DOP.

1150 podací lístek Mi. č. TA63, prošlý, slabě přeložený 350 Kč DOP.

Rakousko polní pošta / Austria field post

1151 zn. Mi. č. 20 B ve 4-bl. 150 Kč XX

1152 dop. z francouzkého zajateckého tábora, cenz. raz. 200 Kč DOP.

1153 KL FP Mi. č. FP 2, dofrankovaná, prošlá, cenz. raz. Krasnik 350 Kč DOP.

1154 FP KL s řádk. červeným raz. Feldpostamt No. 82/914. Oct.11 750 Kč DOP.

1155 2 ks dop. s útvar. řádk. raz. regimentů 100 Kč DOP.

1156
8 ks celistvostí (1x R-, 3x Ex-) s různými útvar raz. polních nemocnic, různé cenz. raz.,

zajímavé
800 Kč DOP.

Rakousko lodní pošta / Austria seapost

1157 pohl. s raz. S.M.S. Adria, cenzura 200 Kč DOP.

1158 pohl. s raz. S.M.S. Admiral Spaun 5.IV.15 200 Kč DOP.

1159 pohl. s raz. FPA Pola 6.V.18 + čerevné řádk. raz. S.M.S. Balaton 800 Kč DOP.

1160 dop. s raz. Budapest 9.Nov.17 + lodní raz. S.M.S. Bodrog 650 Kč DOP.

1161 KL s raz. EPA 267 21.VII.13 + rám. raz. Zensuriert S.M.S. Eh. Ferd. Max. 200 Kč DOP.

1162 FP KL s přítiskem názvu lodi a s raz. MFP Pola 18.1.17 + S.M.S. Erzherzog Ferdinand Max 200 Kč DOP.

1163 bar. pohl. lodi s raz. SMS Erzherzog Ferdinand Max 15.XII.14 250 Kč DOP.

1164 pohl. s raz. MFP pola 30.III.16 + lodní raz. S.M.S. "Eh. Friedrich" 400 Kč DOP.

1165 pohl. s raz. Zelenika + S.M.S. Kr. Erzh. Rudolf 250 Kč DOP.

1166 pohl. s raz. S.M.S. Erzherzog Karl 7.11.14 300 Kč DOP.

1167 pohl. s raz. S.M.S. Reka 30.X.15 600 Kč DOP.

1168 pohl. s raz. MFP pola 23.XI.15 + lodní raz. S.M.S. Habsburg 300 Kč DOP.

1169 pohl. s raz. S.M.Schiff Sziegetvár, feldpost, Passiert 600 Kč DOP.

1170 pohl. s dvěma různými raz. S.M.S. Wien 400 Kč DOP.
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1171 pohl. s raz. MFP pola 10.XI.16 + lodní raz. S.M. tb. 80T 350 Kč DOP.

1172 obálka lodní polní pošty s raz. EPA 11. VII.16 + lodní raz. S.M.S. Csepel 250 Kč DOP.

1173 obálka lodní polní pošty s raz. Pola 24.IX.14 + fialové lodní raz. S.M.S. Csepel 350 Kč DOP.

1174 čb. pohl. s raz. MFA Pola 17.I.16 + lodní raz. S.M.S. Csepel 250 Kč DOP.

1175 obálka lodní polní pošty s raz. EPA 19. VII.16 + lodní raz. S.M.S. Csepel 350 Kč DOP.

1176 čb. pohl lodi Lacroma s raz S.M.S. Csepel 13.III.15 + červené S.M.S. Csepel 250 Kč DOP.

1177 pohl s raz S.M.S. Csepel + červené S.M.S. Csepel + Pola 200 Kč DOP.

1178 dop. frank maďar. zn. s raz. Fiume 4.8.18 + řádkové raz. S.M.S. Magnet 300 Kč DOP.

Rakousko poštovní formuláře / Austria postal form

1179 frankovaný Nachfrageschreiben, r. 1916, přeložený 400 Kč DOP.

1180 frankovaná telefonní karta prošlá potrubní poštou 30.VI.16 500 Kč DOP.

1181
zpáteční recepis frank. zn. Fe. č. 46 ve vodorovné dvoupásce s řádk. raz. Troppau 29.Mar.87,

bezvadný
900 Kč DOP.

1182 zpáteční recepis frank. zn. Fe. č. 47 s raz. Troppau 25.6.86, bezvadný 900 Kč DOP.

1183 2 ks skládaných telegramů z r. 1871 s červeným a černým raz. Sokolnitz, zálepky 400 Kč DOP.

1184
sešit a prospekt, školní pomůcky pro vyplňování pošt. formulářů, nepoužité, dekorativní, nakl.

M. Sedlak, Wien
500 Kč nic

Rumunsko / Romania

1185 bl. Mi. č. 1+2 300 Kč XX

1186 bl. Mi. č. 40 + 41 600 Kč XX

1187 bl. Mi. č. 42 1200 Kč XX

1188 bl. Mi. č. 44 1100 Kč XX

1189 bl. Mi. č. 46 + 47, olympiáda, Řím 1960 500 Kč XX

1190 zn. Mi. č. 197 - 207, 450 MiM 300 Kč X

1191 zn. Mi. č. 468 - 473, 230 MiM 280 Kč X

1192 bl. Mi. č. 1171 - 76, DVL, 750 MiM 700 Kč XX

1193 sestava zn. v kompletních sériích celkem za 2267 MiM 1100 Kč XX/X

1194 R- dop. do Švýcarska frank. výpl. + příplatkovými zn., raz. Caracal 13.Sep.18, cenzura 200 Kč DOP.

Rusko a SSSR / Russia and USSR

1195 bl. Mi. č. 5, 120 MiM 180 Kč O

1196 zn. Mi. č. 50y ve 4-bl., 200 MiM 250 Kč XX

1197 zn. Mi. č. 79 - 95, 150 MiM 150 Kč O

1198 zn. Mi. č. 196, 65 MiM 150 Kč XX

1199 zn. Mi. č. 456 B, 2500,- MiM 5000 Kč XX

1200 zn. Mi. č. 1074B - 75B stříhané ve 4-bloku 250 Kč O

1201 zn. Mi. č. 1137 - 51, 160 MiM 320 Kč X

1202 zn. Mi. č. 1168 - 78 střihané ve svislých dvoupáskách 180 Kč XX/X

1203 kontrolní zn. Mi. č. I. - V. s přetiskem, 1300 EUR 2600 Kč XX/X

1204 zálepky Mi. č. K15, K16, neupotřebené 200 Kč DOP.

1205 celina Mi. č. U 7D, U 42A R- dofrank. a R- dop. frank. zn. Mi. č. 254 B, 331, kvalita k prohl. 400 Kč DOP.

1206 celinová obálka Mi. č. U 27C, pošt. prošlá s raz. Kyjev 1881 500 Kč DOP.

1207 let. dop. frank. let. zn., r. 1949 200 Kč DOP.

1208 celinová novinová páska, 2 K zelená zaslaná R- a dofrank., raz. Moskva 1.3.13 400 Kč DOP.

Řecko / Greece

1209 Kréta, KL Mi. č. P8 kompletní s prošlou I. částí, raz. Xania 1912 700 Kč DOP.

1210 3 ks dop. do ČSR z r. 1940, něm. cenz. pásky a raz. 250 Kč DOP.
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San Marino / San Marino

1211 2 ks R- FDC se zn. Mi. č. 362 - 69 300 Kč DOP.

Španělsko / Spain

1212 zn. Mi. č. 52, 450 MiM 300 Kč O

1213 zn. Mi. č. 202 (60ks), celkem 720 MiM 200 Kč O

1214 zn. Mi. č. 226, 228 700 Kč X

1215 zn. Mi. č. 229 800 Kč O

1216 číslovaná FDC frank. zn. Mi. č. 975, 976 450 Kč DOP.

1217 let. dop. do Francie, r. 1938, cenz. páska a raz. 800 Kč DOP.

1218 let. dop. do Německa, r. 1939, raz. censura militar Palma de Mallorca 800 Kč DOP.

Švédsko / Sweden

1219 zn. Mi. č. 2, 150 MiM 200 Kč O

1220 zn. Mi. č. 8, 500 MiM 300 Kč O

1221 zn. Mi. č. 15a, 300 MiM 200 Kč O

1222 obálka s nalepenými lokálními zn. (11ks) s raz. Lokalpost”rers Rikskongress 1945 700 Kč DOP.

1223 2 ks dop. prošlé FP z r. 1940 a 1941, obě frank. zn. MP Mi. č. 4 400 Kč DOP.

1224 2 ks celistvostí prošlých švédskou polní poštou 400 Kč DOP.

Švýcarsko / Switzerland

1225 Bl. Mi. č. 5, kat. 450 EUR 2500 Kč XX

1226 zn. Mi. č. 8 II., 120 EUR 800 Kč O

1227
vydání pro mezinárodní org., dop. frank. zn. Mi. č. 19 s raz. Geneva 21.V.31, přelož. mimo

zn.
150 Kč DOP.

1228 R- dop. frank. zn. Mi. č. 299, 361, 362 s raz. Wangen 29.I.40 200 Kč DOP.

1229
R- dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 530, 531, 534, 537 s raz. Pieterlen 31.VII.51, celní páska a

raz.
200 Kč DOP.

1230 pohl. zaslaná letecky, kašet Halle - Leipzig, r. 1933 300 Kč DOP.

1231
5 ks dop. z r. 1941 do Vídně (1x R- Ex, 3x R-, 1x Ex) na všech cenz. pásky a raz., přích.

raz.
300 Kč DOP.

1232
R- dop. do protektorátu frank. zn. Mi.č . 386, 377, 378, 298 s raz. Solothurn 28.IV.41,

cenz. páska a raz.
200 Kč DOP.

Turecko / Turkey

1233 zn. Mi. č. 167, 900 MiM 700 Kč X

1234 zn. Mi. č. 843 - 846, 848 - 51, 853 - 56, 500 MiM 400 Kč X

1235 dofrankovaný KL Mi. č. P47, pošt. prošlý, uprostřed přelož. 400 Kč DOP.

1236 pohl. s nalep. zn. anglické a ruské Levanty + zn. Turecka s různými raz., neprošlá, r. 1913 700 Kč DOP.

1237 4 ks frank. pohlednic zaslaných do Čech, cenz. raz., r. 1917, zajímavé 800 Kč DOP.

Ukraina / Ukraine

1238 frankovaný KL s raz. Berisgavi 31.10.18, zn. s přetiskem , zk. Vyrovyj 1400 Kč DOP.

Vatikán / Vatican

1239 příl. list se zn. Mi. č. 1 - 15 s raz. 1.den vydání, 380 MiM 700 Kč nic

1240 zn. Mi. č. 17 - 20 na příležitostném listě s raz. Citta del Vaticano 23.4.34 500 Kč nic

Velká Británie / Great Britain

1241 velký výstřižek z dop. frank. zn. Mi. č. 20 krajová s raz. WC 8 200 Kč V

1242 skládaný dop. frank. zn. Mi. č. 40y s raz. Leith 27.Jy.75, přích. raz., registr. lom 600 Kč DOP.

1243 dop. malého formátu frank. zn. Mi. č. 10 ve 3-pásce s raz. Fakenham 6.MR.72, zastřižený 900 Kč DOP.
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1244 Britská pošta v Turecku, dop. frank. zn. Mi. č. 49 100 Kč DOP.

1245
Britská pošta v Maroku a Tangeru, 2 ks R- dop. frank. zn. Maroka Mi. č. 239 (8x) a Tangeru Mi.

č. 14, 92 (4x), 93 (4x) r. 1937 a 1957
400 Kč DOP.

1246 Guernsey, Kl frank. anglickou půlenou zn. Mi. č. 201 s raz. Guernsey 27.De.40 200 Kč DOP.

Zakarpatská Ukraina / Carpatho - Ukraine

1247 dop. frank. zn. Mi. č. 79A (2x) s raz. Zakarpatská Ukrajina Eszeny 3200 Kč DOP.

Zámoří / Overseas

1248 Afghanistan, 2 ks let. dop. z r. 1949, 1966 500 Kč DOP.

1249 Alžír, let. dop. frank. zn. Mi. č. 48 + let. zn. Alger - Tunis, červené raz. Alger, 15.5.30 1400 Kč DOP.

1250
Anglické kolonie, 15 ks dop. (1x R-) z let 1906-1948 ze zemí Straits Settlements, Tasmánia,

S. Rhodesia, Gold Coast, Nigéria, Kenya, New Zéland, Uganda, Trinidad a Tobago
550 Kč DOP.

1251 Angola, zn. Mi. č. 315 - 18, Macao zn. Mi. č. 358 800 Kč XX

1252 Basutoland, R- dop. z r. 1937, pestrá frankatura 600 Kč DOP.

1253 Čína, sestava zn. z let 1949 - 59, kat. celkem 2800 MiM, např. bl. 1 - 6 10000 Kč /X/

1254 Čína, zn. Mi. č. 689 - 98, 726 - 35, motýli 500 Kč /X/

1255 Čína - Taiwan, zn. Mi. č. 721 - 725, 75 MiM 300 Kč XX

1256 Čína, let. dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 697, 881, r. 1966 300 Kč DOP.

1257 Čína, let. obrázkový dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 13, 20 s raz. 31.10.53 400 Kč DOP.

1258 Egypt, oficielní let. výstavní obálka dofrank. egyptskými let. zn., vzadu let. nálepka, r. 1949 500 Kč DOP.

1259 Eritrea, let. dop. z Italské Eritrei, r. 1939, kvalita k prohl. 500 Kč DOP.

1260 Holandská Indie, bar. pohl. s pestrou frankaturou, prošlý v r. 1904 400 Kč DOP.

1261 Holandská Indie, celinová obálka prošlá r. 1882 600 Kč DOP.

1262 Holandská Indie, 1x let. dop. a 2x celina, 1x dofrank. z let 1909 - 1932 350 Kč DOP.

1263 Holandská Indie, 2 ks čb. pohl. frankovaných na přední straně, r. 1934 - 36 200 Kč DOP.

1264 Holanská Indie, R- dofrank. celinová obálka zaslaná do Čech s raz. Malang 3.Juny 1912 500 Kč DOP.

1265 Indie, let. dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 134, 121 s raz. Bombay 20.AUG.34 200 Kč DOP.

1266 Indie, 4 ks celistvostí z let 1934 - 46 300 Kč DOP.

1267 Indie-Haidarabad, 2 ks celistvostí frank. zn. Mi. č. 28, 29 200 Kč DOP.

1268 Irán (Persie), 9 ks dop. z let. 1918 - 29 1000 Kč DOP.

1269 Jižní Afrika, dofrankovaný obrazový KL zaslaný let. do ČSR z r. 1946 100 Kč DOP.

1270 Jižní Afrika, dop. frank. zn. Mi. č. 206 - 209 v soutiscích s raz. Swakopmund 14.Dec.38 800 Kč DOP.

1271
Kajmanské ostrovy, R- dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 31(2x), 32, 38(2x), 56 s raz. Georgetown

5.DE.32
300 Kč DOP.

1272
Kenya - Uganda, let. dop. do Dánska s raz. Nairobi 13.Oct.33, průch. a přích. raz., svisle

přelož.
300 Kč DOP.

1273 Kuvajt, R- dop. frank. zn. Mi. č. 97 (2x). 101 s raz. Mabarakya 29.MY.57 250 Kč DOP.

1274 Libanon, let. dop. do ČSR z r. 1938 150 Kč DOP.

1275 Libanon, R- dop. do ČSR z r. 1929 200 Kč DOP.

1276 Libérie, R- dop. frank. zn. Mi. č. D1, D2, D6, D7, D8 s raz. Libéria 31.1.1913 250 Kč DOP.

1277 Macao, ván. přípl. zn. Mi. č. 7, 15 - 23 800 Kč /X/

1278 Madagaskar, let. dop. malého formátu do ČSR, pod. raz. Majunga Madagaskar 7.Dec. 300 Kč DOP.

1279 Makao, frankovaný čb. pohl. zaslaný do ČR z r. 1923, průchozí raz. 300 Kč DOP.

1280
Malajsie - Straits Settlements, R- dop. frank. zn. Mi. č. 207 - 209 s raz. Singapure 12.MY.37

(FDC) korunovace Jiřího VI.
150 Kč DOP.

1281 Maroko, zn. Mi. č. 478 - 9 + ZT v orig. dárkové knížce 500 Kč nic

1282 Mexiko, dofrank. celina do Něm. prošlá v r. 1910 300 Kč DOP.
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1283
Paraguay, let. dop. do Prahy frank. zn. Mi. č. 315, 334, 342 s pod. zel. raz. Primer Cruce del

Atlantico...8.Jun.1930, průch. a přích. raz., levá horní část obálky utrž.
200 Kč DOP.

1284 Persie, dop. frank. zn. Mi. č. 310 400 Kč DOP.

1285 Persie, let. dop. frank. na zadní straně pestrou frankaturou, let. zn., r. 1931 500 Kč DOP.

1286 Senegal, 2 ks dop. z r. 1937 a 1938, pestré frankatury, 1x natrž. roh 500 Kč DOP.

1287 Sudán, bar. pohl. prošlý do Německa, r. 1931 300 Kč DOP.

1288 Tibet, 2 ks filatelisticky frank. dopisů 200 Kč DOP.

1289 Tibet, 4 ks filatelistisky frank. dopisů 300 Kč DOP.

1290 Trinidat a Tobago, R- FDC z r. 1937 250 Kč DOP.

1291
USA, zpětný let Praha - New York 1946, pod. raz. N.Y. 15.Jun.46, na zadní straně let. kašet

First Flight, přích. raz.
300 Kč DOP.

1292 Vietnam Severní, zn. Mi. 2, 3, 53 ve 4-blocích 3500 Kč /X/

1293 Vietnam Severní, služební zn. Mi. č. D10 - D16 ve 4-bloku, 2000 MiM 5000 Kč O

1294 Vietnam, sestava zn. Mi. č. 5B, 10, 12, 13, 23, 24, 42 - 45, 240 MiM 300 Kč /X/

1295 Vietnam, zn. Mi. č. 91 - 97 ve 4-blocích s horními kupony 1200 Kč XX

1296 Vietnam, bar. pohl. frank. zn. Mi. č. 121, r. 1960 50 Kč DOP.

1297 Vietnam, dop. do ČSR frank. zn. Mi. č. 63 s raz. Vietnam 26.II.57 150 Kč DOP.

1298 W. Samoa, 4 ks dop. (1x R- FDC a 3x let.) r. 1933 - 52, k prohlédnutí 750 Kč DOP.

Různé / Various

1299
partie 33 ks frankovaných celých balíkových průvodek do Belgie z Německa, Holandska a Itálie

r. 1962
1600 Kč DOP.

1300 3 ks pohlednic s podpisy českých fotbalistů z let 1938 - 45, Plánička a další, bezvadné 400 Kč DOP.

PAPÍROVÁ PLATIDLA / PAPER MONEY

1301 --- 0 Kč nic

Rakousko - Uhersko / Old Austria

1301 1 G 1.1.1800, Pi. A29 3000 Kč

1302 2 G 1.1.1800, Pi. A30 4500 Kč

1303 5 G 1.1.1800, Pi. A31 6600 Kč N

1304 5 G 1.1.1800, Pi. A31 5500 Kč N

1305 5 G 1.1.1800, Pi. A31 3000 Kč N

1306 25 G 1.1.1800, Pi. A33, velmi pěkný 7500 Kč 2

1307 5 G 1.6.1806, Pi. A38, slabě přehlý 3800 Kč 1

1308 10 G 1.6.1806, Pi. A39 7500 Kč N

1309 25 G 1.6.1806, Pi. A40, velice dobrá kvalita 9000 Kč 0 / 1

1310 50 G 1.6.1806, Pi. A41 11000 Kč 3

1311
cirkulářní nařízení z 19.8.1808 o vydání bankocedule 5 zlatých 1806 včetně formuláře 5 G

1806 rub + líc
1200 Kč N

1312
cirkulářní nařízení z 14.3.1808 o vydání bankocedulí 10 a 500 zlatých 1806 včetně formulářů

10 G a 500 G 1806 rub + líc
1800 Kč N

1313 500 G 1.6.1806, formulář líc + rub, Pi. A43 2200 Kč N

1314 1 G 1.3.1811, dírka, Pi. A44 1800 Kč 2

1315 cirkulářní nařízení z 25.9.1811 o vydání 1 a 2 zlatých 1811 včetně formulářů 1 G a 2 G 1811 1600 Kč N

1316 cirkulářní nařízení z 1.3.1811 o vydání 5, 10, 20, 100 zlatých 1811 včetně formulářů 2500 Kč N

1317
cirkulářní nařízení z 20.9.1816 o vydání bankovek 100, 500 a 1000 zlatých 1816 včetně

formulářů 100 G, 500 G a 1000 G 1816
3000 Kč N

1318 5 G 1.1.1841, Pi. A70, velmi dobře zachovalý 15000 Kč 2

1319 5 G 1.1.1851, Pi. A135 5500 Kč 2
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1320 10 G 15.1.1863, Pi. A90, skvrnky 7000 Kč 1 / 2

1321 10 G 15.1.1863, Pi. A90 7500 Kč 2

1322
1 G 7.7.1866 s reklamním přítiskem "Ed. Kisch a spol. - bankovní a numismatický obchod

1872" na rubu, zajímavé
1100 Kč 1

1323 5 G 7.7.1866, dobový padělek 2500 Kč 2 / 3

1324 5 G 1.1.1881, Pi. A154 2600 Kč 3

1325 10 G 1.5.1880, Pi. 1, velmi dobře zachovalý 9900 Kč

1326 10 G 1.5.1880, Pi. 1, velmi zachovalý 6400 Kč 2

1327 10 K 31.3.1900, Pi. 4 6400 Kč 3 / 4

1328 20 K 31.3.1900, Pi. 5 8000 Kč 2 / 3

1329 10 K 2.1.1904, Pi. 9 1100 Kč N

1330 20 K 2.1.1907, Pi. 10 5000 Kč N

1331 20 K 2.1.1907, Pi. 10 4400 Kč N

1332 100 K 2.1.1910, Pi. 11 15000 Kč 1

1333 10 K 2.1.1915, Pi. 19 1400 Kč N

1334 20 K 2.1.1913 II.vydání, Pi. 14 2000 Kč N

1335 50 K 2.1.1914, Pi. 15 2900 Kč N

1336 100 K 2.1.1912, Pi. 12 1600 Kč N

1337 1000 K 2.1.1902, Pi. 8a 500 Kč N

1338 2 K 5.8.1914 série B, Pi. 17a 400 Kč 2

1339 10.000 K 1918, Pi. 25, bezvadná 7500 Kč N

1340 200 K 27.10.1918 série B, Pi. 24 2000 Kč 2

1341 Cassa - schein, 1000 K Praha, nevypsaný, perforovaný 4400 Kč 1

1342 Cassa - schein, 2000 K Brno, nevypsaný, perforovaný 5200 Kč 1

1343 Cassa - schein, 10 000 K 2.8.1892 Ústí nad Labem, nevypsaný, perforovaný 3700 Kč N

1344 Cassa - schein, 2000 K 2.8.1892 Ústí nad Labem, nevypsaný, perforovaný 3700 Kč N

1345 Cassa - schein, 200 K 2.8.1892, Ústí nad Labem, nevypsaný, perforovaný 3700 Kč N

1346 Cassa - schein,1000 K 3.5.1873 Wiener Wechslerbank 3700 Kč 1

1347 cirkulářní nařízení z 15.4.1815 o vydání 100 zlatých 1815 Interims Schein včetně formuláře 2000 Kč N

1348
formuláře "Zahlungsobligationen" kompletní patent 15, 30, 60, 120 G 1.2.1763 + 15, 30, 60,

120 G 1.8.1763 (8ks), Pi. - Ri. W6 - W13, vzácné, bezvadné
39000 Kč N

1349 1 K 1.12.1916 s fialovým řádkovým raz. v azbuce "1. Pěší brigáda ..." 250 Kč 1

Nouzová papírová platidla 1848 - 1849 / Austria Notgeld 1848 - 1849

1350 Bílina, kompletní 4ks arch 10 Kr, nedotištěný, pouze podtisk + suchá pečeź 5000 Kč 2

1351 Eger, kompletní 15-ti ks arch (5x 1 Kr, 5x 2 Kr, 5x 3 Kr, formuláře) 5000 Kč 1

1352 Rožňava, 20 kr, 1 F 29. Aug. 1849 2300 Kč N / 1

1353 Rožňava, 1 Kr, 10 Kr 16. Jul. 1849 1000 Kč N / 2

Nouzová papírová platidla 1914 - 1918 / Austria Notgeld 1914 - 1918

1354 Velké Hamry, 1 K 21.9.1914 oba typy, Ri. 160a, 160b 300 Kč 0 / 1

Nouzová papírová platidla od r. 1918 / Austria Notgeld from 1918

1355 Asch, 50 K 1919, Ri. 33c 400 Kč 2

1356 Aussig, 20 K 6.11.1918, Ri. 34d 200 Kč 1

1357

Broumovsko (5ks), 20h Arbeiter Konsum.. Ri. 38-1b, Vl. 4/2a, 50h J. Gleissner Braunau Ri.

38-7, Vl. 4/13, 10h A. Felgenauer Braunau kat. neuvádí, 10h A. Wenzel Wekelsdorf kat.

neuvádí, 10h A. Birke De

12000 Kč 1 / 3

1358 Br?x, 10 K, 20 K, 50 K 5.11.1918, Ri. 42a, b, c 1000 Kč

1359 Graslitz, 50 K 20.2.1919, Ri. 57d 300 Kč 2
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1360 Jauering, 10 Heller 1919, Ri. 67a 200 Kč N

1361 Jauering, 20 Heller 1919, Ri. 67b 200 Kč N

1362 Jauering, 50 Heller 1919, Ri. 67c 200 Kč

1363 Magyaróvár / Ung. Altenburg, 20 K 7.5.1919, Ri. 137d 400 Kč 2

1364 St. Joachymsthal, 500 K 1919, Ri. 94g 900 Kč 1

1365 Weipert, 5 K 28.2.1919, Ri 106a 900 Kč N

Táborová platidla 1914 - 1918 / Austria Camp Money 1914 - 1918

1366 Br?x, 10 K b.l, Ri. 9e II 1 500 Kč N

1367 Csót, 1 K 1.8.1916, Ri. 10c 200 Kč

1368 Deutsch - Gabel, 50h formulář, Ri. 11d3 150 Kč N

1369 Eisenerz, 0.10h, 0.50h, Ri 13IIa-1, 13IIb-1 200 Kč 2

1370 Leibicz, 1f 15.6.1917, Ri. 29a, na rubu nepatrně stržená po nál. 1500 Kč 1

1371 Ostffyasszonyfa, zaj. tábor pro důstojníky, 10 K 1916 kompletní sešit č. 73, vzácné Ri. 41f 35000 Kč N

ČSR 1919 - 1939 / Czechoslovakia 1919 - 1939

1372 10 K 2.1.1915 kolkovaná, Pi. 1, Ba. 1a 1400 Kč N

1373 20 K 2.1.1913 kolkovaná, Pi. 2, Ba. 2 1100 Kč

1374 20 K 2.1.1913 kolkovaná, Pi. 2, Ba. 2 400 Kč 1 / 2

1375
20 K 2.1.1913 kolkovaná s kolkem s posunutým zoubkováním až do dalšího kolku, Pi. 2,

Ba. 2
220 Kč 1 / 2

1376 20 K 2.1.1913 II.vydání kolkovaná, Pi. 2A, Ba. 3 2000 Kč N

1377
20 K 2.1.1913 II.vydání kolkovaná s falešným kolkem s čtvercovým raz. BÚMF, Pi. 2A,

Ba. 3
550 Kč 1 / 2

1378 50 K 2.1.1914 kolkovaná, Pi. 3, Ba. 4 3800 Kč N

1379 50 K 2.1.1914 kolkovaná s fial. raz "H" přes kolek, Pi. 3, Ba. 4 1200 Kč 2

1380 50 K 2.1.1914 kolkovaná s fial. raz. "W" přes kolek, Pi. 3, Ba. 4 1300 Kč 1

1381 100 K 2.1.1912 kolkovaná, Pi. 4a, Ba. 5a 1600 Kč N

1382 100 K 2.1.1912 kolkovaná, zoubkovaný kolek, Pi. 4a, Ba. 5b 4000 Kč N

1383 100 K 2.1.1912 kolkovaná, kolek svisle perforovaný, Pi. 4, Ba. 5b 500 Kč 1

1384 100 K 2.1.1912 kolkovaná s falešným kolkem s čtvercovým raz. BÚMF, Pi. 4a, Ba. 5a 550 Kč 1 / 2

1385 1000 K 2.1.1902 kolkovaná typ B2, Pi. 5, Ba. 6 400 Kč 2

1386
1000 K 2.1.1902 kolkovaná, falešný kolek s raz. Timbre Faux BÚMF + 3 perf. otvory, Pi.

5, Ba. 6
1800 Kč 2

1387
1000 K 2.1.1902 kolkovaná, falešný kolek s raz. BÚMF Praha + řádk. raz. ve

francouštině, Pi. 5, Ba. 6
500 Kč 3

1388
1000 K 2.1.1902 kolkovaná, falešný kolek s raz. BÚMF Praha + řádk. raz. ve

francouštině, Pi. 5, Ba. 6
300 Kč 3 / 4

1389
1000 K 2.1.1902 kolkovaná, falešný kolek s raz. Timbre Faux + čtvercové BÚMF v

Praze, Pi. 5, Ba. 6
350 Kč 4

1390
1000 K 2.1.1902 kolkovaná, falešný kolek s raz. Timbre Faux + BÚMF v Praze, Pi. 5, Ba.

6
1650 Kč 1

1391
1000 K 2.1.1902 kolkovaná, falešný kolek s raz. Timbre Faux + BÚMF v Praze, Pi. 5, Ba.

6
1300 Kč 2

1392 1 Kč 15.4.1919 perf. NEPLATNÉ + 2 perf. otvory, Pi. 6s, Ba. 7 800 Kč N

1393 5 Kč 15.4.1919, Pi. 7a, Ba. 8 900 Kč

1394 10 Kč 15.4.1919 série O, Pi. 8, Ba. 9b, bezvadná 5000 Kč N

1395 10 Kč 15.4.1919 série O, Pi. 8, Ba. 9b, bezvadná 5000 Kč N

1396 10 Kč 15.4.1919 série H, Pi. 8, Ba. 9 10000 Kč N
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1397 10 Kč s. O, 20 Kč s. P, 50 Kč s. 0072 15.4.1919, Pi. 8, 9, 10, Ba. 9b, 10a, 11b 1000 Kč 3 / 4

1398 20 Kč 15.4.1919 série P, bezvadná, Pi. 9a, Ba. 10a 5000 Kč N

1399 50 Kč 15.4.1919 série 0024, zastřižený levý kraj o 7 mm, Pi. 10, Ba. 11a 2500 Kč 1

1400 50 Kč 15.4.1919, Pi. 10a, Ba. 11b 2500 Kč 2 / 3

1401 100 Kč 15.4.1919, Pi. 11, Ba. 12, velmi dobrá kvalita 38000 Kč 0 / 1

1402 100 Kč 15.4.1919 dobový padělek, typ 4, neperforovaná, Pi. 11, Ba. 12 12000 Kč 1 / 2

1403
100 Kč 15.4.1919 dobový padělek s označením typ. 9 č. 10, 1x perf. PADĚLEK, Pi. 11,

Ba. 12
11000 Kč 2 / 3

1404
500 Kč 15.4.1919 dobový padělek "Meszároš", 2x perf. PADĚLEK + ozn. typ.2, Pi. 12x,

Ba. 13f, podlepený
7000 Kč 3 / 4

1405
1000 Kč 15.4.1919 série D, perf. SPECIMEN, NEPLATNÉ + 2x perf. otvory, Pi. 13s, Ba.

14
16500 Kč 1 / 2

1406 1000 Kč 15.4.1919 jednostranný tisk líce a rubu na kartonech bez série a čísla 25000 Kč N

1407
1000 Kč 15.4.1919 dobový padělek s označením typ. 1, 2x perf. PADĚLEK, Pi. 13, Ba.

14
11000 Kč 2 / 3

1408 100 Kč 14.1.1920 série R, Pi. 17a, Ba. 16a 2000 Kč 2

1409 100 Kč 14.1.1920 série Ah, perf. NEPLATNÉ + SPECIMEN + perf. otvor, Pi. 17s, Ba. 16b 6500 Kč N

1410
5000 Kč 6.7.1920 série A z ministerského alba č. 9, 4x perf. NEPLATNÉ, 2x perf. otvor,

Pi. 19s, Ba. 17a, vzácný typ perforace
4000 Kč 1

1411 5 Kč 28.9.1921 série 1, Pi. 15, Ba. 18 1400 Kč N

1412 5 Kč 28.9.1921 série 8, Pi. 15, Ba. 18 1400 Kč N

1413 5 Kč 28.9.1921 série 1, 2x perf. SPECIMEN, Pi. 15, Ba. 18 2200 Kč N

1414
50 Kč 12.7.1922 série 015 z ministerského alba č. 9, 3x perf. NEPLATNÉ, 2x perf. otvor,

Pi. 16s, Ba. 19a, bezvadná
15000 Kč N

1415 50 Kč 12.7.1922 série 066, Pi. 16, Ba. 19b 2500 Kč 2

1416 500 Kč 6.10.1923 série B, Pi. 18, Ba. 20 25000 Kč 3

1417
500 Kč 6.10.1923 série A z ministerského alba č. 9, 3x perf. NEPLATNÉ, 2x perf. otvor,

Pi. 18s, Ba. 20, vzácná série, vyjímečný typ perforace, dobrý stav
35000 Kč 3

1418 500 Kč 6.10.1923 jednostranný tisk líce a rubu na kartonech bez série a čísla 25000 Kč N

1419
500 Kč 6.10.1923 dobový padělek - vystřižená z novin a slepená pouze 2x rubová

strana bankovky, perforace PADĚLEK a NEPLATNÉ, zajímavé, Ba. 20
550 Kč 5

1420 20 Kč 1.10.1926 série P, Ba. 21a 500 Kč 2 / 3

1421
20 Kč 1.10.1926 série Nb z ministerského alba č. 9, 3x perf. NEPLATNÉ, 2x perf. otvor,

Pi. 21s, Ba. 21b, bezvadná
2500 Kč N

1422 10 Kč 2.1.1927 série B, Pi. 20a, Ba. 22c 350 Kč N

1423
10 Kč 2.1.1927 série N z ministerského alba č. 9, 3x perf. NEPLATNÉ, 2x perf. otvor, Pi.

20s, Ba. 22d, bezvadná
2000 Kč N

1424 50 Kč 1.10.1929 série B, Pi. 22a, Ba. 24a 500 Kč 2

1425 50 Kč 1.10.1929 série O, Pi. 22a, Ba. 24a 450 Kč 2

1426 50 Kč 1.10.1929 série A z ministerského alba č. 9, 2x perf. NEPLATNÉ, Pi. 22s, Ba. 24a 3500 Kč 1 / 2

1427 50 Kč 1.10.1929, Pi. 22a, Ba. 24b 200 Kč

1428
500 Kč 2.5.1929 série C, 1x neobvyklá svislá perforace SPECIMEN uprostřed, Pi. 24, Ba.

23c
250 Kč N

1429
100 Kč 10.1.1931 série P z ministerského alba č. 9, 1x perf. NEPLATNÉ, Pi. 23s, Ba.

25a, bezvadná
2000 Kč

1430 100 Kč 10.1.1931 série Ib, Pi. 23, Ba. 25b 1100 Kč N

1431 100 Kč 10.1.1931 série Bc, Pi. 23, Ba. 25c 1200 Kč N
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1432
100 Kč 10.1.1931 série Dc chybotisk - výrazný posun podtisku na líci o 3mm dolů, 1x

perf. SPECIMEN, Pi. 23, Ba. 25c
550 Kč N

1433 1000 Kč 8.4.1932 série C, Pi. 25a, Ba. 26 2000 Kč 2

1434
1000 Kč 8.4.1932 série C z ministerského alba č. 9, 2x perf. NEPLATNÉ, Pi. 25s, Ba.

26,bezvadná
3500 Kč 1

1435 1000 Kč 8.4.1932 jednostranný tisk líce a rubu na kartonech bez série a čísla 22000 Kč N

1436 1000 Kč 25.5.1934, Pi. 26a, Ba. 27 800 Kč N

1437 1 Kč 1938 nevydaná, Pi. 27, Ba. N1 1000 Kč N

1438 4 ks návrhů a roztisků na československé franky v červené barvě 200 Kč N / 1

Protektorát Čechy a Morava 1939 - 1945 / Protektorat B & M 1939 - 1945

1439 1 K 1938/40 se strojním přetiskem, Pi. 1, Ba. 28b 250 Kč N

1440 5 K 1938/40 s ručním přetiskem, Pi. 2a, Ba. 29a 900 Kč N

1441 5 K 1938/40 s ručním přetiskem, Pi. 2a, Ba. 29a 700 Kč N

1442 20 K 24.1.1944 série A, Pi. 9, Ba. 40a 200 Kč N

1443 20 K 24.1.1944 série G, Pi. 9, Ba. 40b 150 Kč N

1444 20 K 24.1.1944 série H, Pi. 9, Ba. 40c 200 Kč N

1445 50 K 25.9.1944 svisle perf. SPECIMEN, série 24A 000005, Pi. 10s, Ba. 42 150 Kč N

1446 100 K 20.8.1940 II.vydání série A, Pi. 7, Ba.33a 200 Kč

1447 100 K 20.8.1940 II.vydání série Gb, Pi. 7, Ba. 33b 1300 Kč N

1448 100 K 20.8.1940 II. vydání série Gb, Pi. 7, Ba. 33b 600 Kč 1

1449 500 K 24.2.1942 série H I. vydání, Pi. 11, Ba. 35 750 Kč N

1450 500 K 24.2.1942 série Ba II. vydání, Pi. 12, Ba. 36 500 Kč N

1451 1000 K 24.10.1942 série Ca II. vydání, Pi. 14, Ba. 39a 350 Kč N

1452 1000 K 24.10.1942 série Eb, II.vydání, Ba. 39a 300 Kč

1453 5000 K 24.2.1944, Pi. 17, Ba. 41 5000 Kč

1454 5000 K 24.2.1944, Pi. 17, Ba. 41 3000 Kč 1

Slovensko 1939 - 1945 / Slovakia 1939 - 1945

1455
1000 Ks 25.5.1934 s přetiskem, série M, Baj. 45, Pi. 3, velmi pěkná, nepřeložená, skvrnky

na okraji
7000 Kč 0 / 1

1456 1000 Ks 25.5.1934 s přetiskem, 2x perf. SPECIMEN, Pi.3s, Ba. 45 2500 Kč 1 / 2

1457 1000 Ks 25.5.1934 s přetiskem, 2x perf. SPECIMEN, Pi. 3s, Ba. 45 1500 Kč 2 / 3

1458 10 ks 15.9.1939 série Ih 65, 2x perf. zrcadlově SPECIMEN, Pi. 4, Ba. 46b 350 Kč

1459 10 Ks 1939 jednostranný tisk líce bez čísla, série a podtiskových barev, Ba. 46 2500 Kč N

1460 10 Ks 1939 jednostranný tisk rubu bez podtiskových barev, Ba. 46 2500 Kč N

1461 20 Ks 15.9.1939 série Ih66, 1x perf. SPECIMEN, Pi. 5, Ba. 47b, slabý ohyb 700 Kč 1

1462 20 Ks 1939 jednostranný tisk rubu bez podtiskových barev, Ba. 47 5500 Kč N

1463 50 Ks 5.10.1940, obrácená perf. SPECIMEN, Pi. 9s, Ba. 50 350 Kč N

1464
1000 Ks 25.11.1940 série 2T4 anulát, 4x svisle perf. SPECIMEN, Pi. 13s, Ba. 51s, nepatrný

přehyb
1500 Kč 1

1465 1000 ks 25.11.1940 4x perf. zrcadlově SPECIMEN, Pi. 13s, Ba. 51 450 Kč 1

1466 500 Ks 12.7.1941 série 9Pi anulát, 2x svisle perf. SPECIMEN, Pi. 12s, Ba. 52s 2000 Kč N

1467 20 Ks 11.9.1942 série Hš7 anulát, Pi. 7, Ba. 53s 1500 Kč N

1468 20 Ks 11.9.1942 série Ly17, Ba. 53b 300 Kč N

1469 10 Ks 20.7.1943 série ?š 8, Ba. 54a 400 Kč N

1470 5 Ks 1945 série K, Pi. 8a, Ba. 55a 1400 Kč 1

1471 5 Ks 1945 série A, Pi. 8a, Ba. 55a 400 Kč N

1472 5000 Ks 18.12.1944 série 1Ha, nevydaná, Pi. 14a, Ba. N5 3200 Kč
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ČSR 1945 - 1992 / Czechoslovakia 1945 - 1992

1473 20 K 1944, Pi. 47, Ba. 58a 220 Kč N

1474 20 K 1944, Pi. 47, Ba. 58a 220 Kč N

1475 20 K 1944 perf. 1x svisle SPECIMEN + 2 perf. otvory, Pi. 47s, Ba. 58 450 Kč 1

1476 500 K 1944, Pi. 49, Ba. 60 2200 Kč N

1477 500 K 1944 4x perf. zrcadlově SPECIMEN, Pi. 49, Ba. 60 450 Kč 1

1478 1000 K 1944 série CK, Pi. 50a, Ba. 61 3000 Kč 3

1479 1000 Ks 25.11.1940 kolkovaná, Pi. 56a, Ba. 65 800 Kč

1480 100 K 1944 kolkovaná, Pi. 53, Ba. 66a 550 Kč N

1481 500 K 1944 kolkovaná 4x perf. zrcadlově SPECIMEN, Pi. 55, Ba. 67 500 Kč 1

1482 1000 K 1944 kolkovaná série AA, Pi. 57a, Ba. 68 4000 Kč 2

1483 1000 Kčs 1945 série BE, Pi. 65a, Ba. 76 300 Kč N

1484 1000 Kčs 16.5.1945 série B, Pi. 74b, Ba. 78b 350 Kč N

1485 1000 Kčs 16.5.1945 série C, Pi. 74c, Ba. 78c 350 Kč N

1486 5000 Kčs 1.11.1945, Pi. 75a, Ba. 79 500 Kč N

1487
jednostranný zkusmý tisk 500 Kčs 12.3.1946, nachystáno na změnu textů, s okrajem,

vzácné
45000 Kč N

1488 50 Kčs 3.7.1948 série A5, Pi. 66a, Ba. 81a 450 Kč N

1489 50 Kčs 3.7.1948 série A5, Pi. 66a, Ba. 81a 350 Kč N

1490 50 Kčs 3.7.1948 série A48, Pi. 66a, Ba. 81b 250 Kč N

1491 5 Kčs 25.1.1949 série A 58, 1x velký perf. otvor, Pi. 68, Ba. 82b 60 Kč

1492 50 Kčs 29.8.1950, 2x perf. 3md, Pi. 71s, Ba. 85b 100 Kč N

1493 1000 Kčs 9.5.1951 nevydaná, Pi. 77, Ba. N9, atest ČNB 10000 Kč N

1494 100 Kčs 24.10.1951 nevydaná, Pi. 76, Ba. N10, atest ČNB 8000 Kč N

1495 20 Kčs 25.2.1953 nevydaná, Pi. 72a, Ba. N11, atest ČNB 10000 Kč N

1496 1 Kčs 1953 tisk. Goznak, série AA, AK, AM, BB, BV, CH, CE (7ks), Pi. 78a, Ba. 86b 250 Kč N

1497 3 Kčs 1953 tisk. Goznak, série AS, BM, BT, ZB (4ks), Pi. 79a, Ba. 87b 200 Kč N

1498 5 Kčs 1953 tisk. Goznak, série AS, AK, AE, BA, BT (5ks), Pi. 80a, Ba. 88b 200 Kč N

1499 10 Kčs 1953 tisk. Goznak, série BU, BM, CE, CN (4ks), Pi. 83a, Ba. 89b 300 Kč N

1500 25 Kčs 1953 tisk. Goznak, série AU, BD, BE (3ks), Pi. 84a, Ba. 90b 200 Kč N

1501 50 Kčs 1953 tisk. Goznak, série AK, AB, BE, BD, ZA (5ks), Pi. 85a, Ba. 91b 300 Kč N

1502 100 Kčs 1953 tisk. Goznak, série BU, BH, CH, ZB (4ks), Pi. 86a, Ba. 92b 400 Kč N

1503 3 Kčs 1961, neobvyklá perf. SPECIMEN, Pi. 81, Ba. 95 100 Kč N

1504 25 Kčs 1961 série E, Pi. 89, Ba. 97a 2700 Kč N

1505 25 Kčs 1961 série E, Pi. 89, Ba. 97a 1500 Kč N

1506 100 Kčs 1961 série B17, Pi. 91a, Ba. 98a 800 Kč N

1507 100 Kčs 1961 série R, Pi. 91b, Ba. 98b 300 Kč N

1508 100 Kčs 1961 série X08, X54 (2ks), Pi. 91b, c, Ba. 98c, d 500 Kč N

1509 100 Kčs 1961 série M, Pi. 91c, Ba. 98e 400 Kč N

1510 neupotřebené bankovkové kolky vzoru 1962, D - oranžový, P - modrý, S - červený 600 Kč N

1511
sada bankovek 10 Kčs 1960, 50 Kčs 1964, 100 Kčs 1961 s možným upotřebením

nevydaných kolků vzoru 1962
800 Kč N

1512 500 Kčs 1973 série U, Pi. 93, Ba. 101 500 Kč N

1513 1000 Kčs 1985 série C, Pi. 98, Ba. 102 1000 Kč N

Tuzexové poukázky / Tuzex checks

1514
odběrní poukaz Tuzex - 0.5 Kčs 1971/1 "Z", 1976/IV, 1979/IV, I/1989, 1 Kčs 1972/I "Z",

1976/IV "Z", 1979/II, 1984/II, I/1989, Pi. FX11 (3x), FX12 (4x), FX19, FX20
300 Kč N / 2

1515 odběrní poukaz Tuzex 5 Kčs 1975/II., 1975/XII. 250 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 42/49

1516 odběrní poukaz Tuzex 5 Kčs 1976/IV., 1976/XI. 250 Kč 1

1517 odběrní poukaz Tuzex 5 Kčs 1978/II., 1978/IV., 1979/IV. 400 Kč N / 0

1518 odběrní poukaz Tuzex 5 Kčs II./1983 150 Kč 1

1519 odběrní poukaz Tuzex 5 Kčs I./1989, II./1989 200 Kč 1 / 2

1520 odběrní poukaz Tuzex 10 Kčs s dat. raz. XII.1984, Pi. FX 14 400 Kč N

1521 odběrní poukaz Tuzex 20 Kčs bez data, Pi FX15 480 Kč N

1522 odběrní poukaz Tuzex 20 Kčs s raz. III.1989, Pi FX23 800 Kč N

1523 odběrní poukaz Tuzex 100 Kčs s dat. raz. XII. 90, Pi. FX 25 1000 Kč 1

1524
odběrní poukaz Tuzex 500 Kčs 1988 - 89 s raz. V.1988, Pi. FX26, vzácná varianta, krátká

doba platnosti
9500 Kč N

1525 odběrní poukaz Tuzex 500 Kčs 1989 - 92 s raz. X.1990, Pi. FX26, vzácná 9000 Kč N

Vězeňské poukázky 1945 - 1992 / Prison Money 1945 - 1992

1526 táborová poukázka 5 hal. s rám. raz. Útvar SNV Minkovice 500 Kč 1

1527 táborová poukázka v hodnotě 1 K ČSL s červeným raz, Ilava 100 Kč 4

1528 táborová poukázka PÚNZ MOŘINA 0.01 Kčs serie A 1200 Kč

1529 táborová poukázka PÚNZ MOŘINA 0.10 Kčs serie A 1200 Kč

1530 táborová poukázka PÚNZ MOŘINA 0.25 Kčs serie A 1200 Kč

1531 táborová poukázka Vězeňský ústav OSTROV, 0.10 Kčs série A 1200 Kč 2

1532 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, 1 K v okrově žluté barvě, vzácná bar. varianta 1900 Kč 1

1533 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, 2 K v zelené barvě 900 Kč 1

1534 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, 100 K v cihlově červené barvě 1800 Kč N

1535 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, 100 K v cihlově červené barvě 1400 Kč 1

1536 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, 100 K ve fialové barvě, vzácná bar. varianta 5500 Kč N

1537 Jáchymovské doly n.p. Horní Slavkov, 200 K ve fialové barvě, vzácná bar. varianta 5500 Kč N

1538 ústavní poukázka v hodnotě 2 Kčs s raz. "ÚSNV Valdice 18" 500 Kč 3

1539
ústavní poukázky - kompletní sada 10h, 50h, 1Kčs, 2Kčs, 5Kčs, 10Kčs, 20Kčs, 50Kčs, 100Kčs,

vše s červeným raz. "NVÚ Ostrov 18" (50h č. 3), 100Kčs - stav 0/0
3900 Kč N / 3

1540
poukázky na odběr výstroje 1, 5, 10, 20, 50, 100, 500 Kčs (sada 7ks), sbor nápravné

výchovy ČSR
2500 Kč N

Česká Republika 1993 - 2001 / Czech Republic 1993 - 2001

1541 100 Kčs/Kč 1961 kolkovaná série B07, Pi. 1, Ba. CZ1a 1000 Kč N

1542 100 Kčs/Kč 1961 kolkovaná série C, Pi. 1, Ba. CZ 1a 700 Kč 0 / 1

1543 100 Kčs/Kč 1961 kolkovaná série P, Pi. 1, Ba. CZ1c 400 Kč N

1544 100 Kčs/Kč 1961 kolkovaná série X08, Pi. 1, Ba. CZ1c 350 Kč N

1545 500 Kčs/Kč 1973 kolkovaná série Z, Pi. 2, Ba. CZ2 700 Kč

1546 500 Kčs/Kč 1973 kolkovaná série W, Pi. 2, Ba. CZ2 800 Kč N

1547 500 Kčs/Kč 1973 kolkovaná série U, Pi. 2, Ba. CZ2 600 Kč N

1548 1000 Kčs/Kč 1985 kolkovaná série C, kolek lepený, Pi. 3a, Ba. CZ3a 1000 Kč N

1549 1000 Kčs/Kč 1985 kolkovaná série U, kolek tištěný, Pi. 3b, Ba. CZ3b 1000 Kč N

1550 100 Kč 1995 série B, chybotisk, papír s průsvitkou otočen na druhou stranu, Pi. 12, Ba. CZ 12 5500 Kč N

1551 100 Kč 1995 série B, chybotisk, papír s průsvitkou otočen na druhou stranu, Pi. 12, Ba. CZ 12 3300 Kč N

1552
200 Kč 1998 série C, chybotisk, vynechaný tisk zelenou barvou tzv. "bez knihy", Ba. CZ20,

Pi. 19
3300 Kč N

Slovenská Republika 1993 - 2001 / Slovak Republic 1993 - 2001

1553 50 Kčs/Sk 1987 kolkovaná série I, Pi. 16, Ba. SK2 140 Kč N

1554 100 Kčs/Sk 1961 kolkovaná série B02, Pi. 17, Ba. SK3a 1000 Kč N

1555 100 Kčs/Sk 1961 kolkovaná série R, Pi. 17, Ba. SK3b 400 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 43/49

1556 100 Kčs/Sk 1961 kolkovaná série X08, Pi. 17, Ba. SK3c 400 Kč N

1557 100 Kčs/Sk 1961 kolkovaná série X35, Pi. 17, Ba. SK3d 350 Kč N

1558 100 Kčs/Sk 1961 kolkovaná série G II, Pi. 17, Ba. SK3e 250 Kč N

1559 500 Kčs/Sk 1973 kolkovaná série U, Pi. 18, Ba. SK4 700 Kč N

1560 1000 Kčs/Sk 1985 kolkovaná série C, Pi. 19, Ba. SK5 1500 Kč N

1561 1000 Kčs/Sk 1985 kolkovaná série U, Pi. 19, Ba. SK5 1400 Kč

1562
500 Sk 1.10.1993 série A ve svislé nerozřezané dvoupásce s dolním okrajem s textem, Pi.

23, Ba. 9a
950 Kč N

1563 1000 Sk 1.10.1993 série A ve svislé nerozřezané dvoupásce s okrajem, Pi. 24a, Ba. SK 10a 1800 Kč N

1564 5000 Sk 3.4.1995 série A s neoříznutým pravým okrajem, Pi. 29, Ba. SK 11a 4400 Kč N

1565 5000 Sk 3.4.1995 série A ve svislé nerozřezané dvoupásce s okraji, Pi. 29, Ba. SK 11a 8800 Kč N

1566 50 Sk 1.7.1999 chybotisk "Metoděj bez fousů", Ba. SK6 2800 Kč N

1567
20, 50, 100, 200, 500, 1000, 5000 Sk 1993, kompletní sada s přítiskem 2000 Bimilénium, Pi.

34 - 40
6000 Kč N

Německo / Germany

1568 50 Rm 11.10.1924, Pi. 177, platná na čs. území 900 Kč 1

1569 100 Rm 11.10.1924, Pi. 178, platná na čs. území 2200 Kč

1570 1000 Rm 11.10.1924, Pi. 179, platná na čs. území 3000 Kč

1571 100 RM 24.6.1935, 6x velký perf. otvor, Pi. 183b 150 Kč 2

1572 1000 Rm 22.2.1936, Pi. 184, platná na čs. území 2400 Kč N

1573 1 M 1944, Pi. 192b, platná na čs. území 180 Kč N

1574 5 M 1944, Pi. 193b, platná na čs. území 200 Kč N

1575 10 M 1944, Pi. 194b, platná na čs. území 350 Kč N

1576 20 M 1944, Pi. 195d, platná na čs. území 300 Kč N

1577 50 M 1944, Pi. 196d, platná na čs. území 350 Kč N

1578 100 M 1944, Pi. 197b, platná na čs. území 350 Kč N

1579 1000 M 1944, PI. 198b, platná na čs. území 1400 Kč N

1580 NDR (GDR) 200 Mark 1985 nevydaná, Pi. 32 1100 Kč N

Německo nouzová papírová platidla 1918 - 1924 / Germany notgeld 1918 - 1924

1581 Rothenburg o. T., 15 ks nouzovek v orig. obálce pro sběratele, Mehl 1142.3, 4, 5 150 Kč N

1582
kompletní sestava 70-ti ks sad nouzovek "Reutengeld" (celkem 210ks) v original albu +

původní seznam
900 Kč N

1583 sestava 54ks táborových platidel z táborů z území Německa, každá jiná, zajímavé 6000 Kč N / 2

Koncentrační tábory 1939 - 1945 / Concentration and D.P. camps 1939 - 1945

1584 Buchenwald, 2 RM, Pi. - Si. 67 2500 Kč 3

1585 Holleischen, 1 Rpf - 5 Rm 1940 Holýšov, Pi.-Si. 102 - 118 3500 Kč N

1586 Litzmannstadt, 1 RM 15.5.1940, 6-ti místný číslovač, Pi.-Si. 10 400 Kč N

1587 Litzmannstadt, 20 RM 15.5.1940, Pi.-Si. 14a 400 Kč N

1588 Litzmannstadt, 50 Pfg 15.5.1940, Pi.-Si. 9 400 Kč N

1589 Theresienstadt, sada 1K - 100K (7ks) 1.1.1943, Pi.-Si. 29 - 35 1000 Kč N

1590
Theresienstadt, 1 K s kontrolním řádk. raz. "KONTROLL Die BANK der JšDISCHEN

SELBSTVERWALTUNG THERESIENSTADT"
1000 Kč 2

1591
Theresienstadt, 2 K s kontrolním řádk. raz. "KONTROLL Die BANK der JšDISCHEN

SELBSTVERWALTUNG THERESIENSTADT"
1000 Kč 2

1592
Theresienstadt, 5 K s kontrolním řádk. raz. "KONTROLL Die BANK der JšDISCHEN

SELBSTVERWALTUNG THERESIENSTADT"
1000 Kč 3
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1593
Theresienstadt, 20 K s kontrolním řádk. raz. "KONTROLL Die BANK der JšDISCHEN

SELBSTVERWALTUNG THERESIENSTADT"
1400 Kč 1

Evropa / Europe

1594 Albánie, 20 Franka Ar 1926, Pi. 3s, anulát + 2 perf. otvory 3500 Kč N

1595 Albánie, 10, 50, 100, 500, 1000 Leke 1957, Pi. 28s - 32s, anulát + přetisk MODEL 1800 Kč N

1596
Bosna a Hercegovina, 50f, 5, 10, 20, 50, 100 M muslimská verze, Pi. 57 - 71, 1x perf. +1x

přetisk SPECIMEN
1600 Kč N

1597
Bosna a Hercegovina, 50f, 5, 10, 20, 50, 100 M srbská verze, Pi. 57 - 71, 1x perf. +1x přetisk

SPECIMEN
1600 Kč N

1598 Bulharsko, 5 Leva Zlato 1904, Pi. 7 1800 Kč 2

1599 Bulharsko, 1000 Leva 1925, Pi. 48a 6600 Kč 1

1600 Bulharsko, 20 Leva 1928, Pi. 49Aa, přetisk "OBRAZEC", anulát 4500 Kč N

1601 Bulharsko, 250 Leva 1929, Pi. 51a 2100 Kč N

1602 Bulharsko, 500 Leva 1938, Pi. 55a 1700 Kč

1603 Bulharsko, 500 Leva 1940, Pi. 58a 1100 Kč N

1604 Bulharsko, 200 Leva 1943, Pi. 64a 900 Kč N

1605 Bulharsko, 250 Leva 1943, Pi. 65a 900 Kč

1606 Bulharsko, 500 Leva 1943, Pi. 66a 1200 Kč N

1607 Černá Hora, 50 Perper 20.11.1917, Pi. M153 4000 Kč 1

1608 Černá Hora, 100 Perper 20.11.1917, Pi. M154 5000 Kč

1609 Dánsko, 100 K 1944, Pi. 39 850 Kč 3

1610 Finsko, 10 M 1986, Pi. 113 140 Kč N

1611
Fiume, rak. 20K 1913 s kulatým raz. Citta di Fiume - znehodnoceno + obdélníkové raz., kat.

tuto variantu neuvádí
5500 Kč 3

1612 Francie, 50 Fr 17.11.1932, Pi. 80a 1500 Kč 2

1613 Francie, 500 Fr, Pi. 106 850 Kč 1

1614 Francie, 50 Fr 1991, Pi. 152b 520 Kč N

1615 Holandsko, 20 G 19.3.1941, Pi. 54 800 Kč

1616 Chorvatsko, 20 Kuna 15.1.1944, Pi. 9 2000 Kč

1617 Jugoslávie, rak. 10 K 1904 s raz. Kotarská oblast, Pi. 6a 300 Kč 3

1618 Jugoslávie, rak. 10 K 1913 s fial. raz. Vičagrad, Pi. 6b 160 Kč 2

1619 Jugoslávie, rak. 10 K 1913 s fial. raz., Pi. 6b 160 Kč 2

1620 Jugoslávie, rak. 10 K 1913 s raz. Dragoman, Pi. 6b 160 Kč 3

1621 Jugoslávie, rak. 20 K 1913 s kolkem a dvěma fial. raz., Pi. 7 320 Kč 3

1622 Jugoslávie, rak. 20 K 1913 s kolkem a raz. Mitrovica, Pi. 7 250 Kč 4

1623 Jugoslávie, rak. 20 K 1913 s raz. Koprivnica, Pi. 7 200 Kč 3

1624 Jugoslávie, rak., 20 K 1913 se čtvercovým raz. Kotor, Pi. 7 300 Kč 4

1625 Jugoslávie, rak. 50 K 1914 s fial. raz. Celje a se zbytkem strženého kolku, Pi. 8b 560 Kč 3

1626 Jugoslávie, rak. 100 K 1912 s fial. raz. Kranj, Pi. 9 650 Kč 3

1627 Jugoslávie, rak. 100 K 1912 s fial. raz., Pi. 9 560 Kč 3

1628
Jugoslávie, rak. 1000 K 1902 kolkovaná s falešným kolkem SHS, škrt. tužkou + raz. Ujverbászi

Takarekpenztár R.T. / Županstvo Slatina
1200 Kč N

1629 Jugoslávie, 1000 Dinara 6.9.1935, Pi. 33 6000 Kč N

1630 Jugoslávie, 5 Dinara 1950, Pi. 67r 1200 Kč N

1631 Jugoslávie, 10 Dinara 1950, Pi. 67s 1200 Kč N

1632 Jugoslávie, 10 Dinara 1951, Pi. 67i 4500 Kč N

1633 Jugoslávie - italská okupace Černé Hory, 100 Din. 1.12.199 s raz. VERIFICATO, Pi. R13b 300 Kč 1

1634 Kypr, 5 L 1.6.1979, Pi. 47 900 Kč N
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1635 Lotyšsko, 500 Latu 1929, Pi. 19 3500 Kč 2 / 3

1636 Lotyšsko, 10 Latu 1934, Pi. 25f 600 Kč 2

1637 Lotyšsko, 20 Latu 1935, Pi. 30a 1700 Kč

1638 Maďarsko - Temešvár, 5 G 1849, 1x perf. otvor, Pi. S197 9500 Kč 1

1639
Maďarsko, 100 Fund 1852 Košutovo exilové vydání New York, vzácná, bezvadná zachovalost, Pi.

S140
22000 Kč N

1640 Maďarsko, 2 K 1.3.1917 chybotisk "GENENAL", Pi. 11x 1000 Kč 1

1641 Maďarsko, 25 K 27.10.1918, Pi. 12 500 Kč N

1642 Maďarsko, 10 K 1915/20 s tištěným kolkem, Pi. 19 160 Kč N

1643 Maďarsko, 1000 K 1902/20 s tištěným kolkem, Pi. 31 1100 Kč

1644
Maďarsko, 1000 K 1902/20 s tištěným padělaným kolkem, přetištěný černým křížovým raz., Pi.

31
1400 Kč 1 / 2

1645 Maďarsko, 1000 Pg” 1927 anulát, perf MINTA, Pi. 94, platná na čs. území 29500 Kč N

1646 Maďarsko, 2 Pg” 15.7.1940, jednostranný nátisk rubové strany ve svislé dvoupásce 2400 Kč N / 1

1647 Maďarsko, 50 Pg” 1944, Pi. M7 500 Kč

1648 Maďarsko, 1000 Pg” 1944, Pi. M9 4000 Kč

1649 Maďarsko, 100 Forint 3.6.1946, Pi. 160a 2000 Kč N

1650 Malta, 5 Schillings 13.9.1939, Pi. 12 1000 Kč 2

1651 Norsko, 2 K 1918, Pi. 14 2000 Kč N

1652 Papežský stát, 7 Scudi 1789, Pi. S103 2100 Kč 2

1653 Papežský stát, 10 Scudi 1789, Pi. S106 2300 Kč 3

1654 Papežský stát, 7 Paoli 1798 - 99, Pi. S329 3200 Kč N

1655 Papežský stát, 90 Scudi 1792, Pi. S 356 2600 Kč 2 / 3

1656 Polsko, 100 Marek 9.12.1916, Pi. 15 950 Kč 1

1657 Polsko, 20 Marek 23.8.1919, Pi. 26, přetisk WZ•R 350 Kč 1

1658 Polsko, 1 Zl 28.2.1919, Pi. 51, přetisk "WZ•R", 2x perf. otvory 900 Kč 2

1659 Polsko, 5 Zl 28.2.1919, Pi. 53 5500 Kč 2

1660 Polsko, 500 Zl 28.2.1919, Pi. 58 600 Kč 1

1661 Polsko, 10 Mil. M 20.11.1923, Pi. 39 3000 Kč 1

1662 Polsko, 5 Zl 15.7.1924, Pi. 61 7500 Kč 2 / 3

1663 Polsko, 5 Zl 25.10.1926, Pi. 49, přetisk "WZ•R" 6000 Kč 1

1664 Polsko, 10 Zl 20.7.1926, Pi. 65 700 Kč 3 / 4

1665 Polsko, 20 Zl 20.6.1931, Pi. 73, přetisk "WZ•R" 1100 Kč N

1666 Polsko, 1 Zl 1.10.1938, Pi. 50, platná na čs. území 3900 Kč N

1667 Polsko, 1 Zl 1.10.1938, Pi. 50, platná na čs. území 900 Kč 1

1668 Polsko, 1 Zl 1.10.1938, Pi. 50, přetisk "WZ•R", 2x serie 4500 Kč N

1669 Polsko, 1 Zl 15.8.1939, Pi. 79s, přetisk WZ•R 5500 Kč

1670 Polsko, 2 Zl 15.8.1939, Pi. 80s, přetisk WZ•R 5500 Kč

1671 Polsko, 5 Zl 15.8.1939, Pi. 81s, přetisk WZ•R 4500 Kč

1672 Polsko, 10 Zl 15.8.1939, Pi. 82s, přetisk WZ•R 4500 Kč

1673 Polsko, 20 Zl 15.8.1939, Pi. 83s, přetisk WZ•R 4500 Kč

1674 Polsko, 50 Zlotych 15.8.1939, Pi. 84s, přetisk WZ•R 4000 Kč 1

1675 Polsko, 100 Zl 15.8.1939, Pi. 85s, přetisk WZ•R 5000 Kč

1676 Polsko, 100 Zl 1939/9.9.1934, Pi. 90 5000 Kč

1677 Polsko, 500 Zl 15.8.1939, Pi. 86s, přetisk WZ•R 4500 Kč 1

1678 Polsko, 1, 2, 5, 10 Zl 15.5.1946, Pi. 123-126 380 Kč N / 1

1679 Polsko, 500 Zl 15.7.1947, Pi. 132 500 Kč 2

1680 Polsko, 5 Zl 1.7.1948, Pi. 135 1500 Kč 1
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1681 Polsko, 10 Zl 1.7.1948, Pi. 136 1000 Kč N

1682 Polsko, 1 Zl - 500 Zl 1.3.1990 sada 9ks, Pi. 164a - 172a, přetisk "NIEOBIEGOWY" 600 Kč N

1683 Polsko, 50.000 Zl 16.11.1993, Pi. 159 200 Kč N

1684 Polsko, 100.000 Zl 16.11.1993, Pi. 160 300 Kč N

1685 Polsko, 500.000 Zl 16.11.1993, Pi. 161 1100 Kč N

1686 Polsko, 1.000.000 Zl 16.11.1993, Pi. 162 1500 Kč N

1687 Polsko, 2 ks "Bon Towarowy" 0.10$ Pekao 1979, obě s raz. Pi. FX 37 300 Kč

1688
Rakousko nouzovky, Haag - F. Schulz Spezereiwaren (koloniál) 10, 20, 30, 50h 1920, Čap. 277.

2
150 Kč N / 1

1689 Rakousko nouzovky, Kapelln - Hans Kaiser 10, 20, 50h, Čap. 365 100 Kč N / 1

1690
Rakousko nouzovky, Linz - Josef Feichtingers Buchdruckerei 1, 2, 10, 20, 50h 1920, Čap.

464.7.II.
150 Kč N

1691 Rakousko nouzovky, Steinklamm - Heilst„te (léčebna) 10, 20, 50h, Čap. 896. 1.a 100 Kč N

1692 Rakousko nouzovky, St. P”lten - F. Pittner hotel 10, 20, 50h, Čap. 794. 5 150 Kč N

1693 Rakousko, 1 RM 1945, Pi. 113b 350 Kč 1

1694 Rakousko, 2 K 4.10.1920 s přetiskem "Ausgegeben nach dem 4.Oktober 1920", Pi. 42a 2000 Kč

1695 Rakousko, 10 K 4.10.1920 s přetiskem "Ausgegeben nach dem 4.Oktober 1920", Pi. 43 2000 Kč

1696 Rakousko, 50 K 4.10.1920 s přetiskem "Ausgegeben nach dem 4.Oktober 1920", Pi. 46 2000 Kč

1697 Rakousko, 1000 K 4.10.1920 s přetiskem "Ausgegeben nach dem 4.Oktober 1920", Pi. 48 1000 Kč 1

1698 Rakousko, 100 Schillings 1927, Pi. 97 2200 Kč 1

1699 Rakousko, 1000 Schillings 1944, Pi. 111, skvrnky 3500 Kč 2

1700 Rakousko, 20 Schilling 29.5.1945, Pi. 116 100 Kč 2

1701 Rakousko, 20 Schilling 2.1.1950, Pi. 129a 300 Kč 2

1702 Rakousko, 1000 Schilling 2.1.1961, Pi. 141a 2500 Kč 1

1703 Rakousko, 50 Schilling 2.7.1962, Pi. 137 480 Kč N

1704 Rumunsko, 5000 Lei 6.9.1940, skvrnky, Pi. 48 2500 Kč 2

1705 Rusko, 3 Rubles 1884, Pi. A49 7000 Kč 3 / 4

1706 Rusko, 5 Rubles 1898, Pi. 3b 2000 Kč 2

1707 Rusko, 25 Rubl, Pi. S1044 1100 Kč 1

1708 Rusko, 25 Rubl, Pi. S1109 900 Kč 2 / 3

1709 Rusko, 500 Rubl, Pi. S1113 1500 Kč 2

1710 Rusko, 5000 Rubl, Pi. S1054 1500 Kč N

1711 Rusko, 1 Pud masa, 1 Pud tabáku 1867, Obch. oddělení min. moří, Rj. 19413, 19410A 2500 Kč 1

1712 Řecko, 1 Drachma 21.12.1895, Pi. S147, skvrnky 400 Kč 3

1713 Skotsko, 5 L 16.9.1959, Pi. 266 800 Kč 1

1714 Srbsko, 10 Dinara (Serebru) 14.1.1887 6000 Kč 3

1715 Srbsko, 20 Dinara (Zlatu) 5.1.1905, Pi. 11 6000 Kč 3

1716 Srbsko, 20 Dinara 1.5.1941, Pi. 25 260 Kč N

1717 Srbsko, 20 Dinara 1.5.1942, Pi. 28 2500 Kč 1

1718 Švédsko, 5 K 1912, Pi. 26a 800 Kč 2

1719 Švýcarsko, 5 F 1.1.1921, Pi. 11e 600 Kč 2

1720 Švýcarsko, 20 F 27.8.1937, Pi. 39f 600 Kč 2

1721 Švýcarsko, 5 Franken 31.8.1946, Pi. 11l 650 Kč N

1722 Švýcarsko, 100 Franken 21.1.1965, Pi. 49g 1500 Kč 2

1723 Turecko, 100 Kurush 1861, Pi. 41, podlep. 450 Kč 3

1724 Turecko, 20 Kurush 1876 - 7, Pi. 49, podlep. 250 Kč 3

1725 Velká Británie, 10 Schillings 1928 "Catterns" Pi. 362b 3500 Kč 2

1726 Velká Británie, 10 Schillings 1934 - 39 "Pepiat" Pi. 362c 1000 Kč 2
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1727 Velká Británie, 10 Pounds 1935 padělek "Sachsenhausen" 1200 Kč 1

Ostatní Svět / Other States

1728 Afghanistan, 5 Afghanis 1926-28, Pi. 6 300 Kč 2

1729 Belgické Kongo, 100 Francs 1.11.1956, Pi. 33b 1800 Kč 1 / 2

1730 Bermuda, 10 Shillings 1952, Pi. 19a 1500 Kč 3

1731 Bolivie Oxandaburu y Garvino, 5 Pesos 1867 1800 Kč

1732 Britská Guiana, 1 Dollar 1938, Pi. 12b 2000 Kč 3

1733 Ceylon, 10 Rupií 12.7.1944, Pi. 36A 1000 Kč 2

1734 Čína, 10, 50 Y?an 1936, Pi. 218d, 219a 180 Kč N

1735 Čína, 100 Y?an 1936, Pi. 220a 120 Kč 2

1736
Čína, 2 Jiao, 1980 1 Y?an 1996, 2, 50 Y?an 1990, 10, 20, 50, 100 Y?an 1999, Pi. 882, 884c,

885b, 888b, 898, 899, 900, 901
1300 Kč N

1737 Čína, 5 Doll., Pi. S 1101 1700 Kč 1

1738 Čína, 1000 Casch, Pi. S 1185 3000 Kč 3

1739 Čína - Sinkiang Finance Department Treasury, 400 Cash (4ks), Pi. S1840, S1850, S1869, S1875 900 Kč 3

1740 Čína - Pengtain Renhe Bank, 2000 Casch 1928, formulář 500 Kč 1

1741 Čína - Tian Cheng De Bank, 5 Tiao, formulář 400 Kč

1742 Falklandské Ostrovy, 1 L 1.10.1984, Pi. 13 750 Kč

1743 Francie, 500 Fr 29.10.1936, Pi. 66m 650 Kč 3

1744 Fr. Indočína, 100 Piastres 1936-39, Pi. 51d 2500 Kč 1

1745 Fr. Západní Afrika, 25 Francs 28.10.1954, Pi. 38, dírky po sponce 2000 Kč 1

1746 Fr. Západní Afrika, 50 Francs 10.4.1953, Pi. 39, dírky po sponce 3000 Kč 1

1747 Chile, 10 Pesos 10.12.1925, Pi. 74 500 Kč 2

1748 Indie, 10 Rupees 1937, Pi. 19a, dírky po sponce 700 Kč 2

1749 Indie, 10 Rupees 1943, Pi. 24 500 Kč 1

1750 Indonesie, 5, 10, 25, 100, 1000 Rupiah 1958, Pi. 55, 56, 57, 59, 61 250 Kč N

1751 Izrael, 5 L 1958, Pi. 31 220 Kč N

1752 Izrael, 500 L 1982, Pi. 48 200 Kč N

1753 Japonsko, 100 Yen 1930, Pi. 42 1500 Kč 2

1754 Japonsko, 100 Yen 1953, 500 Yen 1951, Pi. 90a, 91a 450 Kč 3

1755 Japonsko, 100 Yen 1953 (2x), Pi. 90b, 90c 300 Kč 0 / 1

1756 Japonsko, 500 Yen 1951, 1000 Yen 1950, Pi. 91b, 92b 750 Kč 2 / 3

1757 Japonsko, 500 Yen 1969, 1000 Yen 1963, Pi. 95, 96 450 Kč 1

1758 Jižní Afrika, 2 Rand 1961-62, Pi. 105b 450 Kč N

1759 Kanada, 1, 2 Dollars 1954 chybotisky "Devils Face Hairdo Issue", Pi. 66a, 67 500 Kč 3

1760 Kanada, 2 Dollars 1974, Pi. 86b 260 Kč N

1761 Malaysie a Britské Borneo, 1 Dollar 1953, Pi. 1 900 Kč 1

1762 Malaysie a Britské Borneo, 10 Dollars 21.3.1953, Pi. 9a 2000 Kč 2

1763 Malaysie, 1 Dollar 1941, Pi. 11 900 Kč 2

1764 Maroko, 50 Francs 1.8.1943, Pi. 26 600 Kč 2

1765 Mexiko, 2 Pesos 14.7.1914, Pi. S203 1600 Kč 3

1766 Mexiko, 5 Pesos 24.4.1914, Pi. S381 600 Kč 1

1767 Mexiko, Banco de Londres 5 Pesos 1913, Pi. S233 1300 Kč 3

1768 Mexiko, Banco de Londres 5 Pesos 1913 s přetiskem GUADALAJARA, Pi. S233m 1100 Kč 4

1769 Mexiko, Banco de Morelos 10 Pesos 11.2.1910, Pi. S346b 2800 Kč 3

1770 Nikaragua, 1 Peso 1.4.1896, Pi. A14a 4600 Kč 2 / 3

1771 Nikaragua, 50 Córdobas 1945, Pi. 96b, motiv žnečky jako u 1000 Kč 1919 9600 Kč

1772 Paraguay, 100 Pesos 1907, Pi. 159 2500 Kč N
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1773 Peru, 20 Soles 30.6.1879, Pi. 6 300 Kč 3 / 4

1774 Peru, 50 Centavos 17.8.1917, Pi. 30 2200 Kč

1775 Peru, 1 Libra 14.9.1918, přetisk SPECIMEN, 3x perf. otvor, anulát, Pi. 37s 12800 Kč N

1776
Peru, 5 Libras 14.9.1918, přetisk SPECIMEN, 3x perf. otvor, anulát, Pi. 38s, vzadu motiv žnečky

jako u 1000 Kč 1919
16000 Kč N

1777 Peru, 50 Soles 13.7.1945, Pi. 68A, na rubu motiv žneček jako u 1000 Kč 1919 2700 Kč 1

1778 Peru, 50 Soles 15.11.1946, Pi. 68A, na rubu motiv žneček jako u 1000 Kč 1919 2000 Kč 3

1779 Peru, 50 Soles 28.9.1950, Pi. 68A, na rubu motiv žneček jako u 1000 Kč 1919 1200 Kč 3

1780 Severní Korea, 1, 5, 10, 100 Won 1959, Pi. 13, 14, 15, 17 500 Kč N

1781 Singapur, 5 Dollars 1973, Pi. 2d 1200 Kč 1 / 2

1782 Trinidad a Tobago, 5 Dollars 1939, Pi. 7b 3000 Kč 3

1783 Uruguay, 20 Centésimos 27.3.1875, Pi. A99 7800 Kč 1

1784
Uruguay, Banco Commercial del Salto, Salto, 20, 50 Centimos, 1, 10, 20, 50 Pesos 1.4.1866, Pi.

S152 - S159, tisk rubu a líce na listu papíru z archívu tiskárny ABNCo N.Y., unikáty
77000 Kč N

1785
Uruguay, Banco Italiano, Montevideo, 20, 50 Centimos, 1, 10, 20, 50, 100 Pesos 2.1.1867, Pi.

S201 - S209, tisk rubu a líce na listu papíru z archívu tiskárny ABNCo N.Y., unikáty
100000 Kč N

1786
Uruguay, Banco Italiano del Uruguay, Nontevideo, 10, 100 Pesos 20.9.1887, Pi. S212, S214,

tisk rubu a líce na listu papíru z archívu tiskárny ABNCo N.Y., unikáty
42000 Kč N

1787

Uruguay, Progreso Oriental, 1, 5, 10, 50, 100, 100, 1000 Pesos 1868, Pi. S419, S419A, S420,

S420A, S421, S422, S423, tisk rubu a líce na listu papíru z archívu tiskárny ABNCo N.Y.,

unikáty

130000 Kč N

1788 USA, 2 Dollars 1917, Pi. 188 1500 Kč 3

1789 USA, Atlantic Bank, 10 Dollars, 1.1.1852 Boston, Hax. MA - 100 G 72a, padělek? 2700 Kč 3 / 4

1790 USA, Maryland 2$ 1862 Salisbury, Somerset & Worcester Saving Bank 2000 Kč 3

1791 USA, Maryland 3$ 1864 Salisbury, Somerset & Worcester Saving Bank 2200 Kč 2

1792
USA, Maryland 5$ 1.11.1862 Salisbury, Somerset and Worcester Savings bank, červený podtisk,

motiv žnečky jako u 1000 Kč 1919
3800 Kč

1793
USA, Maryland 5$ 1.11.1862 Salisbury, Somerset and Worcester Savings bank, zelený podtisk,

oboustranná, motiv žnečky jako u 1000 Kč 1919
3800 Kč

1794 USA, New Jersey 1$ 1861 Egg Harbor Bank 2800 Kč 1

1795 USA, New Jersey 2$ 1865 Woodbury, Gloucester County Bank 3000 Kč 4

1796 USA, New Jersey 5 $ 17.9.1861, Egg Harbor Bank, Hax. NJ - 115 G 6b 4200 Kč 1

1797 USA, Pennsylvania 1$ 18.. Smethport, Mc. Kean County Bank, formulář 1750 Kč 2

1798 USA, Pennsylvania 5$ Smethport, Mc. Kean County Bank, formulář, Hax. PA - 625 G 6a 2700 Kč N

1799 USA, nevypsaný kolek 5 $ pro pladbu daně z lihu, r. 1874, 4x perf. otvor 3000 Kč 1

1800 USA, nevypsaný kolek 25 $ pro pladbu daně z tabáku, r. 1884, 4x perf. otvor 3000 Kč

1801 Vietnam, 200 Dóng 1955, Pi. 8a 1800 Kč 1

1802 Východní Karibik, 1, 5 Dollars 1965, Pi. 13f, 14h 1000 Kč N

1803 Yemen Demokratic Rep., 1 Dinar 1965, Pi. 3b 1500 Kč N

1804 Yemen Demokratic Rep., 1 Dinar 1984, Pi. 7 600 Kč N

Černotisky / Special Prints

1805 list papíru s průsvitkou použitou na 1000 Kč 1934 400 Kč nic

1806 rytina dívka bez čapky z 50 K 1940 100 Kč nic

1807 rytina Petr Brandl z 500 K 1942 100 Kč nic

1808 rytina Petr Parléř z 1000 K 1942, sign. Schmidt 160 Kč nic

1809 rytina dívka s čapkou z 100 Kčs 1945 100 Kč nic

1810 rytina Bedřich Smetana z 5000 Kčs 1945, sign. Mráček 600 Kč nic

1811 rytina Nár. divadlo z 5000 Kčs 1945, sign. Fojtášek 600 Kč nic
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Směnky, Losy / Bills, Lottery tickets

1812
nekompletní šeková knížka (24 ks neupotřebených šeků) spořitelny v Turč. Sv. Martině,

všechny vzadu okolkovány a raz.
200 Kč nic

1813 ČSR, poukázky na jízdenky El. Drah Brno, r. 1949 - 50, 18ks 400 Kč N

Ostatní / Other

1814 cestovní pas, Rakousko - Uhersko František I, rok 1814, formát 30 x 41 cm, výborný stav 1900 Kč nic

1815
cestovní pas, Rakousko - Uhersko František I, rok. 1830, formát 23 x 35,5 cm, výborný stav,

papírová pečeź
1800 Kč nic

1816
cestovní pas, Rakousko - Uhersko František I, rok. 1832 jiný typ, formát 22,5 x 35 cm, výborný

stav, papírová pečeź
1800 Kč nic

1817
cestovní pas, Rakousko - Uhersko Ferdinand I, rok. 1836, formát 24,5 x 43 cm, výborný stav,

dobové registrace
2800 Kč nic

1818
cestovní pas, Rakousko - Uhersko František Josef I, rok. 1853, formát 25,5 x 41 cm, vydaný

rakouským generálním konsulátem v Londýně výborný stavdekorativní
3500 Kč nic

1819
cestovní pas vnitrostátní, Rakousko - Uhersko František Josef I, rok. cca 1860, formát 36 x 39,5

cm, výborný stav, nevyplněný
1500 Kč nic

1820
cestovní pas zahraniční, Rakousko - Uhersko František Josef I, rok. cca 1865, formát 25 x 41

cm, výborný stav
1300 Kč nic

1821 čb. ilustrovaný katalog "Chinese Banknotes - W.D.Smith" r. 1970, 225 str. 500 Kč nic
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